
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
“Yüzde 1 karla depremzedeler konut sahibi

olacak. Türkiye'nin bütün illerinde uygulayacağız.
Türkiye'nin bütün illerinde, evleri hasar gören

herkesin uygun koşullarda ev sahibi olmasını
sağlayacağız” dedi. Deprem vergilerine vurgu
yapan Kılıçdaroğlu, “Bunun hesabı da yeteri
kadar verilmedi. O vergilerin nereye savruldu-
ğunu bulacağız” diye konuştu. I SAYFA 7

6’LI MASA KRİZE GİRDİ

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, “Cumhur İttifakı 

seçimlere tam manasıyla hazırdır”
dedi. Altılı Masa'daki cumhurbaşkan-
lığı yetki tartışmasına değinen Bahçeli,
“Şimdiden kriz girdabına girdiler.
Açıklamalar 6'lı masanın iflas beyanı-
dır” şeklinde konuştu. Altılı Masa’daki
partilere çağrıda bulunan Bahçeli,
“Zira aranızda siyaset cingözleri 

suyu devamlı 
bulandıracaktır.
Gelin vazgeçin 
bu sevdadan.
Gelin siz de 
Türkiye’ye destek
verin, Cumhur-
başkanımız 
etrafında tek
yumruk olalım”
dedi. I SAYFA 7
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AK Parti İstanbul İl Başkanlığı
tarafından “İrade Sende San-

dık Güvende” sloganıyla düzenlenen
sandık buluşmalarının ilk etabı ger-
çekleştirildi. İl Başkanı Osman Nuri
Kabaktepe, “İstanbul için çalınma-
dık kapı, tutmadık el bırakmayan,
gönülleri kazanmaya azmeden sev-
damız, büyük Türkiye sevdasıdır. Bu
heyecan ve azim, bu inanç ve kararlı-
lık, hakikatin gür sesi, seçim zaferi-
nin müjdesidir” dedi. I SAYFA 8
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Gelin vazgeçin 
bu sevdadan!

2023 seçimleri öncesinde, 
İYİ Parti Genel Başkanı Meral

Akşener’in lider iletişim kampanyası
başladı. “Devlete adalet yakışır, devlete
ciddiyet yakışır, devlete samimiyet 
yakışır, devlete merhamet yakışır, dev-
lete cesaret yakışır, devlete millet yakışır,
millete başbakan yakışır” sloganlarıyla
işlenen lider iletişim kampanyasında,
Türkiye genelinde çeşitli afişler asıldı.
İstanbul'da ise İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu ile birlikte Saraçhane mitin-
ginde çekilen fotoğraf, “Devlete adalet
yakışır” sloganıyla afişleştirildi. 
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Balıkçı Kenan Tesisleri’nin bu haf-
taki konukları Beylikdüzü 75. Yıl

Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri Aşçılık
Dalı öğrencileri oldu. Balıkçı Kenan Balcı
balığın temizlenmesi ve pişirilmesi hak-
kında püf noktaları öğrencilerle paylaştı.
Balcı, “Balığı pişirirken çok dikkat etme-
miz gerekiyor. Bir anlık dalgınlık balığı
yakmamıza neden olur. Balık yandımı 
işimiz bitmiştir” dedi. I SAYFA 16
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Devlet Bahçeli

AK PARTİ'NİN KURUCUSUYUM

Deva Partisi Genel Başkanı 
Ali Babacan, iktidar olmaları

halinde uygulayacakları eylem planla-
rına ilişkin, “Cumhuriyet tarihinde
böylesine hazır bir siyasi program ol-
madı” dedi. AK Parti'nin kurucu üyesi
olarak siyasete adım attığını belirten
Babacan, “34 yaşında, ülkesinin yarın-
larını dert eden bir genç olarak siyasete

girdim. 2001'de
birlikte yola çıktı-
ğımız Recep Tay-
yip Erdoğan
sözünden döndü.
Aslında ben, za-
manında AK Par-
ti'yi başarılı yapan
ilke ve değerler-
den hiç ayrılma-
dım” dedi.
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Değerlerimden 
hiç ayrılmadım

Ali Babacan

NİKAHINI YILMAZ KIYDI

17 yıldır tutukluğu olduğu 
cezaevinden 1 buçuk yıl önce

tahliye olan, yeraltı dünyasının ünlü
ismi Kürşad Yılmaz sade bir törenle
dünyaevine girdi. Silivri Belediye 
Başkanı Volkan Yılmaz'ın kıydığı 
nikahta Yılmaz, hayatını Belma 
Ünal ile birleştirdi. İstanbul’da 
düzenlenen nikah törenine Yılmaz’ın
ailesi ve yakın dostları katıldı. Çiftin
nikah şahitliğini eski devlet bakanla-
rından Cavit Çağlar yaptı. Kürşat
Yılmaz, 2021 yılının ekim ayında
tahliye edilmişti. 
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Kürşat Yılmaz
dünyaevine girdi

ç

Tutmadık bir el 
bırakmayacağız

Emek ve Özgürlük İttifakı
Kartal Meydanı'nda 'Birlikte

Değiştireceğiz' mitingi düzenledi.
Mitingde konuşma yapan HDP Eş
Genel Başkanı Pervin Buldan, “Bu
daha başlangıç arkadaşlar. Bundan
hiç kimsenin kaygısı ve şüphesi ol-
masın. Asıl hikaye bizim hikayemiz-
dir.” dedi. HDP Eş Genel Başkanı
Mithat Sancar ise “Bekle bizi İstan-
bul, işte buluşmaya, kucaklaşmaya
geliyoruz. Bizleri kucakladınız” açık-
lamasını yaptı. I SAYFA 9
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Kimsenin kaygısı
şüphesi olmasın

Ligin son iki sırasında yer 
alan takımların kritik mücade-

lesinde gülen Ümraniyespor'u 2-0
yenen İstanbulspor sahadan 3 
puanla ayrıldı. İstanbulspor’a kritik 
zaferi getiren golleri 30. dakikada 
Ethemi ve 45+4. dakikada Melih
attı. Ümraniyespor 12. dakikada
Mrsic’in kullandığı penaltıdan yarar-
lanamadı. Bu sonuçla Ümraniyes-
por 14 puanla 19. sıraya gerilerken,
3 maç sonra kazanan İstanbulspor
15 puanla 18. sıraya çıktı.  I SAYFA 15
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Bartın'da 3 ay önce meydana gelen maden kazasın-
dan sonra ambulans uçakla, Başakşehir Çam ve 

Sakura Şehir Hastanesi'ne getirilen madencilerin aileleri,
umutla yakınlarının taburcu olacağı günü bekliyor. Yaralı
madencilerden 39 yaşındaki Erol Bulduk'un 6 yaşındaki
oğlu Beytullah da hastanenin en küçük misafiri olarak tam
90 gündür ailesiyle beraber hastanede yaşıyor. I SAYFA 4
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İstanbulspor
kendine geldi

O VERGiLER
NEREYE GiTTi?
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Ocak ayında mevsim normal-
lerinin üzerinde seyreden

hava sıcaklıkları daha da artacak.
Prof. Dr. Orhan Şen, bu hafta bekle-

nen hava durumu tahminini, “Kurak-
lık tehlikesi günden güne kendini

hissettiriyor. Risk her geçen gün daha 
artıyor. Ocak ayında mevsim ortalamaları-

nın üzerinde olan sıcaklıklar daha da 
artacak. Türkiye’de bizim bulunduğumuz
bölgede yağış azlığı ve ortalamanın üze-
rinde sıcaklıklar devam ediyor. Çarşamba-
dan sonra perşembe, cuma ve cumartesi
günü Türkiye'nin bazı illerinde sıcaklık
rekorları kırılacaktır. Bu sıcağa kar da yağ-
mur da gelmez” şeklinde açıkladı. I SAYFA 9

Kemal 
Kılıçdaroğlu

BALIK YANARSA
iŞiMiZ BiTMiŞTiR!

DEVLETE ADALET
YAKIŞIR!

PISA 2018 verilerine göre ülkemizdeki öğrenci-
lerin yüzde 24’ü ayda en az 1 kez akran zorba-

lığına maruz kalıyor. OECD analizine göre erkekler,
kızlara göre daha fazla fiziksel şiddete uğrarken, kız-
lar arasında sözel zorbalık daha yaygın. Okullar-
daki şiddete dikkat çeken Psikolog Evrim Balım,
zorbalığa uğrayan çocukların mutlaka destek
alması gerektiğinin altını çizdi. I SAYFA 2
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BU SITEDE 
SOYGUN VAR!

AİDATLARA

YÜZDE 200
ZAM 

YAPILDI

Büyükçekmece Hadımköy
Yolu'ndaki bir sitede 

yönetim aidatlara zam yaptı. 
Site sakinlerinin iddiasına göre
bazı aidatlar yüzde 200 zamlandı.
Site sakinlerinden oluşan bir
grup, zamları protesto etmek için
site içerisinde toplandı. Gruba
Tüketici Konfederasyonu Başkanı
Aydın Ağaoğlu da eşlik etti. Site
sakinleri, yönetimde görev alan

kişilerin bazı site sakinlerinden 
vekalet alarak 30 kişi yerine oy
kullandığını öne sürdü. Gruptaki-
ler yürüyerek 'Yönetim İstifa' 
sloganları attı, 'Bu sitede soygun
var' yazılı dövizler taşıdı. Topla-
nanlar adına basın açıklaması
yapan Tamer Kaya “806 daireden
oluşan hukuksuz aidat zammını
protesto ediyor ve kabul 
etmiyoruz” tepkisini gösterdi. 
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HUKUKSUZ AiDAT ZAMMINI 
ASLA KABUL ETMiYORUZ

Benzer bir eylem de 
Başakşehir'deki bir sitede

gerçekleşti. Site sakinleri, yöneti-
min aidatlara yaptığı yüzde 
85 oranındaki zamma eylem 
yaparak tepki gösterdi. Bahçede 
toplanan site sakinleri, aidat
zamları ve usulsüz olduğunu
iddia ettikleri bütçe işlemleri 
nedeniyle yönetimin istifa etme-
sini istedi. Sitede alt gelir grubu

ve emeklilerin yaşadığı belirtildi. 
Aidatların 298 TL'den 550 liraya
çıkarıldığı, site yönetiminin ek
bütçe talep ederek fazladan para
toplamak istediği ileri sürüldü.
Sitede blok yöneticiliği yapan 
İsa Kurnaz, “Yaklaşık 2 yıldır 
sitemiz, özel yönetime geçti.
Özelleşmeden sonra yaklaşık 15
kişilik yönetici grubu, tepemize
çöktü” diye konuştu. I SAYFA 4
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15 KiŞiLiK YÖNETiCi GRUBU
RESMEN TEPEMiZE ÇÖKTÜ

BU SICAGA 

KAR GELMEZ!

Kar ne zaman yağacak sorusuna yönelik uzmanlardan açıklamalar 
gelmeye devam ediyor. Prof. Dr. Orhan Şen, ocak ayında sıcaklık rekorunun
kırılabileceğine dikkat çekip, “Bu sıcağa kar da yağmur da gelmez” dedi

SICAKLIK REKORU KIRILABİLİR!
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BABASINI
BEKLiYOR!

Yanlış kişinin
canına kıydı!

Sultangazi'de silahlı 
saldırgan husumetlisinin

oturduğu kahvehaneye girerek
ateş açtı. Saldırıda olayla ilgisi 
olmayan 5 çocuk babası Mustafa
Kandemir (62) hayatını kaybeder-
ken, 2 kişi ise yaralandı. Saldırgan
olay yerinden kaçarken Mustafa
Kandemir gözyaşları arasında
toprağa verildi. I SAYFA 3
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ÇİLE ÇEKTİK
SEFA SÜRDÜK!

Sanatçı Müjdat Gezen'in 70'inci
sanat yılı kutlandı. Gezen, “Bu zor

bir meslek, çileli bir meslek. Çilesini de
çektik, sefasını da sürdük” dedi. I SAYFA 5
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Büyükçekmece’deki 
bir sitede yaşayanlar 
aidatlara yüzde 200 
zam yapıldığını öne sürerek 
eylem yaptı. Site sakinleri, 
“Bu sitede soygun var” 
şeklinde yazılı döviz taşıdı. 
Site sakinleri, yöneticilerin 
aldığı vekaletlerle genel kurul 
toplantısı yaptığını iddia etti.
Başakşehir’de ise aidatlarına 
yüzde 85 zam yapılan site sakinleri, 
usulsüz işlem yapıldığı gerekçesiyle 
yönetimin istifa etmesini istedi



Bir hata yaptığınızda, birini 
istem dışı üzdüğünüzde, 
olumsuz bir duygu yaşat-

tığınızda gayet doğal bir şekilde 
özür dilersiniz. Çünkü özür 
dilemek diğer bütün cümleler 
gibi aslında gayette doğal akı-
şında söylenebilecek normal bir 
cümledir.

HHH

Özür dilemek medeniyettir 
hatta erdemdir derler. Bir olay 
olduğunda karşınızdaki kişiyi 
kırdığınızda bundan pişmanlık 
hissettiğinizi söylemek büyük bir 
incelik ve nezaket göstergesidir 
aynı zamanda. İçtence yapılan 
bir özür ilişkileri onarır. Kimileri 
ilişkilerini onarmak için özür 
dilemeyi ve telafi etmeyi seçer, 
kimileri ise konular kendiliğin-
den kapansın diye bekler. Kimi-
leri ise özür dilese bile bu özür 
ilişkiyi telafi etmeye yetmez. Her 
özür gerçekten de gönül almaya 
yetmez. Bazı insanlar hiç özür 
dileyemez, bazı insanlar da diler 
ancak bu yüzeysel kalır.

HHH

Özür dilediğinde bir çok şeyi 
çözemeyeceğine inanan insanlar 
kadar, dilersem her şeyi değişti-
ririm mantığında olan kişiler de 
vardır. Bazı insanlar da ağızların-
dan çıkan sadece “özür dilerim” 
cümlesi ile bütün hataların affe-
dileceğine inanırlar. Oysa özür 
her ne kadar hatanın affedilmesi 
anlamına gelse de bazı kişiler de 
bunu alışkanlık haline getirmiştir. 
Sürekli aynı hataları tekrarlayıp 
tekrarlayıp özür dilemek işlevsel 
değildir ve insan ilişkilerinde 
güvenirliği yitirir. Peki ama nasıl 
bir özür olursa bu içten kabul 
edilir, bakalım.

Etkin ve içten bir özür 
neler içermelidir?

Öncelikle suçu size atmaya 
çalışan tarzda özür içten değildir. 
Örneğin “Sen beni çok sinirlen-
diriyorsun. Seni kızdırdım, sana 
bağırdım, incittim ama sen de 
beni çığırdan çıkardın. Sen bana 
bu şekilde yaklaşmasaydın bende 
bu şekilde yaklaşmazdım. Ama 
sen de beni anlamadın. Sen beni 
delirttin.” “Sen de çok büyüt-
tün bu kadar büyütülecek bişey 
yoktu, çok alıngansın” “Tamam 
artık konuyu kapatalım, boş 
verelim ben seni çok seviyorum” 
“Sen bana böyle davranınca beni 
tetikliyorsun, küfür ediyorum 
çünkü kontrolü kaybediyorum 
yine de yapmamam lazımdı özür 
dilerim” gibi cümleler ile kendi 
duygusal kontrolünün suçunu 
sizin üstünüze atmaya çalışan 
bir özür affedici değildir. Çünkü 
burada kişi kendi hatasını kontrol 

etmeyip sizi 
suçlamakta-
dır. “Sen böy-
le olmasaydın 
bütün bunlar 
olmazdı” diyerek üstündeki yükü 
atıp vicdanını rahatlatmıştır. 
Sadece anı kurtarmak, haklı çık-
mak, ve karşıdaki kişiyi suçlaya-
rak kendini suçunu azaltmak için 
özür dilemeyin.

HHH

Hak savaşına girmeyin. “Sen 
haklısın, ben haklıyım” tartışması 
ilişkilere zarar verir. Özür diliyor 
olmanız sizi bir olayda bütünen 
haksız yapmaz. Empatik ve du-
yarlı biri yapar.

HHH

Gerçek bir özür pişmanlığı dile 
getirmelidir. Yaşanan olayda “ben 
kaynaklı ne varsa üstüme düşen 
sorumluluğu alıyorum” şeklinde 
sorumluluk vurgulanmalıdır. So-
rumluluk almak, çözüm bulmak 
bundan sonra davranışlarına 
dikkat etmek gibi. Bundan dolayı 
mı alındın? Bence o kadar önemli 
değildi ya da sen çok alıngansın, 
o kadar büyütme gibi tarzda 
konuşmalar kişide değersizlik 
hissettirir. 

HHH

Pişmanlık dile getirilmelidir. 
“Sana yaşattığım şeyler için özür 
dilerim. Keşke seni bu kadar 
üzecek bu hareketleri yapmasay-
dım, çok pişmanım” gibi cümleler 
kurulabilir. Hatta kırgınlığı ya-
ratan olayda karşınızdaki kişinin 
neler hissettiğine empati yaparak 
konuşmalarınıza başlayabilirsiniz. 
Kendinizi savunmak yerine onu 
anladığınızı gösterin.

HHH

Af dileyebilmek önemlidir. O 
kişinin sizin için ne kadar değerli 
olduğunu söylemeniz iyi olacaktır. 
“Boş verelim, olayları kapatalım” 
tarzında yaklaşımlar problemlerin 
üstünün kapanmamasına neden 
olur. Karşıdaki kişi de bir anda 
bütün olayları kapatıp geçemez. 
Duyguları olduğu için bu duygu-
ların iniş ve çıkışı, değişkenliği 
zaman alacaktır. Olayları unutup 
üstünü kapatabilmesi için sizin 
istikrarlı tarzınıza ve problemlerin 
çözümüne ihtiyacı vardır.

HHH

Telafi etmek kişinin olayı 
unutabilmesini kolaylaştıran bir 
durumdur. Anı kurtarmak için 
özür dilememelisiniz. Nasıl telafi 
edeceğinizi bilmiyorsanız bunu 
sorabilirsiniz. “Bu durumu telafi 
edebilmek için, senin için ne 
yapabilirim” diye sorabilirsiniz.

HHH

Evliliklerde, ilişkilerde, arka-
daşlıklarda kırgınlıklar olabilir 
ancak bu kırgınlıkları sizin nasıl 
giderdiğiniz, problemlerinizi 
nasıl çözdüğünüz önemlidir. Siz 
karşınızdaki kişiye umut verir-
seniz tartışmalar kapanır. Eğer 
karşınızdaki kişi artık olaylardan 
sonra umut hissetmiyorsa ve 
problemlerin üstü kapanmıyorsa 
bu problemlerin bir sonraki tar-
tışmada tekrar açılması muhte-
meldir. Eğer bir konuda çözüm 
bulamıyorsanız onun bir sonraki 
tartışmada açılabileceğinden 
emin olmalısınız.
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Peki, biri sizden özür dilediğin-
de bunun içten olup olmadığını 
nasıl anlarsınız? Karşınızdaki ki-
şinin özür dilerken de gerçekten 
samimi olup olmadığına bakın, 
sözlerinden çok davranışlarına 
dikkat edin. Aynı hataları tekrar-
lıyor mu yoksa çaba gösteriyor 
mu diye bakın. Sık sık aynı hata-
ları özür dileyip yapıyorsa ve her 
seferinde sizin konuların üstünü 
kapatmanızı istiyorsa, boş verelim 
tarzındaysa o zaman affetseniz 
bile bir süre sonra aynı hata ile 
karşılaşıp yıpranırsınız. Gerçek-
ten üzgün olup olmadığına bakın.

Kimler neden özür dileyemez?
Genellikle narsistik tarzda 

insanlar hatalarını kabul etme-
dikleri içn özür de dilemezler. 
Evlilikte hak savaşı yapanlar, sü-
rekli “sen haklısın, ben haklıyım” 
diye hak yarışı yapanlar da bunu 
bir yarış olarak gördükleri için 
özür dileyemezler çünkü özür 
dilerler ise yenik düşeceklerini 
düşünürler. Ailesinde hataların 
üstü konuşulmadan kapanan 
kişiler, büyürken “özür dilerim” 
cümlesi öğretilmemiş kişiler 
de dilekte zorlanır. Ayrıca özür 
dilemenin bir zayıflık, güçsüzlük 
ifadesi olduğuna inanan kişiler 
de dileyemez. Birçok kişi özellik-
le evlilik içerisinde özür dilersem 
eşimin haklılığını kabul etmiş 
olurum ve ardından da bunu 
bana kullanır ve hatta şımarır 
mantığından dolayı da özür 
dilemekte zorlanır.

HHH

Problemlerinizin üstünü 
kapatmanız önemlidir. Çünkü 
zihnimiz yarım kalan şeyleri 
hatırlamaya eğilimlidir. Kapanan 
konuları zihin unutur ve geçer. 
Yaşam içerisinde tekrar karşınıza 
çıkma olasılığı azalır.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Kaldığım tek ders psikiyatri

OKULLARDA ŞIDDET VAR

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 
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Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 
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Nörajen mesane sorunu 
olan 12 yaşındaki Lana 
Hasanicevic, mesane sinir 

sistemindeki bozukluktan dolayı 
doğduğundan beri idrarını tuta-
mıyordu. Bunun yanında kuyruk 
sokumu tümörü de olan kız çocu-
ğu, ülkesindeki bir merkezde me-
sane büyütme ameliyatına alındı. 
Bu ameliyatta hastaya bağırsağın-
dan mesane yapıldı. Ancak hasta-
nın idrar kaçırma sorunu çözüle-
medi. Bu sebeple hem karnından 
hem de mesanesinden idrar 
kaçmaya başladı. Lana, Medical 
Park Göztepe Hastane Komplek-
si’nde Üroloji Uzmanı Doç. Dr. 
Kaan Gökçen ve Çocuk Cerrahi 
Uzmanı Doç. Dr. Melih Akın 
tarafından hemen takibe alınarak 
ameliyat edildi. Böbrekten gelen 
üreter adlı boruları, mesane içine 
yerleştirildi. İdrar kaçığı kapatıl-
dı. Kalın bağırsağından idrarını 
boşaltmasını sağlayacak bir yol 
yapıldı. Ayrıca önceki merkez-
deki gerçekleştirilen ameliyatta, 
idrarını boşaltması için apandisiti 
kullanılan Lana’nın o bölgedeki 
damar yapısı da bozulmuştu. 
Bu yüzden gerçekleştirilen yeni 
ameliyatla da boşaltıcı tüp, kalın 
bağırsaktan yapıldı. Bu sayede 
Lana, idrar kaçağı olmadan 
dışarıdan sokulan bir kateter ile 
idrarını boşaltabilir duruma geldi.

Ağır ameliyat geçirmişti
Üroloji Uzmanı Doç. Dr. Kaan 
Gökçen, “Lana bize gelme-
den önce birçok ağır ameliyat 
geçirmişti. Mesanesinin arka 
kısmında bir nüks kitlesi vardı 
ve bu çıkartılmıştı. Bu arada da 
mesanesi zaten oldukça olumsuz 
etkilenmiş, iyi çalışmayan, küçük, 
kendi kendini boşaltamayan bir 
mesaneydi. Bununla ilgili yapılan 
işlemler vardı. 3-4 kere büyük 
ameliyat geçirmişti. Ancak bu 
ameliyatlar maalesef çok iyi 
gitmemiş ve idrar kaçağı olmuş 
ve karnından bu idrar yol bularak 
dışarıya akıyor fistül dediğimiz 
durumda gelmişti. Ayrıca ciddi 
bir enfeksiyonu vardı. Sonra 
hastanemizde bir değerlendir-
mesini yaptık. Bu değerlendir-
meyi yaparken de multidisipliner 
çalıştık. Çocuk cerrahisinden 
arkadaşlarımızla da bir durum 
değerlendirmesi yaptık ve aileye 
bilgiler verdik. Hemen hızlı bir 
şekilde bu onarım ameliyatla-
rını yapamayacağımızı, ağır bir 
enfeksiyonun olduğunu biraz 
zamana ihtiyacımız olduğunu 
belirttik” açıklamasını yaptı.

İdrarı dışarıya aldık
Doç. Dr. Göçken, “Geçen yıl 
Haziran ayında ve idrar akışının 
aşağıya geçmemesi için her iki 

böbrek kanalın-
dan da nefrostomi 
kateterleri koyarak 
idrarı dışarıya aldık. 
Bu şekilde hem 
aşağıdaki (mesane) 
bölgesini birazcık 
dinlendirmek hem 
de enfeksiyonu 
toparlamak için 
bir süre kazandık. 
Hasta memleketine 
gitti ancak yakın 
takipte olduk her 
zaman. Biz de 
planlamalarımızı 
yaptık. Çünkü artık 
bu ameliyatın iyi 
olması gerekliydi. 
Bu yıl Aralık sonu 
tekrar Türkiye’ye 
geldi. Planlamaları-
mızı yaptık ve bütün 
aşağıdaki nekroza 
gitmiş olan ölü, 
enfekte dokuları 
temizledikten sonra planlanan 
mesaneyi genişletme, idrar kaça-
ğın onarılması ve karnından yeni 
bir sonda takabileceği ameliyatı 
gerçekleştirdik. Ameliyat başarılı 
geçti. 18 günün sonunda hasta-
mızı taburcu edeceğiz. Lana çok 
güçlü bir kız” dedi.

Lana’yı çok seviyoruz
Doç. Dr. Melih Akın da “Biz 
Lana’yı çok seviyoruz çünkü çok 
güçlü ve pozitif enerjili bir hasta-
mız. Onunla zor süreçler geçirdik 
ve şu anda çok iyi bir noktaya 
geldik. Lana’nın en önemli 
problemi idrar tutamaması. Bu 
da tahmin edebilirsiniz ki çok iyi 
bir durum değil. Hiçbir çocuğun 
hatta erişkinlerin kabul edeceği 
bir durum değildir. Aslında her 
çocuk altına idrar kaçırarak 
doğar ama yüzde 99’ı zaman 
içerisinde olgunlaşır. Ama bazı 
hastalıklarda mesela spina bifida 
hastalıklarında, mesane çıkış 
yolu tıkanıklığı hastalarında, kuy-
ruk sokumu ya da sinir sistemin-
de, beyinde herhangi bir hastalığı 
olan hastalarda idrar kaçırma ve 
tutamama ile ilgili problemler 
olabilir. Çünkü idrarın tutulması 
sadece mesaneyi ilgilendiren bir 
durum değildir. Bu sistemlerin 
hepsinin sağlam olması gerekir. 
Hastamız, kuyruk sokumun-
da teratomdediğimiz bir kitle 
nedeniyle yenidoğan döneminde 
ameliyat edilmiş. Sonra kitlesi 
nüksetmiş, büyümüş ve ülkemiz-
de tekrar ameliyat olmuş. Gerek 
bu tümörden dolayı, gerekse 
geçirdiği cerrahilerden dolayı bu 
bölgeye gelen sinirlerde problem 
oluşmuş. Nörojenik mesanelerin 
en önemli özelliği bir doldur-bi-
riktir- boşalt şeklinde çalışa-

maması ve altının sürekli ıslak 
ve bezli kalması durumudur. 
Lana’da da bu vardı” açıklaması-
nı yaptı.

Artık etek giyebilecek
“Hastayı ameliyata aldığımızda 
böbrekten gelen idrarı taşıyan 
üreteri mesane içerisine tekrar 
yerleştirdik. Mesanedeki kaçak-
ları önledik” diyen Akın, “Me-
sanesine daha önceden yapılan 
bağırsak yamasını düzenledik. 
Ardından en önemli problemi-
miz, hastanın yeni yapılan bu 
mesaneden idrarını boşaltabile-
ceği bir kanal yapmaktı. Genelde 
apendis bu amaçla kullanılır ama 
apandis önceki ameliyatta kulla-
nılmış ve muhtemelen kanlaması 
bozulmuş, özelliğini kaybetmişti. 
Apandisi kullanmadık. Bu sebep-
le önce ince bağırsağı kullandık 
ama ince bağırsak daha önce de 
kullanıldığı için işimiz çok kolay 
olmadı ve kullanmadık. Hastamı-
za “Kalın bağırsaktan yaptığımız 
kanal” ile şu anda idrarını boşal-
tabilecek bir seviyeye getirdik. 
Hastamızın artık fistülü yok, 
geniş bir mesanesi var ve yeni 
yapılan idrar boşaltma yolunu 
kullanıyor ve artık altı her zaman 
kuru, bez ihtiyacı yok. Artık 
annesi ve kendisi mesaneden 
idrarını rahatlıkla boşaltabiliyor. 
Hatta dün günlük kıyafetleri ile 
hastane çevresinde dolaşmaya 
çıktı. Bu da bizim için sevindirici 
bir haber. Çünkü bu ameliyatla-
rın en önemli boyutu da sosyal 
boyuttu. Yani çocuğu artık toplu-
ma kazandırabilecek bir duruma 
geleceğiz. Artık kızımız pantolon 
ya da etek giyebilecek. Okula 
gidebilecek. İleride çocuğu olma-
sında da bir problem olmayacak” 
ifadelerini kullandı. DHA

Doğuştan ‘nörojen mesane’ hastalığı bulunan 12 yaşındaki Bosna Hersek’li 
Lana Hasanicevic, idrarını tutamadığı için ailesine bağımlı şekilde yaşıyordu. 
Aynı zamanda ‘kuyruk sokumu tümörü’ de bulunan Lana, ülkesinde bir tıp 
merkezinde gördüğü yanlış tedaviden dolayı hem karnı hem de mesanesinden 
idrar kaçmaya başlamıştı. Tedavi için Türkiye’ye getirilen Lana, üroloji ve ço-
cuk cerrahisi ekibi tarafından 14 saatlik ameliyata alındı ve sağlığına kavuştu

Zor bir hayatım oldu
DOĞUŞTAN tümörlü bir şekilde 
dünyaya geldiğini belirten Lana 
duygularını, “İstanbul’a gelene 
kadar hiçbir zaman dışarda, okulda 
kendi hayatımı yalnız başıma idame 
ettiremedim. Çocukluk dönemim 
bu zamana kadar çok ağır geçti, 
çok zor şeyler yaşadım. Hiçbir okul 
gezisine arkadaşlarımla katılama-
dım. Çok ağır ameliyatlar geçirdim 

ama şu anda kendimi çok güçlü ve 
mutlu hissediyorum. Bundan sonra 
arkadaşlarımla olan ortamıma yal-
nız başıma katılabileceğim. Hiçbir 
zaman mutlu bir çocuk değildim 
ama artık hayallerimi gerçekleşti-
rebileceğim. Bundan sonra spor da 
yapabileceğim. Buradaki doktor-
larıma, hemşirelerime teşekkür 
ediyorum” şeklinde ifade etti.

SIMGE Fıstıkoğlu’nun youtu-
be’deki “Hayat Okulu” progra-
mına konuk olan Prof. Dr. Arif, 

hayatta hiç pişmanlığı olmadığını söy-
lerken, “beni kimse sinirlendiremez” 
diyerek hayata karşı duruşunun altını 
çizdi. Verimli, Bakırköy Ruh ve Sinir 
Hastalıkları Hastanesi’ne başladığı 
günleri ve o günlerde yaşadıklarını 

paylaştı. Genç Arif Verimli’ye bugün 
ne söyleyeceğini, yaşadığı zorlukları, 
üzüntüleri, hayata karşı duruşunu 
anlatan Verimli, hayatta hiç pişman 
olmadığını söyledi. Öğrencilik haya-
tında tek kaldığı ders olan psikiyatri 
olduğunu belirten Verimli, bugüne 
kadar 200 binin üzerinde hastaya 
baktığını söyledi. 

PISA 2018 verilerine göre ülkemizdeki öğrencilerin yüzde 24’ü ayda en az 1 
kez akran zorbalığına maruz kalıyor. OECD analizine göre erkekler, kızlara göre 
daha fazla fiziksel şiddete uğrarken, kızlar arasında sözel zorbalık daha yaygın 

UZMAN Klinik 
Psikolog Evrim 
Balım, akran zorbalı-

ğının aşamalarını anlattı ve 
velilere uyarılarda bulundu. 
Balım, “PISA 2018 verileri-
ne göre ülkemizdeki öğren-
cilerin yüzde 24’ü ayda en 
az 1 kez akran zorbalığına 
maruz kalıyor. 7-16 yaş arası 
çocukların maruz kaldığı 
akran zorbalığı, 9-15 yaş 
arasında ise en üst sevi-
yeye ulaşıyor. OECD’nin 
yayınladığı yeni rapora göre 
Türkiye’de 15 yaş düzeyin-
deki öğrencilerin yüzde 19’u 
okullarında ayda birkaç kez 
sözel veya fiziksel şiddete 
maruz kalıyor. Yine OECD 
analizine göre erkekler, 
kızlara göre daha fazla 
fiziksel şiddete uğrarken, 
kızlar arasında sözel zorba-
lık daha yaygın” dedi. Sözel 
zorba, duygusal zorba ve 
fiziksel zorba olarak akran 
zorbalığının üçe ayrıldığını 
belirten Balım, ortalama 4-6 
yaşlarında çocukların bir-
birleriyle anlamlı bir şekilde 
oyun oynamaya başladığı 
dönemde yaygınlıkla ortaya 
çıktığını belirtti. 

Başarı düşüyor
Akran zorbalığı davranışla-
rına maruz kalan çocukların 

okul başarısında keskin 
düşüşler görüldüğüne dik-
kat çeken Balım, zorbalığa 
uğrayan çocukların mutlaka 
destek alması gerektiğinin 
altını çizdi.  BAvantajlı 
bir kişinin veya grubun, 
kendilerine oranla dezavan-
tajlı bir bireye ya da gruba 
sistematik bir şekilde baskı 
uygulamasının “akran zor-
balığı” olarak adlandırıldı-
ğını belirten Uzman Klinik 
Psikolog Evrim Balım, 
“Kişinin sahip olduğu bu 
avantaj fiziksel olarak güçlü 
olması ve sosyoekonomik 
düzeyinin daha iyi olması 
gibi geniş bir çerçevede 
düşünülebilir. Dezavantajlı 
grup içinde olan çocukların; 
fiziksel olarak daha güçsüz, 
sosyoekonomik düzeyinin 
daha altta olduğu görülmek-
tedir. Ayrıca çocuklarda; 
konuşma bozukluklarının 
olması veya başka bir ra-
hatsızlık olması da çocuğun 
dezavantajlı kategori içe-
risinde yer almasına sebep 
olabilmektedir. Zorbalık 
yapan kişi; fiziksel veya duy-
gusal yollardan karşısında-
kini sindirmeye çalışıp onun 
üzerine egemenlik kurma-
ya çalışır. Mağdur çocuk 
veya arkadaşları kendisini 
korumaya çalışıp başarısız 
oldukça zorbalık uygulayan 
çocuğun davranışlarında 

bir pekişme olduğu görül-
mektedir. Zorbalığa maruz 
kalan çocuk her geçen gün 
kendi içine kapanıp, sosyal 
ortamlarda izole oldukça 
zorba birey mağdur çocuğun 
üstüne daha çok gidebil-
mektedir” dedi.

Türleri var
Akran zorbalığının üçe 
ayrıldığını söyleyen Balım, 
“Sözel zorba davranışlar; 
lakap takma, alay edilmesi, 
küfür edilmesi ve gurur 
kırıcı sözel ifadelerdir. 
Duygusal zorba davranışlar; 
arkadaş grubu içinde dışla-
mak, görmezden gelmek, 
yardım etmemek, ortak 
grup aktivitelerinde görev 
veya sorumluluk vermemek 
şeklinde tanımlanabilir. 
Fiziksel zorba davranışlar; 
fiziksel güç kullanarak 
yapılan davranışlardır. 
Omuz atmak, iteklemek, 
tekme veya yumruk atmak 
gibi fiziksel eylemleri içeren 
davranışlardır” ifadelerini 
kullandı. 

ZEYNEP VURAL
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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YANLIS KİSİNİNYANLIS KİSİNİN
CANINA KIYDI!CANINA KIYDI!

2’SI ÇOCUK 5 KIŞI YARALANDI

Parktan bebek arabası çaldılar

UZUN NAMLULU
ILE TARADILAR!

UYUŞTURUCU OPERASYONU

Sultangazi’de silahlı saldırgan husumetlisinin oturduğu kahvehaneye girerek ateş açtı. Saldırıda 
olayla ilgisi olmayan 5 çocuk babası Mustafa Kandemir (62) hayatını kaybederken, 2 kişi ise ya-
ralandı. Saldırgan olay yerinden kaçarken Mustafa Kandemir gözyaşları arasında toprağa verildi

OLAY, cuma günü saat 16.00 
sıralarında Sultangazi Esen-
tepe Mahallesi’nde kahveha-

nede meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre bir kişi, husumetlisinin kahveha-
nede oturduğunu duydu. Kahvehane-
ye giden şüpheli, belindeki tabancayı 
çıkararak içerideki husumetlisine 
ateş etti. Ancak kahvehanedekilerin 
müdahale için ayağa kalkmasından 
korkan şüpheli bu sefer hedef gözet-
meden ateş etmeye başladı. Kurşun-
lardan biri olayla ilgisi bulunmayan 
5 çocuk babası Mustafa Kandemir’in 
boynuna isabet etti. Saldırıda 2 kişi 
daha yaralandı. Şüpheli, 3 kişiyi 
yaraladıktan sonra kahveden çıkarak 
kaçmaya başladı. Kaçarken sağa sola 
ateş eden şüpheliyi bir kişi de kovala-
dı ancak yakalayamadı.

Rastgele ateş açmış
Çevredekilerin ihbarı üzerine olay 
yerine çok sayıda sağlık ve polis ekibi 
sevk edildi. Yaralılar olay yerindeki 
ilk müdahalenin ardından en yakın 
hastanelere kaldırıldı. Yaralılardan 
durumu ağır olan Mustafa Kande-
mir, kaldırıldığı hastanede hayatını 
kaybetti. Olayın ardından polis 
ekipleri şüphelinin tespit edilmesi 
ve yakalanması için çalışma başlattı. 
Mustafa Kandemir’in yakınları cena-
zeyi teslim almak için Adli Tıp Ku-
rumu’na geldi. Kandemir’in yakın-
ları Adli Tıp Kurumu’nda DHA’ya 
konuştu. Mustafa Kandemir’in yakını 
Osman Cengiz, “Amcamın oğlu 
oluyor, kahvehanede oturmuş arka-
daşlarıyla biri gelmiş rastgele ateş 
açmış. 2 mermi amcama denk gelmiş, 
bir mermi başkasına, bir mermi de 
husumetli olduğu kişinin bacağına 
denk geliyor, amcam da hastanede 
vefat ediyor. Saldırganı tanımıyoruz, 
kim olduğunu da bilmiyoruz. Masum 
bir şekilde kahvede oturmuş, kah-

vehanede gelişi güzel ateş açılınca 
amcama gelmiş. Kuruyemiş dükkanı 
vardı orada, oradan çıkıp kahvede 
çay içmeye gidiyor, 5 çocuğu vardı. 
Biz böyle insanların beline silah ko-
yup gezmesinden rahatsızız istiyoruz 
ki adalet yerini bulsun” dedi.

Kaçarken de sıktı
Mustafa Kandemir’in yeğeni Mehmet 
Zengil ise, “Hiç suçu yokken oturdu-
ğu yere bir tane cani geliyor, sağa sola 
hedef gözetmeksizin ateş ediyor, da-
yım da can veriyor. Bu şahıs yakalan-
sın böyle şeyler artık yaşanmasın. Or-
talık Teksas’a dönmüş dışarı çıkmaya 
korkuyoruz, böylelerinin yakalanıp 
cezasını çekmesini istiyoruz. Hiç suçu 
günahı olmayan insan. 5 çocuklu, 62 
yaşında vefat etti” diye konuştu. Ola-
yın yaşandığı cadde üzerinde esnaf 
olan Nahit Aydın, “İçerde müşterim 
vardı. Bir anda silah sesi geldi. Sonra 
biri aşağıya doğru koşarak ateş etme-

ye devam etti. Olayın olduğu yere hiç 
gitmedim. Nedenini de bilmiyorum. 
Silah seslerini ilk duyduğumda kork-
madım ama ikinci kere ateş edilince 
korktum. Önce 5 el kahvehanede sık-
tı. Orada 5 mermi kovanı var zaten. 
Sonra da kaçarken 3-4 el ateş etti. 
Kovalayan vardır da ben göremedim” 
dedi. Mustafa Kandemir’in cenazesi 
dün adli tıp kurumundan alınarak 
Sultangazi Hz. Yusuf Camii’ne geti-
rildi. İkindi namazı sonrası Kandemir, 
Yeni Kayabaşı Mezarlığı’na defne-
dildi. Öte yandan şüphelinin olaydan 
sonra etrafa ateş ederek kaçtığı anlar 
çevredeki güvenlik kameralarına 
yansıdı. Görüntülerde koşarak kaçan 
şüphelinin elindeki tabancayla hedef 
gözetmeksiniz ateş açtığı, o sırada ka-
labalık olan caddede panik oluştuğu, 
çevredekilerin kendilerini iş yerlerine 
atarak kurşunlardan kaçtığı görüldü. 
Görüntülerde bir kişinin şüpheliyi 
kovaladığı anlar da yer aldı. DHA

OLAY saat 00.30 sıraların-
da Çekmeköy’de meydana 
geldi. İddiaya göre cadde 

üzerinde ilerleyen bir otomobil 
sürücüsü ile panelvan minibüs sü-
rücüsü arasında yol verme tartış-
ması yaşandı. Otomobil sürücüsü 
daha sonra alışveriş yapmak için 
cadde üzerindeki tekel bayisine 
girdi. Panelvan minibüsün sürücü-
sü de arkasından geldi. Sürücüler 
arasında çıkan sözlü tartışmanın 
ardından, tekel bayii sahibi taraf-
ların dışarı çıkmasını istedi.

4 kişi gözaltına alındı
Panelvan minibüs sürücüsü ora-
dan ayrıldı. Daha sonra bu kez 
yakınlarıyla birlikte, pompalı tü-
feklerle tekel bayiine geri gelerek, 
rastgele ateş etti. Daha sonra da 

iş tezgahları dağıttı. İhbar üzerine 
olay yerine çok sayıda polis ekibi 
sevk edildi. Polis ekibinin müdaha-
lesine rağmen sürücü ve yakınları 
arbede yaşanmasına neden oldu. 
Yaşanan kargaşa caddede de 
devam etti. Kavga eden taraflar 
araçlarına bindiği sırada ise hızla 
ilerleyen bir kamyonet, panelvan 
minibüse çarptı. Kontrolden çıkan 
panelvan minibüs, iş yerinin tabela 
direğine çarparak devirdi. Polis 
kavgayı kontrol altına almak için 
havaya ateş açmak zorunda kaldı. 
Olayda yaralı ve can kaybı bulun-
mazken, 4 kişi gözaltına alındı. 
Saldırı sırasında pompalı tüfekten 
çıkan saçmalar, iş yerinin kapısına 
isabet etti. O anlar güvenlik ve 
cep telefonu kameralarına yansıdı. 
� DHA

OLAY, Kartaltepe Ma-
hallesi’nde saat 22.30 
sıralarında meydana geldi. 

İddiaya göre düğün salonuna 
gelen davetlilerden 3 kişi, eğlen-
cenin bitimine yakın salondan 
çıktı. Araçlarına bindikleri sırada 
bu kişilere, sokakta otomobilde 
bekleyen ve henüz kimlikleri 
belirlenemeyen kişi ya da kişiler 
tarafından uzun namlulu silah ve 
tabanca ile ateş açıldı. Açılan ateş 
sonucu iki otomobilde bulunan 3 
kişi, çeşitli yerlerinden yaralandı. 
Çevredekiler bir yandan yaralı-
ların yardımına koşarken, diğer 
yandan da durumu polis ve sağlık 
ekiplerine haber verdi. Bu sırada 
saldırıyı yapan kişiler, otomobille 
hızla kaçtı. Kısa sürede olay yeri-
ne gelen sağlık ekipleri yaralılara 
ilk müdahaleyi yaparak hastaneye 
kaldırdı. Polis ekipleri de olay 
yerinde önlem aldı. Saldırının 

hedefi olan 2 otomobilde, polisin 
yaptığı inceleme sırasında uzun 
namlulu silah ve tabancadan 
çıkan kurşunların neden olduğu 
çok sayıda giriş tespit edildi. Polis 
ekipleri olay yerinde detaylı ince-
leme yaparak, kurşun girişlerini 
tek tek numaralandırdı. Topladığı 
delilleri muhafaza altına alan 
polis ekipleri, düğün salonunun 
güvenlik kamera görüntülerini 
de incelemeye aldı. Polis ekipleri 
olay sonrası kaçan şüphelileri 
yakalamak için geniş çaplı çalışma 
başlattı. Polisin incelemesi sürü-
yor. Saldırıda kardeşi yaralanan 
Mahmut Can, “Düğünden çıktık. 
Kardeşim otomobildeydi, biz de 
diğer otomobildeydik. Kardeşim 
arabayı kullanırken, ateş ettiler. 
Kim ateş etti bilmiyorum. Karde-
şimin bacağından girmiş kurşun. 
Şuan durumu iyi gözüküyor” dedi. 
� DHA

OLAY, 13 Ocak Cuma günü 
saat 18.00 sıralarında İsmet-
paşa Mahallesi’nde meydana 

geldi. Sokak arasında bulunan bir 
demirciye ait boş arazideki depoya 
giren şüpheli, depoda bulunan malze-
meleri çalacağı sırada iş yeri çalışanı 
fark etti. Çaldığı malzemelerle sacın 
üzerinden atlayan hırsızlık şüphelisi, 
kendisine engel olmak isteyen Ercan 
Ürhan’a elindeki demir parçalarını 
fırlattı. Şüpheli olay yerinden koşarak 
uzaklaşırken, Ercan Ürhan demir 
parçalarının alnının ortasına isabet 
etmesi sonucu hafif şekilde yaralandı. 
Yaşananlar güvenlik kameralarına 
yansırken, iş yeri sahibi Ümit Ür-
han, “Biz işe gittik. İşimiz bittikten 
sonra iş yerine gelirken depodan 
bir ses duyduk. Depoda bulunan 
alüminyumları alırken bizi fark 
ediyor. Biraz bekledikten sonra 
atlamaya başlıyor. Ondan sonra 

dayım peşinden koşarak yakalamaya 
çalışıyor. Elindeki alüminyumları 
direk zarar verebilecek şekilde dayı-
mın yüzüne fırlatıyor. Dayımın kaşı 
patlıyor. Malları çalamadan koşup, 
kaçıyor. Daha önce de benzer şekilde 
hırsızlık olayı yaşandı. Ama maalesef 
bunun önüne geçemiyoruz. Çaldık-
ları malzemeleri ucuza satıyorlar. Ve 
uyuşturucu madde alıyorlar. Meslek-
taşlarımın malzemeleri almamalarını 
rica ediyorum. Aldıkları takdirde bu 
ve benzeri hırsızlık olayları daha çok 
oluyor. Kimden geldiği belli olmayan 
malzemeleri almayarak, bu olayların 

önüne geçe-
bilirler. Bu-
gün benim 
başıma gelen 
yarın onların 
başına gele-
bilir” dedi. 
DHA

Küçükçekmece’de gece saatlerinde düğün salonundan çıkan kişilerin 
bulunduğu otomobile uzun namlulu silah ve tabancalarla saldırı dü-
zenlendi. Saldırı sonrası çok sayıda kurşunun isabet ettiği iki otomo-
bilde bulunan 3 kişi yaralanırken, saldırganlar olay yerinden kaçtı

EUSTON Tren İstasyonu ya-
kınlarındaki olayda yaralanarak 
hastaneye kaldırılan 7 yaşındaki 

çocuğun hayati tehlikesinin sürdüğü, ba-
cağından hafif yaralanan diğer çocuğun 
ise taburcu edildiği belirtildi.
Saldırıda yaralanan 41, 48 ve 54 yaşla-
rındaki 3 kadının ise hayati tehlikesinin 
bulunmadığı kaydedildi. Daily Mail 
gazetesi, kurbanların kasım ayında kısa 
bir süre arayla hayatını kaybeden bir 
anne ve kızı için St. Aloysius Roma 

Katolik Kilisesi’nde düzenlenen cenaze 
törenine katılanlar arasında olduğunu 
bildirdi. Komiser Ed Wells, yaptığı açık-
lamada, “Hiçbir silahlı saldırı olayı kabul 
edilemez, ancak bugün öğleden sonra 
meydana gelen silahlı saldırıda araların-
da 2 çocuğun da bulunduğu birden fazla 
kişinin yaralanması şok edici. Korkunç 
saldırıyla ilgili soruşturma sürüyor” dedi. 
Polis, olayın ardından bölgede geniş 
güvenlik önlemleri aldı. Saldırganların 
yakalanması için çalışmalar sürüyor.

İngiliz polisinden yapılan açıklamaya göre, Londra’nın kuzeyindeki Euston’da, cenaze töreninin yapıldığı bir kilise-
nin yakınında, hareket halindeki bir araçtan açılan ateşte 7 ile 12 yaşlarındaki 2 kız çocuğu ve 3 kadın yaralandı

Bağcılar’da bir parktan bebek arabası çalan 2 şüpheli, polisin yaptığı çalışmayla yakalandı. Çalı-
nan bebek arabası da ele geçirildi. Şüpheliler çıkarıldıkları mahkeme tarafından serbest bırakıldı

Pompalı tüfekle dehşet saçtılar!

Yakalanınca saldırdılar!

İSTANBUL Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri, Bağcılar 
15 Temmuz Mahallesi’nde 

bir evde uyuşturucu madde ticareti 
yapıldığı ihbarı üzerine, 13 Ocak 
Cuma günü operasyon düzenledi. 
Evde ve bir otomobilde yapılan 
aramalarda, ruhsatsız tabanca ve 
15 adet fişek, 4 gram metamfeta-
min, 61 gram kokain, 107 gram 

skunk, 2 bin 120 lira para, cep 
telefonu ve 2 adet hassas terazi 
ele geçirildi. Yakalanan şüpheli 
K.O., ‘Uyuşturucu veya Uyarıcı 
Madde İmal ve Ticareti’ ve ‘6136 
Sayılı Ateşli Silahlar ve Bıçaklar 
ile Diğer Aletler Hakkında Kanun’ 
suçlarından sevk edildiği mahkeme 
tarafından tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. DHA

Bağcılar’da bir evde uyuşturucu satıldığı ihbarı üzerine polis ekipleri adrese operasyon düzenledi. 
Bir şüpheli gözaltına alınırken, evde yapılan aramalarda çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirildi

Çekmeköy’de iki sürücü arasında yol verme kavgası çıktı. Taraflar birbirlerinin araçlarına 
sokakta çarptı. Taraflardan biri cadde üzerindeki tekel bayine girince, diğer sürücü de 
arkasından geldi. İş yeri sahibi sürücüleri dışarı çıkardı. Bu duruma öfkelenen sürücüler-
den biri yakınlarıyla birlikte tekel bayine geri gelerek, pompalı tüfekle dehşet saçtı

Sultangazi’de bir iş yerinin depo olarak kullandığı alana giren kişi, 
çaldığı demirlerle kaçmak istediği sırada kendisini fark eden iş yeri ça-
lışanın engel olması üzerine, demirleri çalışanın yüzüne fırlatarak kaçtı

BAĞCILAR Güneşli 
Mahallesi Koca Yusuf 
Parkı’nda 2 şüpheli parkta 

gördükleri bir bebek arabasını 
çaldı. Bebek arabasının sahibinin 
ihbarı üzerine polise park içinde-
ki güvenlik kameralarını ince-
leyerek, şüphelileri tespit etti. 
Görüntülerde A.B. ve R.S. isimli 
şüphelilerin parkta bir süre otur-

duğu, yanlarındaki bebek araba-
sını alıp uzaklaştıkları görüldü. 
Şüphelilerin adresini tespit eden 
polis ekibi, 14 Ocak Cumartesi 
günü Demirkapı Mahallesi’ndeki 
evde şüphelileri gözaltına aldı. 
Bebek arabası da evde yapılan 
aramada ele geçirildi. Mahke-
meye çıkarılan şüpheliler serbest 
bırakıldı. DHA
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T oplumsal yaşamda adil birisi olmak,
evrensel anlamda insan olmanın da en
kıymetli erdemlerinden biridir. Gerek

yaşantınızda gerekse yaptığınız toplumsal gör-
evinizde çevrenizdekilerce adil olduğunuzun bi-
linmesi toplumda sizi oldukça güvenilir ve
sağlam bir yere oturtur. Bunu devlet özelinde
düşündüğünüzde adaletli bir devlet anlayışı
toplumsal barış ve güveni daha da ileri düzeye
çıkartır ki bu da toplumsal açıdan ülkedeki hu-
zurun ve refahın teminatı olur. Demek ki toplu-
mun huzuru ve kalkınması için adalet oldukça
önemlidir.

Yunan mitolojisindeki “Adalet Tanrıçası
Tehmis” elindeki teraziyi tutarken gözeri bağ-
lıdır. Çünkü adalet için son kararı verecek kişi-
nin tarafsız olması ve kararlarını bu
tarafsızlıkla sadece ve sadece hukukun evren-
sel ilkelerine göre vermesi gerektiğini sembo-
lize eder. Şayet adalet terazisinin ayarını
bozarsanız toplumsal barış ve huzurun denge-
sini de bozarsınız. Mahkeme salonlarında

“Adalet mülkün temelidir” sözü boşuna söy-
lenmiş bir söz değildir. Çünkü mazlumların gü-
vencesi, güçlü olanın değil haklı olanın hakkını
korumanın teminatı adalettir.

Toplumsal barışı sağlaması gereken siyasi-
ler, adalet mekanizmasını etkileyerek kendi ge-
leceklerini garantiye almanın derdinde
olmamalılar. Sistem de buna izin vermemeli.
Güvencesini anayasadan alan kurumlar için si-
yasiler sadece bir vatandaştır. Adaletin huzu-
runda herkes eşit olmalıdır. 

Adaletin terazisi bozulursa güçlünün adaleti
ortaya çıkar. O da toplumda kaos yaratır. Top-
lumsal kaosun etkisi çok acı sonuçlar doğur-
maya gebedir. Dünyaya baktığımızda bunun
örneklerini görüyoruz.

Adalet mekanizması siyasetin etki alanın-
dan kurtarılmalıdır. Toplumda adalete olan
güven en üst seviyede olmalı. Demokratik top-
lumlarda halkın güvencesi adalettir. Vatandaşı
hem devlete hem de diğer vatandaşlara karşı
korur ve kollar. Oysa geldiğimiz noktada maa-

lesef toplumda adalete olan gü-
venin azaldığı görünüyor. 20 yıl önce adalete
güven yüzde 52’lerdeyken bugün bu güven
yüzde 20’lere kadar düşmüştür. Bunun neden-
lerinden en önemlisi, toplumsal siyasetin adalet
mekanizması kanalıyla dizayn edilmeye çalışıl-
dığı kanısının toplumda karşılık bulmasıdır. Bi-
rileri bunun böyle olmadığını iddia etse de son
gelişmeler ve siyasi yasakların ardı ardına ve-
rilmeye çalışılması vatandaşın gözünde bu al-
gıyı güçlendiriyor. Oysa bu tarz girişimler,
vatandaş nezdinde hep anti karşılık bulmuştur.
Toplumun, daima mazlumun yanında olmak
gibi bir tepkisi vardır. Türkiye siyasi tarihi
bunun örnekleriyle doludur. Gidip gidip gelen-
ler, toplumun gözünde mağdur edildiğine ina-
nılanlar, var olan güçlerini katlayarak geri
dönmüşlerdir. Ne demişti Demirel: Bu fötr şap-

kayla 6 defa gittim 7 kere geldim.  Nasıl oldu
bu? Vatandaşın mağduriyet algısıyla. Yani top-
lumsal barışı bozan kantarı vatandaş kendi
yöntemiyle düzeltmeye çalışıyor. Oy vermeyi
aklının ucundan dahi geçirmediği bir siyasiye
sırf mağduriyetinden dolayı oy veriyor. Bunun
da örneğini en son İstanbul seçimlerinde yaşa-
dık. 13.000 oy farkını beğenmeyenler seçimi
iptal ettiler. İstanbullular, 806.000 oy farkı ile
haksızlığa cevap verdiler.

Vatandaş diyor ki: Siyasetçiye yasağı ancak
ben koyarım, sandıkta benim dediğim olur. Fi-
kirlerin yarıştığı arenanın hakemi halktır.

Kimse kantarın ayarıyla oynamaya kalkma-
malı. Siz ne kadar kantarın ayarını bozmaya
çalışırsanız çalışın halkın vicdan kantarını bo-
zamazsınız. Unutmayın ki o bozmaya çalıştığı-
nız kantarda halk sizi de tartar. Hem de o
kantara çok hafif gelirsiniz.

Prusya Kralı II. Frederick 1750 yılında
Postdam’dan geçerken, bir yeri çok beğenir ve
adamlarına orada kendisine bir saray yapma-
ları emrini verir. Kralın adamları gösterilen
yere gidince, saray yapılacak yerde bir değir-
men olduğunu görürler. Saray için, o değirme-

nin oradan kaldırılması gereklidir. Bunun üze-
rine gidip değirmenin kapısını çalarlar. Karşı-
larına, değirmenin sahibi yaşlı adam çıkar.
Kralın adamları değirmenciye, kralın değir-
meni satın alacağını söyleyip kaç para istedi-
ğini sorarlar fakat değirmenci satmayı
reddeder. Değirmen için değerinin çok üstünde
teklif yapılsa da çabaları boşunadır.

Adamları kralın yanına döner ve durumu
krala anlatırlar. Kral, adamlarını geri çeviren
değirmenciyle bir de kendisi konuşmak ister.
Yaşlı değirmenci kralın huzuruna çağrılır. So-
rarlar anlatır; “Değirmen bana atadan kaldı,
ben de onu çocuklarıma bırakacağım”. Kral
için bile olsa, değirmen satılık değildir. Fakat
kral da kararlıdır;

Kral, unutma ki ben Kralım. İnat etme, is-
tesem değirmenini para vermeden de alabili-
rim, deyince, değirmenci buna karşılık o
unutulmaz cevabı verir: “Asıl sen unutma!
Berlin’de hakimler var. Alamazsınız. Hiçbir
güç, hiçbir siyaset, hiçbir iktidar Kral bile olsa
adaletten üstün değildir.”

Ülkemizde de adaletin en yüce değer olduğu
düşüncesinin gerçekleşmesi ve umuduyla…

Kantarın ayarını bozmayın

G eçtiğimiz Ekim ayında Bar-
tın'daki kömür madeninde
meydana gelen kazada ağır ya-

ralanan ve Sağlık Bakanığı'na bağlı 112
ambulans uçakla Başakşehir Çam ve
Sakura Şehir Hastanesi'ne getirilen işçi-
lerden Ayhan Akgül (37) ve İzzet Ak'ın
(39) yoğun bakımdaki tedavileri 3 aydır
devam ediyor. Remzi Taşkömür (42),
yoğun bakımdan çıkarken, ağır yanık-
larla haftalarca yoğun bakımda tedavi
gören Erol Bulduk (39) da, birkaç hafta
önce normal servise alındı. Kazanın ol-
duğu 14 Ekim'den bu yana bir gün dahi

hastaneden ayrılmayan ailesi
ise tam 90 gündür hastanede
umut nöbeti tutuyor. Diğer
madenci aileleriyle beraber
hastanede yaşayan en küçük
misafir ise Erol Bulduk'un oğlu
Beytullah. Beytullah, anaoku-
luna bile hastane sınıfında baş-
ladı, yazmayı ilk öğrendiği
kelime ise 'Baba' oldu. Persone-
lin de el üstünde tuttuğu ve

mümkün olduğunca normal bir hayat
sürmesi için çaba sarf ettiği küçük
çocuk, hastane yönetimi tarafından
kendileri için ayrılan süit odalarda aile-
siyle beraber kalıyor, personelle birlikte
yemeğe iniyor, hastane içindeki etkinlik
alanlarında vakit geçiriyor, hastane sını-
fındaki derslere katılıyor. Beytullah, has-
tanede yatarak tedavi gören diğer
çocuklarla beraber sinemaya giriyor ve
artık arada bir uzaktan da olsa babasını
ziyarete gidiyor. Beytullah için 3 aydır
hastane koridorları oyun alanı, bekleme
salonu evi, hastane personeli ise ailesi
gibi oldu. Beytullah'ın hastane rutinini
ise ilk kez Demirören Haber Ajansı gö-
rüntüledi. Yaralı maden işçisi Erol Bul-
duk'un babası Sami ve annesi
Müzeyyen Bulduk da oğulları yoğun
bakımdan servise çıktıktan sonra, ilk kez
konuştu.

Öldü dediler

Ağır yanık yaralarıyla tedavi gören Erol
Bulduk'un babası Sami Bulduk, “Kaza

ilk olduğunda, öldü dediler. Bütün has-
taneleri dolaştık, en sonunda morga
bile gittik. Orada da yoktu. Sonra gece
saat 10.30'da bir haber geldi, ismi yanlış
yazılmış; İstanbul'da hastanede oldu-
ğuna dair bilgi aldık. Bartın valimizin
bize verdiği araçla acilen buraya geldik"
dedi. Müzeyyen Bulduk da gelini Nur-
ten Bulduk'un eşini ancak ayak par-
maklarından teşhis edebildiğini
anlatarak, “İlk gün öldü diye haber
geldi, Bartın'daki tüm hastaneleri dolaş-
tık. İstanbul'a geldik haber gelince. Eşi
dahi teşhis etmekte zorlandı, ayak par-
maklarından tanıyabildi. Bütün vücudu
yanmıştı, çizmeleri ayaklarını korumuş.
Yüzü benzemiyor, kulaklarına bakmış
kulaklarından da anlayamamış. Ayak
parmaklarına bakmış, parmaklarından
tanıyabilmiş. Biz geldiğimiz günden beri
burada kalıyoruz. Sabahları 10.00 gibi
buraya iniyoruz, burada beklemeye
başlıyoruz. Beytullah bizim moralimiz
burada. Hadi babaanne gidiyoruz deyip
elimden tutup götürüyor. Biz çok zor
günler geçirdik ama çok şükür şimdi
buralardayız" diye konuştu.

En küçük misafir

Yaralı maden işçilerinin aileleriyle soh-
beti sırasında son durumla ilgili aileleri
bilgilendiren Hastane Koordinatör Baş-
hekimi Prof. Dr. Nurettin Yiyit ise umut
nöbetinde 3 ayın geride kaldığını kay-
detti ve “Hastalarımız inanılmaz ağır
bir süreçteydi geldiklerinde. 2 hastamız
servise çıktı (biri taburcu oldu), servise
çıkan hastalarımızın da artık yanında
refakatçısı oluyor. Her sabah tüm hoca-
ların katılımı ile yapılan bir vizit sonrası
ben bizzat hastalarla ilgili bilgilendir-
meye geliyorum aileleri. Madenci yakın-
larımız uzun zamandır bizimle birlikte.
Bütün ihtiyaçlarımı hastanede karşıla-
maya çalışıyoruz. Sosyal hizmet uz-
manlarımızın desteğinin yanı sıra,
manevi destek uzmanlarımız da Kur'an
tilaveti, dua gibi her türlü ihtiyaçlarını
karşılıyor. Beytullah ise burada bizim en
küçük misafirimiz. Burada bütün misa-
firlerimiz arasında en hassas davrandı-
ğımız o. Benden bir şey ister misin
dediğimde, 'Babamı iyileştir' demişti.
Babasıyla da kavuştukları o an, her-
halde mesleki anlamda bizleri en çok et-
kileyen anlardan biri oldu. Geldiğinden
beri anaokulu derslerine burada devam
ediyor. Aslında bir aile olduk denilebilir.
Hatta bugün benim oğlum da burada,
Beytullah'la çok iyi arkadaş oldular.
Müdür Yardımcısı Emine (Özmen)
Hanım'ın kızı da iyi bir arkadaş oldu
ona. Yanıklar nedeniyle Erol Bey'e sayı-
sız, o kadar çok işlem ve operasyon ya-
pıldı ki. Hala da yapılmaya devam
ediliyor. Ama Erol Bey şu an en iyi du-
rumda olan hastamız. Oldukça iyi bir 
noktaya geldik tedavisinde" şeklinde 
konuştu. DHA

Paşa ekmeğe 
6 ay zam yok
Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel,
şehrin muhtelif noktalarındaki Paşa Ekmek
büfelerinde 2 buçuk TL fiyatla satışı yapılan ekmeğin,
1 Haziran 2023 tarihine kadar aynı fiyattan
satılmaya devam etmesi için Tekirdağ Fırıncılar
Derneği ile mutabakat sağladıklarını söyledi

tEkİrdağ Fırıncılar Derneği temsilcileri ile
bir araya gelen Belediye Başkanı Cüneyt
Yüksel, toplantı sonrası varılan mutabakat

ile ilgili açıklamada bulundu. 2023 yılı Paşa Ekmek
satış fiyatının masaya yatırıldığı toplantıda, vatandaşı
sevindirecek bir ortak karara vardıklarını ifade eden
Yüksel, geçen yıl olduğu gibi bu yıl da taşın altına elini
koyan fırıncı esnafına teşekkür etti. Yüksel, yaptığı açık-
lamada, “Süleymanpaşa Belediyesi olarak, Tekirdağ
Fırıncılar Derneği ile yaptığımız görüşme sonucunda,
belediyemize ait Paşa Ekmek Büfelerimizde 1 Haziran
2023’e kadar ekmeğe zam yapılmaması konusunda
mutabakat sağladık. Süleymanpaşalı hemşehrilerimiz
1 Haziran 2023 tarihine kadar ekmeği 2 buçuk TL’den
satın almaya devam edecekler. Kıymetli dernek başka-
nımız ve fırıncılarımıza desteklerinden dolayı teşekkür
ederim” ifadelerine yer verdi.

Paşa ekmek nedir?

Tekirdağ Fırıncılar Derneği ile işbirliği içinde 2022 yılı
içinde hayata geçirilen Paşa Ekmek projesi ile yaklaşık
bir yıldır ihtiyaç sahibi vatandaşların kaliteli ekmeğe
uygun fiyatla ulaşabilmesi sağlanıyor. Projeye dâhil
olan 28 fırın, her gün belirli saatlerde Paşa Ekmek bü-
felerinde 2,5 TL fiyatla ekmek satışı yapıyor ve Süley-
manpaşa Belediyesi aradaki fiyat farkını sübvanse
ediyor. Bu sayede ihtiyaç sahibi vatandaşlar her gün
kaliteli odun ekmeğine uygun fiyatla ulaşabiliyor.
HABER MERKEZİ

Mustafa Vural 
uğurlandı
AK Parti Genel Başkan Vekili Binali Yıldırım, Ümraniye'de
geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden eniştesi
Mustafa Vural'ın (63) cenazesine katıldı

EvİndE geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını
kaybeden AK Parti Genel Başkan Vekili Bi-
nali Yıldırım'ın eniştesi Mustafa Vural için

Ümraniye Hz. Ali Camii'nde cenaze töreni düzenlendi.
Taziyeleri Vural'ın oğulları Süleyman Vural, İsmail
Vural ve Mehmet Vural'ın kabul ettiği cenazeye, Binali
Yıldırım'ın yanı sıra bazı Ak Parti milletvekilleri, Vural
ailesinin dost ve akrabaları ile vatandaşlar katıldı. Ce-
naze için dua ve helallik alındı. Mustafa Vural, ikindi
namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardın-
dan Ümraniye Kocatepe Mezarlığı'nda toprağa verildi. 
Cenaze töreninde konuşan Binali Yıldırım, "Uzaktan,
yakından bugün acımızı paylaşmak için burada bulu-
nan değerli kardeşlerim, aslında sözün bittiği yerdeyiz
ailemizden, eniştemiz Mustafa Vural'ın ahirete intikali
dolayısıyla uzaktan yakından teşrif eden tüm cemaate,
dostlara kardeşlerimize teşekkür ediyoruz. Diyanet iş-
leri Başkan Yardımcımız gerekli duaları, hatırlatmaları
yaptı. Bize düşen cenabı hakkın rızasına muvafık ola-
rak ömrümüzü sürdürmek ve iman ile bu dünyadan
ebedi ahiret hayatına göç etmektir” dedi. DHA 

Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

Bartın'da 3 ay önce meydana gelen maden kazasından sonra ambulans uçakla, Başakşehir Çam
ve Sakura Şehir Hastanesi'ne getirilen madencilerin aileleri, umutla yakınlarının taburcu olacağı
günü bekliyor. Yaralı madencilerden 39 yaşındaki Erol Bulduk'un 6 yaşındaki oğlu Beytullah da

hastanenin en küçük misafiri olarak tam 90 gündür ailesiyle beraber hastanede yaşıyor

90 GUNDUR
HASTANEDE 
YASIYOR!

90 GUNDUR
HASTANEDE 
YASIYOR!

90 GUNDUR
HASTANEDE 
YASIYOR!

90 GUNDUR
HASTANEDE 
YASIYOR!

90 GUNDUR
HASTANEDE 
YASIYOR!

90 GUNDUR
HASTANEDE 
YASIYOR!

90 GUNDUR
HASTANEDE 
YASIYOR!

90 GUNDUR
HASTANEDE 
YASIYOR!

90 GUNDUR
HASTANEDE 
YASIYOR!

Beytullah'ın hastane günlerinde onunla en yakından ilgi-
lenen isim ise Hastane Müdür Yardımcılarından Nurcan
Çelik. Beytullah'ın her türlü ihtiyacında yanında olmaya
çalıştıklarını anlatan Çelik, şunları söyledi: “90 gündür
ailelerimizle birlikteyiz. Beytullah biraz daha bizim en
değerlimiz oldu. Çünkü en küçüğümüz. Yaşadıkları bir
çocuk için çok ağırdı ve bu süreci en iyi şekilde, onun
hayatında iz bırakmayacak, travma yaratmayacak şe-
kilde geçirebilmesi için elimizden geleni yapıyoruz. Has-
tane bu süreçte onu bir nevi evi gibi oldu. Babasını ilk
gördüğü an ise hepimizde çok büyük bir mutluluk, anla-
tamayacağımız duygular yaşattı. Beytullah gününün
büyük bir çoğunluğunu bu-
rada (aileler için ayrılan bek-
leme alanında) babaannesi,
dedesi, halası ve diğer ma-
denci aileleriyle beraber ge-
çiriyor. Bizim sosyal destek
uzmanlarımız da bu sürecin
içindeler. Beytullah aynı za-
manda gün içinde hastane
sınıfında anaokulu dersle-
rine katılıyor birkaç saat."

BİR ÇOCUK İÇİN ÇOK 
AĞIR ŞEYLER YAŞADI

Türk bayraklı 
150 uçurtma

İstanbul Uçurt-
macılar Derneği
Başkanı ve Uçurtma

Müzesi Kurucusu Mehmet
Naci Aköz ile beraberindekiler
Üsküdar Sahili'nde 150 Türk
bayraklı uçurtmayı birleştirdi.
Daha sonra uçurulan uçurt-
malar, İstanbul Boğazı'nın
üzerinde 225 metrelik zincir
oluşturdu. Sahilde bulunan
çok sayıda vatandaş da etkin-
liği izledi.

Uçurtma hediye 
ediyoruz

Gazetecilere açıklamada bulu-
nan Mehmet Naci Aköz,
uçurtmanın sokak oyunları
kültürünün en önemli oyun-

caklarından olduğunu,
uçurtma tarihinin içinde kül-
tür, sanat, teknoloji, savaşlar
ve sporun yer aldığını söyledi.
Ülkede herkesin uçurtmayı 
çok sevdiğini belirten Aköz,
"150 Türk bayraklı uçurtmayı
peş peşe bağladık, 225
uzunluğunda gökyüzüne ha-
valandırdık. Rüzgar biraz ters
geldi, biraz daha sola dön-
seydi şu an bu uçurtmalar Sa-
rayburnu'ndaydı. İkinci
etkinliğimiz bugün Uçurtma
Müzesi'nde. Bugün ve yarın
Uçurtma Müzesi'ndeki etkin-
liğe katılarak uçurtma yapan
tüm çocuklara Türk bayraklı
uçurtma hediye ediyoruz” ifa-
delerini kullandı.  AA

Üsküdar'da Türk bayraklı 150 uçurtma, boğazın üzerinde 225 metrelik zincir
oluşturdu Üsküdar'da 14 Ocak Uluslararası Uçurtma Günü kutlamaları
kapsamında, Türk bayraklı 150 uçurtma birbirine bağlanarak uçuruldu



B üyükçekmece Hadımköy Yo-
lu'ndaki bir sitede yönetim aidat-
lara zam yaptı. Site sakinlerinin

iddiasına göre bazı aidatlar yüzde 200
zamlandı. Bugün site sakinlerinden olu-
şan bir grup, zamları protesto etmek için
site içerisinde toplandı. Gruba Tüketici
Konfederasyonu Başkanı Aydın Ağaoğlu
da eşlik etti. Grup önce basın açıklaması
yaptı. Site sakinleri, yönetimde görev alan
kişilerin bazı site sakinlerinden vekalet ala-
rak 30 kişi yerine oy kullandığını öne
sürdü. Toplanan gruptakiler yürüyerek

'Yönetim İstifa' sloganları attı, bazı site sa-
kinleri de protestoya evlerinin balkonun-
dan katıldı. Yönetim bugün kapalı olduğu
için herhangi bir açıklama yapılmadı. Top-
lananlar adına basın açıklaması yapan
Tamer Kaya "806 daireden oluşan hukuk-
suz aidat zammını protesto ediyor ve
kabul etmiyoruz. Usulsüz vekaletler başta
olmak üzere her şeyi mahkemeye taşıyaca-
ğımızı beyan ediyoruz. Site aidatlarını
ödemeyenleri mahkeme ile tehdit edenleri
biz de buradan tehdit ediyoruz. 480 liralık
aidatı bin 500 liraya çıkarmak ne ahlaka

ne de vicdana sığar" dedi.

Şeffaflık yok

Tüketici Konfederasyonu (TÜKONFED)
Başkanı Aydın Ağaoğlu "Şeffaflık yok, su-
nulan tahmini bütçeye baktığımızda sakin-
ler 1 gün geciktirdiğinde faiz uygulanıyor
ama bir tek faiz kalemi yok. Yönetim ve
denetim kurulu huzur hakkı alıyor. Yüz
binlerce liralık huzur hakkı konmuş. Oy-
saki kat mülkiyet kanuna göre malik yöne-
tici genel giderlerin kendisine
yöneltilmesinden muaf kalabilir bunun dı-

şında yönetim kurulu ve denetim kurulu
üyeleri ücret alamazlar, onlar kat malikle-
rinden oluşmuştur. Açıklamadan anlıyoruz
ki 1 kişi 30-40 kişinin vekaletini alarak kar-
şılarındaki 350 kişiye karşı 10 kişiyle üstün-
lük sağlayıp yönetimi ele geçirip kurul
toplantısı yapıyorlar. Bunların incelenmesi
hukukun denetlemesine muhtaçtır" şek-
linde konuştu. 

İtiraz edilebilir 

TÜKONFED Hukuk Komisyonu Üyesi
Avukat Fevzi Doğan "Kat malikleri aidatla-
rın fahiş olduğunu düşünüyorlar ise kendi-
lerine yapılan tebliğ tarihi itibaren 7 gün
içerisinde site yönetimine itiraz edebilirler"
diye konuştu. Site sakini Ümmühan Sey-
han "Toplantılara yeterli kişi katılmadığı
için bunlar da kendi vekaletleri aldıkları için
bu isyan. 1 kişi 30-40 vekalet aldığını söy-
lüyor. Giderlerde beni şüphelendiren şey-
lerden biri şu oldu 'Dışarıdan sağlanan
işçilik' oldu. 400 bin liraya 1 yıl ne yapılı-
yor? Zaten 20 tane personel çalışıyor.
Benim aidatım 460 liraydı bin 75 lira
olmuş" dedi. DHA
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C oncorde sendromu, bireyin yoğun çaba, zaman,
enerji, para harcadığı bir şeyin neticesinin mut-
suzlukla, başarısızlıkla ya da zararla sonuçlana-

cağını bildiği halde ondan vazgeçmemesi ve sürdürmekte
ısrarcı olması halidir. Kaybeden kişi olmamak için daha
çok kaybetmek de diyebiliriz. Zararı kurtarmaya çalışır-
ken fark etmeden daha da zarara gireriz. Bu zarar, duy-
gusal, maddi veya zamansal olabilir. 

İlginizi çekmemesine rağmen bir kitap okumaya baş-
ladığınız için devam ediyor musunuz?

Biletlere para verdiğiniz için sıkıcı bir film ya da ti-
yatroda sonuna kadar kalıyor musunuz?

Her şeyin dahil olduğu serpme kahvaltı sofralarında,
kapasitenizin üzerinde tabak yapıyor ve mide fesadı geçi-
rene kadar yiyor musunuz? 

Sizi artık tükenmişliğe sürükleyen, size acı veren, de-
ğersiz hissettiren ilişkinize, sırf yıllarınızı verdiğiniz için
katlanmaya devam ediyor musunuz? 

Bu sorulara cevabınız “evet” ise psikolojik olarak bir
yanılgı yaşadığınız anlamına geliyor ve bu durum litera-
türde “Concorde Yanılgısı” olarak karşımıza çıkıyor. 

Günlük hayatta da sıkça duyduğumuz “Bu ilişkiye çok
emek verdim.”, “Bu sınava aylarca çalıştım.”, “Bu
işe/okula yıllarımı verdim.”, “O kadar da para harca-
dım” gibi cümleler psikolojide “Concorde yanılgısı” de-
nilen durumun birer örneği.

‘Kaybeden Olmamak İçin Daha Çok Kaybetmek’

Artık bize hizmet etmeyen ama ona zaman, maliyet
ve çaba harcadığımız için bize zarar verebilecek bir şeye
yatırım yapmaya devam etme yanılgısı içinde olabiliriz.
Concorde Sendromuna düştüğünüzde çok hasta olsanız
bile açık hava konsere gitmeye karar vermeniz olasıdır.
Aksi takdirde paranızı boşa harcamış ve yatırım yaptığı-
nız kaynağı kaybetmiş olursunuz. Oysa parayı çoktan
harcamıştınız. Gitseniz de gitmeseniz de geri alamazsı-
nız. Bu nedenle geçmişte yapılan yatırımı dikkate alarak
verdiğimiz karar mantıklı olmaktan uzaktır.

Bu durum romantik ilişkilerde de çokça karşımıza çı-
kıyor. Harcanan para, zaman ve çaba, insanların mutsuz
ilişkilerde kalma konusunda önemli bir etkiye sahip. 

İlişkinizde iyi gitmeyen şeyleri görmenize rağmen
kendinizi "Bu kadar uzun süredir birlikteyiz", "Uzun yıllar
yatırım yaptım ve bunun için çok emek verdim" veya
"Çok fazla geçmişimiz var" gibi şeyler söylerken bulursa-
nız, o zaman siz de bu durumun içindesiniz demektir. İş-
lerin düzeleceğini umut etmek, uğruna çokça yatırım
yapılmasına rağmen içinde bulunduğu kötü durumu ka-
bullenmekten daha kolaydır.

Kendinizi Bu Sendromdan Nasıl Kurtarırsınız?

Concorde Sendromunda gerçekçi olmayan bir umut
beklentisi söz konusudur. Umut etmek kişinin hayat mo-
tivasyonunu, olumsuz hayat olaylarına karşı direncini
arttıran bir etkendir. Ancak gerçekçi olmayan umma
davranışı olumsuz durumun sürmesine ya da daha kötü
sonuçlanmasına neden olacaktır.

Size zarar veren toksik bir ilişkiyi sürdürmek, çok
para verdiğiniz için ayağınıza küçük gelen bir ayakkabıyı
giymeye benzer. Böyle olmamızın bir sebebi de karar
alırken gelecekten çok geçmişe yaptığımız yatırımları
düşünmemizden kaynaklanıyor. Bilerek kişiyi zor du-
rumda bırakan, acı veren durum ve bireyler için geçmiş
zamanda yapılan fedakarlıktan, verilen emekten ziyade
gelecekte yaşanacak olan durumların neler kaybettirece-
ğine odaklamak daha sağlıklı olur.

Concorde yanılgısına düştüğünüzü fark ettiğinizde, ilk
işiniz, gördüğünüz zararı dikkate alıp, daha gerçekçi se-
çimler yapmayı amaçlamak ve yaşadığınız kayıplara son
vermek olmalı. Enerjinizi tüketen, suistimal edildiğiniz
bir arkadaşlığınızı noktalamak, sırf para verdiğiniz ve
marka olduğu için dolabınızda yıllardır bekleyen ancak
size hiç uymayan elbiseleri elden çıkarmak, istemediğiniz
ve hakkınızı alamadığınızı düşündüğünüz bir işi 
bırakmak gibi..

Vazgeçmeniz gereken şeyleri fark etmenizi sağlaya-
cak birkaç soru size yardımcı olabilir; 

Hayatınızdaki kişiyle ilişkinizi başlatmaya tekrar
karar verecek olsaydınız, aynı kararı verir miydiniz? 

Yanlış olsa bile haklı olduğunuzu kanıtlamaya mı
çalışıyorsunuz? Haklı olmak mutlu olmaktan daha mı
önemli?

Aynı çıkmazda başka birini gözlemleseydiniz bu iliş-
kide kalmasını mı yoksa vazgeçmesini mi tavsiye edersi-
niz? Kendi davranışlarımızı haklı çıkarmaya
çalışmadığımız için, bir başkasına gerçekçi tavsiye
verme konusunda genellikle çok daha iyiyizdir. 

Birinden vazgeçmek, kötü karar vermek yerine
iyi karar vermenin işareti olabilir mi? Hepimiz yolunda
gitmeyen kararlar vermişizdir ama iyi karar vermenin
kilit unsurlarından biri, ne zaman vazgeçeceğimizi bil-
mektir.

Vazgeçtiğinizde kısa vadeli rahatsızlığın önemini
abartıyor musunuz? Rahatsızlığın ve acının yerini rahat-
lamaya ve huzura bırakması mümkün mü?

Geçmişte birinden vazgeçtiniz mi? Bu karar 
için mutlu musunuz? Vazgeçmenin olumlu bir sonucu
oldu mu?

Artık size hizmet etmeyen geçmiş bir karara olan
bağlılığınızı incelemek için birkaç dakika ayırmanız,
şimdi daha iyi bir karar vermenize yardımcı olabilir. İyi
kararların gelecekteki faydalara odaklanması gerektiğini
unutmayın. 

Sonuç olarak, üç şeyi itiraf etmek istiyorum;
1. Bir şeyi değiştirmek için çok geç olacak bir yaş

yoktur.
2. Acı sandığınız kadar atlatılması zor bir şey değil.
Ve 3. Kendinizi kötü bir ilişki veya zehirli bir iş orta-

mında bulursanız başarılı olan tek strateji istifa
etmektir. Ve hayat burada bitmiyor. Bu daha başlan-
gıç. Ve virajın etrafında da çok iyi bir şey var...

Concorde Sendromu

Büyükçekmece'deki bir sitede yaşayanların bir
kısmı aidatlara yüzde 200 zam yapıldığını öne
sürerek eylem yaptı. Site sakinleri, “Bu sitede
soygun var” şeklinde yazılı döviz taşıdı. Site
sakinleri, yöneticilerin aldığı vekaletlerle genel
kurul toplantıları yaptığını iddia etti. Sitede
yaşayan Hakime Yalın "Ben kat malikiyim,
aidatım 490 liraydı, yüzde 180 zam geldi, bin 
375 lira oldu. Ben buna itiraz ettim, toplantıda söz
hakkı istedim bana söz hakkı vermediler" dedi
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AiDATLARA 
YÜZDE 200

ZAM
YAPILDI

Site sakini Hakime Yalın "Ben kat maliki-
yim, aidatım 490 liraydı, yüzde 180 zam
geldi, bin 375 lira oldu. Ben buna itiraz
ettim, toplantıda söz hakkı istedim bana
söz hakkı vermediler. Genel çoğunluk ret
oyu verdi ama vekalet verilen oylarla
kendileri kazandı. Ben yönetime gittim,

yönetim planını hazirun cetvelini ve şef-
faflık istedim bana bilgi vermediler" diye
konuştu. Site Sakini Neval Kuvan ise
"Benim aidatım 500 liradan bin 415 li-
raya çıktı. Dış cephe çalışması yaptılar,
salonum, çocuk odam, balkonum küf-
lendi" şeklinde konuştu.

SÖZ HAKKI VERMEDİLER

Çilesini çektik
sefasını sürdük!
Sanatçı Müjdat Gezen'in 70'inci sanat yılı CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu ile çok sayıda sanatçı ve ünlü ismin katıldığı törenle kutlandı.
Müjdat Gezen, "Bu zor bir meslek, çileli bir meslek. Çilesini de çektik, sefasını
da sürdük. Şimdi artık dinlenme zamanı. Gün gelir bir dizide oynarız, bir şey
yaparız ufak ufak. Ama bu yorgunlukla biraz da dinlenmek istiyorum" dedi

müjdAt Gezen'in 70.
Sanat Yılı töreni, Harbi-
ye'de bulunan Cemal

Reşit Rey Konser Salonu'nda ger-
çekleşti. Gezen'in eski öğrencisi
oyuncu İlker Ayrık'ın sunuculuğunu
yaptığı törene, CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu, eski Genelkur-
may Başkanı İlker Başbuğ, eski
TBMM Başkanı Hikmet Çetin, iş
adamı Rahmi Koç, tarihçi İlber Or-
taylı, gazeteci Uğur Dündar, oyun-
cular Haldun Dormen, Demet
Akbağ, Mehmet Alabora, Zihni
Göktay, Şevket Çoruh, Nevra Se-
rezli, Ezgi Mola, Birce Akalay, şar-
kıcı Nilüfer, Fatih Ürek, Yonca
Evcimik ile birlikte Gezen'in kızı Elif
Gezen, eşi Leyla Turgut ve daha bir
çok tanınmış isimle birlikte dostları
ve sevenleri katıldı. Etkinlik, yönet-
menliğini Gökmen Ulu'nun yaptığı,
Gezen'in hayatını anlatan belgesel
filmle başladı. Belgeselde yer alan
Yeşilçam dönemine ait görüntüler,
izleyicilere duygusal anlar yaşattı.
Kızı Elif Gezen tarafından davet
edilen Müjdat Gezen, alkışlarla
sahneye geldi. Gezen'in sahnede jü-
bile konuşması yaptı.

Dinlenmek istiyorum

Müjdat Gezen, "Hani bir kaydırak
vardır ya çocuk parklarında, küçük
çocuklar o merdivenleri dakikalarca
çıkar, sonra o kaydıraktan bir iner,
bir iki saniyede biter. Ben o kaydıra-
ğın tam başındaki adamım şimdi.
Oradan inişe böyle hızla geçiyor-
sun. Yoruldum, dinleneyim. Öğren-
cilerimle oyun koyarım sahneye,
onlar oynarlar. Ben seyrederim, ya-
zarım, onlar oynarlar ama, artık
sahneye çıkacak gibi hissetmiyorum
kendimi. Bu gece kızımla beraber
en son oynadığımız oyun, baba-kız-
dan bir bölüm oynuyoruz. Sonra

hadi bana eyvallah. Ustalara, bana
emeği geçen herkese, bu halka çok
teşekkür ediyorum. Bu zor bir mes-
lek, çileli bir meslek. Çilesini de çek-
tik, sefasını da sürdük. Şimdi artık
dinlenme zamanı. Gün gelir bir di-
zide oynarız, bir şey yaparız ufak
ufak. Ama bu yorgunlukla biraz da
dinlenmek istiyorum" dedi. Gezen
jübile yaptığını da açıkladı. Tören
öncesi konuşan Kılıçdaroğlu, "Sa-
natın ve sanatçının değerini her top-
lumun, tüm katmanlarıyla bilmesi
gerekir. Müjdat Gezen'i bize güldü-
ren sanatçı olarak tanıttılar ama, iz-
lerken duygulandığımız anlar da
oldu. Dolayısıyla sanatçı bizi güldü-
ren, ağlatan, düşündüren değerli bir
insandır ve dolayısıyla, sanatın ve
sanatçının önem kazandığı her top-
lum bir anlamda gelişmiş toplum-
dur" dedi.

Bir an geçmişe gittik

Gezen'in öğrencisi de olan oyuncu
Demet Akbağ, "Yetiştirdiği pek çok
öğrenci, bildiğim, bilmediğim, hepi-
miz bir an geçmişe gittik. Muhte-
şem bir sanat geçmişi var Müjdat
Gezen'in, insanlığı, dostluğu, ağa-
beyliği, babalığıyla. Belgeseli de ağ-
laya ağlaya izledik burada. Ben de
bir dönem öğrencisi olduğum için
ve aynı sahneyi de paylaştığım için
çok şanslı sayıyorum kendimi" dedi.
İş adamı Rahmi Koç, "Her zaman
takdir ettiğimiz büyük sanatkarın,
memlekete ve sahneye çok önemli
faydaları oldu. 70 yıl dile kolay, ken-
disini huzurunuzda tebrik ediyo-
rum" dedi. Tiyatrocu Haldun
Dormen, "Okulunda bir süre ders
vermiştim, daha çok beraber ça-
lışma fırsatımız olsun isterdim. Bir
iki filmini yönetmiştim. Çok sevdi-
ğim, saydığım bir insan, 70'nci
sanat yılını kutlamak bana büyük

bir mutluluk verdi" diye konuştu.
Tarihçi İlber Ortaylı, "O karikatürü
gerçek hayatta tiyatral hale getiren
biri. En unutamadığım anlarından,
meddahlıklarından biri rahmetli
Çetin Altan'ın taklididir. Klasik ve
geleneksel tiyatroyu da yapmış, iki-
sini birleştiren, önemli tiplemeler bı-
rakan bir insan. Bunun dışında ise
iyi bir eğitimci, insan yetiştirmek,
bizim dallarımızda, sanatta, bilimde
çok önemli" şeklinde konuştu.
Tören, Müjdat Gezen Sanat Mer-
kezi öğrencilerinin gösterisi ile sona
erdi. DHA

AmerikAn merkezli
yerel yönetim kuru-
luşu Uluslararası

Cumhuriyetçiler Enstitüsü
(IRI), uluslararası deneyim-
leme programına Bahçelievler
Belediyesi’ni de ekledi. Kurum,
Yerel Liderleri Güçlendirme
Akademisi (The Empowering
Local Leaders Academy –
ELLA) çalışması kapsamında
uluslararası proje deneyimleme
programı düzenledi. Çalış-
mada gelecek vaadeden 18
genç siyasetçi ve yönetici İstan-
bul’a geldi. Türkiye’deki proje-
lerin incelendiği etkinliğin
adresi Bahçelievler Belediyesi
oldu. Belediyenin hizmete al-
dığı, Sempati +1 Kafe, Ana-
okulu, Gençlik Kütüphanesi,

Engelsiz Yaşam Merkezi, Bah-
Berber ile Sivayuşpaşa Spor ve
Kültür Kompleksi yerinde
incelendi.
Sırbistan genelinde farklı siyasi
partiler tarafından seçilen 18
genç siyasetçi etkinlikte yer aldı.
IRI Sırbistan Direktörü Paul
Prososki, Kıdemli Program Or-
tağı Zelijka Cvejin etkinlikte ye-
ralan diğer isimler oldu.
Program 12-14 Ocak tarihleri
arasında İstanbul’da gerçekleş-
tirildi. 18 siyasetçinin katılı-
mıyla düzenlenen çalışmada
Bahçelievler Belediyesi Sem-
pati +1 Kafe, Şirin Anaokulu,
Gençlik Kütüphanesi, Engelsiz
Yaşam Merkezi, BahBerber ile
Sivayuşpaşa Spor ve Kültür
Kompleksi ziyaret edildi.

18 genç siyasetçi
etkinlikte yer aldı



T ürkiye otomotiv sanayi 2022'yi
üretim, ihracat ve iç pazarda
artışla kapattı. Otomotiv Sa-

nayii Derneği (OSD), geçen yıla iliş-
kin üretim ve ihracat adetleri ile pazar
verilerini açıkladı. Buna göre, 2022'de
toplam otomotiv üretimi bir önceki
yılın aynı dönemine göre yüzde 6 ar-
tarak 1 milyon 352 bin 648 adede
ulaştı. Otomobil üretimi de yüzde 4
yükselişle 810 bin 889 adet olarak ger-
çekleşti. Traktör üretimiyle birlikte top-
lam üretim ise 1 milyon 402 bin 189
adedi buldu. 2022'de ticari araç üre-
timi bir önceki yılın aynı dönemine
göre yüzde 10 artış gösterdi. Bu dö-
nemde üretim, ağır ticari araç gru-
bunda yüzde 26 ve hafif ticari araç
grubunda yüzde 8 arttı. Geçen yıl oto-
motiv sanayisinin kapasite kullanım
oranı yüzde 70 olarak gerçekleşti.
Araç grubu bazında kapasite kullanım
oranları ise hafif araçlarda (otomobil

+ hafif ticari araç) yüzde 70, kamyon
grubunda yüzde 92, otobüs-midibüs
grubunda yüzde 41 ve traktörde
yüzde 66 oldu.

31,5 milyar dolar oldu

Söz konusu dönemde otomotiv ihra-
catı, önceki yılın aynı dönemine göre
adet bazında yüzde 4 artarak 970 bin
124 adet olarak gerçekleşti. Bu dö-
nemde otomobil ihracatı bir önceki
yıla göre yüzde 1, ticari araç ihracatı
da yüzde 7 arttı. Traktör ihracatı ise
2021 yılına göre yüzde 7 artarak 18
bin 154 adet oldu. Türkiye İhracatçı-
lar Meclisi (TİM) verilerine göre, top-
lam otomotiv sanayi ihracatı, 2022'de
yüzde 12,2 pay ile sektörel ihracat sı-
ralamasında ikinci sırada yer aldı.
Uludağ İhracatçı Birlikleri (UİB) veri-
lerine göre, geçen yıl toplam otomotiv
ihracatı, 2021'e göre yüzde 6 artarak
31,5 milyar dolar oldu. Avro bazında

ise yüzde 18 artarak 29,9 milyar avro
olarak gerçekleşti. Bu dönemde dolar
bazında ana sanayi ihracatı yüzde 4,
tedarik sanayi ihracatı da yüzde 9
arttı.

Dikkat çeken büyüme 

Geçen yıl toplam pazar, 2021'e göre
yüzde 7 artarak 827 bin 147 adet dü-
zeyinde gerçekleşti. Bu dönemde oto-
mobil pazarı yüzde 6 artarak 592 bin
660 adet oldu. Bir önceki yıla göre
toplam ticari araç pazarında yüzde
11, ağır ticari araç pazarındda yüzde
24 ve hafif ticari araç pazarında yüzde
9 büyüme yaşandı. 2022'de önceki yıla
göre ithal hafif ticari araç satışları
yüzde 1 ve yerli hafif ticari araç yüzde
15 arttı. Bu dönemde otomobil satış-
larındaki yerli araç payı yüzde 39,
hafif ticari araç pazarında yerli araç
payı da yüzde 59 olarak gerçekleşti.
AA
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Koleksiyon tam not aldı
KNitss Après Ski koleksi-
yonu cemiyetin ünlü sima-
larından tam not aldı.

Çağdaş triko markası KNITSS’in
Après Ski koleksiyon lansmanı, Knitss
Kurucusu ve Kreatif direktörü Duygu
Boz ile Özlem Avcıoğlu’nun ev sahip-
liğinde Swissotel The Bosphorus

Chalet’e de gerçekleşti. Lansmana
aralarında; Feryal Gülman, Şebnem
Çapa, Aslı Şen, Neva Dürüst, Arzu
Kunt, Benan Terzioğlu, Ümit Karalar,
Derev Kösedağ, Billur Saatçi’nin de
bulunduğu cemiyet ve magazin haya-
tından çok sayıda ünlü isim katıldı.
Kayak sonrası konseptinin mekân at-

mosferine yansıtıldığı davette, koleksi-
yonda yer alan tasarımlar sergilendi.
Knitss’in Après Ski koleksiyonu kayak
sonrası stiline şıklık katan tasarımla-
rıyla davetlilerden tam not aldı. Da-
vete, Après Ski tasarımları ile katılan
konuklar, tarzlarıyla göz doldurdu.
HABER MERKEZİ

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’na bağlı
olarak yurt içinde ve yurt dışında müşterile-
rine bankacılık, posta ve kargo alanlarında

hizmet sunan PTT AŞ, yürüttüğü çalışmalarını her geçen
gün geliştirirken aynı zamanda hizmetlerini dijitale taşı-
yor. Bu sayede iş yerlerindeki yoğunluğun azalması ve
müşterilerin zamandan tasarruf etmesi sağlanıyor. PTT
AŞ’nin, e-Devlet platformu üzerinden sağladığı hizmetler
ile hak sahipleri; kendileri adına yatan kurum ödemele-
rini sorgulama, hesaba aktarma ya da gelen yardımla fa-
tura ödeme işlemlerini gerçekleştirebiliyor. Bu hizmetlerin
yanında ayrıca PTT AŞ üzerinden yapılan kurum öde-
melerini sorgulama ve hesaba aktarma hizmeti ile bera-
ber elektik tüketim desteği fatura ödeme hizmeti ve doğal
gaz tüketim desteği ile fatura ödeme ve abone / sözleşme
numarası güncelleme işlemleri de online olarak yapılabi-
liyor. E-Devlet üzerinden PTT AŞ’nin online hizmetlerin-
den yararlanmak isteyen kullanıcılar iki farklı yol
izleyebiliyor. Sunulan hizmetlere e-Devlet kanalı üzerin-
den direkt aratılarak veya e-Devlet kanalındaki kurumlar
sekmesinde PTT AŞ’nin altında listelenen hizmetlerden
ulaşılabiliyor. İkinci yol olarak ise, PTT AŞ’nin internet
bankacılığı ve mobil bankacılık uygulamasının giriş ekra-
nında yer alan direkt yardım ekranına yönlendirecek
“Sosyal Yardım Ödemeleri” butonuna tıklanarak hizmet-
lere ulaşmak mümkün. 

Nasıl aktarılıyor?

Hak sahipleri adına yapılan ödemeler, e-Devlet siste-
minde “PTT Üzerinden Yapılan Kurum Ödemeleri Sor-
gulama ve Hesaba Aktarma” hizmeti aracılığıyla PTT
hesaplarına ya da başka banka hesaplarına EFT yapıla-
biliyor. “Hesabıma Aktar” hizmeti ile EFT yapılırken hak
sahibinin ismi ve EFT yapılacak IBAN numarasına ait
ismin uyuşması gerekiyor. Hesap-isim uyumsuzluğu se-
bebiyle gün içerisinde kişiye ulaşmayıp iade edilen EFT
işlemi olması durumunda, hak sahibinin yardım tutarı
ekranda yeniden EFT yapılabilecek şekilde görüntüleni-
yor. Elektrik Tüketim Desteği ödemeleri e-Devlet üzerin-
den “Elektrik Yardımı ile Fatura Ödeme” başlığı
aratılarak ulaşılabiliyor. Hak sahipleri yardım tutarını gö-
rüntüleyip mesken türündeki faturalarını ödeyebiliyor.
Hizmette yer alan “Fatura Öde” butonu ile yönlendirilen
ödeme ekranında ödenmek istenen faturanın ait olduğu
kurum seçilip “Abone No” bilgisi girilerek aboneye ait
borçlar görüntülenebiliyor. HABER MERKEZİ

Ödemeler artık
çok daha kolay
PTT AŞ üzerinden yapılan çeşitli kurum
ödemeleri için artık PTT iş yerlerine 
gitmeye gerek kalmadı. Hak sahipleri;
Doğal Gaz Tüketim Desteği, Elektrik 
Tüketim Desteği ve Sosyal Yardım
Ödemelerini e-Devlet üzerinden alabiliyor 

SANAYI URETIMI
YUZDE 6 ARTTI

2022'de toplam 
otomotiv üretimi bir önceki yıla
göre yüzde 6 artarak 1 milyon 

352 bin 648'e, otomobil üretimi de 
yüzde 4 yükselişle 810 bin 889 

adede ulaşırken, traktör üretimiyle 
birlikte toplam üretim 1 milyon 

402 bin 189 adede 
çıktı
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Zincir marketler, Hazine ve
Maliye Bakanı Nureddin

Nebati'nin “fiyat sabitleme
ve indirim” çağrısına karşılık

vererek birçok ürünün
fiyatını revize etti

Nebati'NiN çağrısı üzerine
birçok zincir market, "fiyat
sabitleme ve indirim" açık-

lamasında bulunmuştu. Zincir market-
ler, yaptıkları açıklamaların ardından
indirimleri raflara yansıtmaya başladı.
Şok Marketler, ocak ayı boyunca bin
üründe fiyatların sabitlendiğini duyur-
muştu. Migros, "Migros" markalı 419
üründe fiyatları sabitleyerek 3 binden
fazla üründe indirime gideceğini açık-
lamıştı. A101 ise ocak ayı sonuna
kadar 2023 ürünün fiyatını sabitleme
kararı almıştı. CarrefourSA, gıda ve
gıda dışı 20 bin üründe yüzde 20 ila 40
arasında indirim yapacağını duyurur-
ken, Happy Center da ocak ayı bo-
yunca birçok üründe fiyatları sabitleme
ve indirime giden diğer zincir market-
lerden oldu. Happy Center İstanbul
Kuzey Anadolu Bölge Müdürü Özcan

Kaya, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, Happy Center olarak, Hazine
ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati ve
Ticaret Bakanı Mehmet Muş'un "fiyat
sabitleme ve indirim" çağrılarına uya-
rak, halka bu konuda verebilecekleri
tüm desteği sunacaklarını söyledi.

Devam edecek

"Vatandaşımızın sosyal medyada du-
yurduğumuz görsellerden sonra biz-
lere yoğun talepleri oldu"
Hazırlamış oldukları indirim çalışma-
sını 11 Ocak itibarıyla halkın hizmetine
sunduklarını aktaran Kaya, şunları
kaydetti: "İndirim yapılacak ürünleri
seçerken halkımız için en verimli ola-
cak, en ihtiyaç duyulan ürünleri seç-
meye özen gösterdik. Fiyatlarımızı
indirip sabitleyerek çalışmamızı ocak
ayının sonuna kadar devam ettireceğiz.

Halkımızı bu indirimlerden yararlan-
mak üzere mağazalarımıza bekliyoruz.
Bu indirim kampanyalarına diğer sek-
törlerin de katılmasının enflasyonla
mücadeleye katkı sağlayacağına inanı-
yorum. Vatandaşımızın sosyal med-
yada duyurduğumuz görsellerden
sonra bizlere yoğun talepleri oldu. Bu
talepler sonrasında da tanıtım broşür-
lerimizi planladığımız tarihten öne çe-
kerek indirimlere başladık. Halkımıza
teveccühleri için teşekkür ediyoruz."
Happy Center müşterisi Okan Çiğli ise
yapılan indirimlerden memnuniyet
duyduklarını ifade ederek, "İndirimle-
rin daha fazla olmasını ve devletimizin
bu işin üzerinde daha iyi durmasını
bekliyoruz. Fiyatlar bölgeye göre
uygun. Bu kampanyalarla alım gücü-
nün daha iyi olacağını temenni 
ediyoruz" dedi.  AA

17 Mart’ta 
ödül töreni
Mücevher İhracatçıları Birliği
tarafından bu yıl 13'üncüsü 
düzenlenecek olan Mücevher
Tasarım Yarışması'nda yarı 
finalistler belirlendi

'Next HorizoN' temalı gelecekten
aldığı ilhamı ve hayal gücünü mü-
cevherle buluşturan tasarımların ya-

rıştığı yarışmaya  200'den fazla başvurudan
özenle seçilen 10 tasarım belirlenerek, yarı fina-
listler seçildi. Arsen Yarman, Siren Ertan, Arzu
Kaprol, Fatoş Altınbaş, Meral Tahincioğlu Pel-
tekçi&Aylin Tahincioğlu, Nur Bilen Yavuzer,
Sebastien Renault, Prof. Dr. Sibel Kılıç, Sur-
mak Susmak'ın jürisi olduğu yarışmanın yarı fi-
nalistleri önceki gün Şehit Ömer Halisdemir
Salonu'nda yapılan özenli çalışmalarla belli
oldu. Belirlenen 10 tasarımın finalistleri 17
Mart akşamı gerçekleşecek olan ödül töreniyle
açıklanacak. Yarışma kapsamında birinci olan
tasarıma 100 Bin TL para ödülü, tasarımının
NFT sertifikası ve medya iletişim paketi verile-
cek. İkinci olan tasarım 75 Bin TL, üçüncü
olan tasarım da 50 Bin TL ödülün sahibi ola-
cak. Aynı zamanda yarışmada ilk 10'a kalan fi-
nalistlere Jewellery Technology Research
tarafından 1500 ABD Doları değerinde 3 hafta-
lık sertifikalı pırlanta uzmanlık eğitimi verilecek.
Yarı finalistlerin belirlenmesinin ardından Mü-
cevher İhracatçıları Birliği Başkanı Burak
Yakın, jüri üyelerine hediye ve plaket takdim
etti.  HABER MERKEZİ
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C HP lideri Kemal Kılıçda-
roğlu, İzmir programı kapsa-
mında Bayraklı ilçesinde

depremzedeler için inşa edilecek olan
Halk Konut Dilber Apartmanı Temel
Atma Töreni'ne katıldı. Törene Kılıç-
daroğlu'nun yanı sıra İzmir Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Tunç Soyer,
CHP İzmir İl Başkanı Şenol Asla-
noğlu, ilçe belediye başkanları ile par-
tililer katıldı. Törende ayrıca Çiğli
Belediyesi (ÇİBEL A.Ş.) işçileri, "İşçi-
ler açken başkanlara huzur yok" slo-
ganı atarak, 'Geçinemiyoruz',
'Enflasyon hakkımız söke söke alırız'
yazılı dövizler taşıdı.

El ele olması lazım

Burada konuşan Kılıçdaroğlu, "Yüzde
1 karla depremzedeler konut sahibi
olacak. Türkiye'nin bütün illerinde uy-
gulayacağız. Türkiye'nin bütün ille-

rinde, evleri hasar gören herkesin
uygun koşullarda ev sahibi olmasını
sağlayacağız. Kürsüde, 'Vatandaşla
kamu yönetimi birlikte olduğunda
çok güzel şeyler gerçekleşir' dendi. Va-
tandaş ile kamunun beraber olması
lazım. Birlikte, el ele olması lazım.
Birlikte mücadele etmesi lazım. İzmir,
bu konuda öncülük yaptı. Hepinizin
huzurunda belediye başkanlarına
şükranlarımı sunuyor ve teşekkür edi-
yorum" dedi.

Hesabı verilmedi

Türkiye'nin bir deprem ülkesi oldu-
ğuna dikkati çeken Kılıçdaroğlu,
"Depreme karşı önlem almak; siyasal
iktidarın temel görevlerinden birisidir.
Japonya'da deprem bölgesi. Fakat Ja-
ponya'da daha şiddetli depremler ol-
masına karşın kimsenin burnu
kanamaz. Bizde daha düşük bir dep-

remde çok sayıda insan hayatını kay-
bediyor. Akılla, mantıkla, bilgiyle, da-
yanışmayla bu sorunu aşabiliriz. Bu
sorunu aşmakta kararlıyız. Deprem
vergileri bunun için çıktı. Deprem ver-
gilerinin halktan toplanmasının temel
nedeni buydu. Güzel konutlar yapıla-
caktı. Depreme dayanıklı konutlar ya-
pılacaktı. İnsanlarımız o konutlarda
huzur içinde oturacaktı. Fakat nereye
gittiğini bir türlü öğrenemedik. Bunun
hesabı da yeteri kadar verilmedi" diye
konuştu.

Ücretsiz vereceğiz

"Türkiye'nin bütün kentlerini depreme
dayanıklı hale dönüştüreceğiz" diyen
Kılıçdaroğlu, şöyle devam etti: "Akılla,
mantıkla, bilgiyle, birikimle, şeffaf bir
yönetim ve demokrasiyle bunların ta-
mamını yapacağız. Şanlıurfa'ya gitti-
ğimde Şanlıurfalılara şunu söyledim;

'Buradaki bütün çiftçiler, elektrik fiyat-
larından şikayet ediyorlar' dedim.
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı, 'Bütün çiftçilere elektriği bedava
vereceğiz' dedi. Allah'ın güneşi be-
dava. Bunlarda akıl yok. Gerçekten
Allah'ın güneşi bedava. Buradan İz-
mir'den Şanlıurfa'ya da selam gönde-
riyoruz. Türkiye'nin her tarafında
bunu yapacağız inşallah. Aşama
aşama çiftçilerin tümüne elektriği üc-
retsiz vereceğiz. Depreme dayanıklı
konutlar için de ilk kıvılcımı burada
attık. Yüzde 1 karla kamu, özel iş bir-
liğiyle bunu da Türkiye'ye yayacağız.
Temel amacımız; bu ülkede herkesin
huzur içinde yaşaması. Artık kavganın
ve kutuplaşmanın değil; barışmanın
ve beraber olmanın zamanı. O za-
mana az kaldı. Hiç kimse unutmasın.
Geliyor gelmekte olan." 
HABER MERKEZİ

O VERGİLER
NEREYE 

GİTTİ?

O VERGİLER
NEREYE 

GİTTİ?

O VERGİLER
NEREYE 

GİTTİ?

O VERGİLER
NEREYE 

GİTTİ?

O VERGİLER
NEREYE 

GİTTİ?

O VERGİLER
NEREYE 

GİTTİ?

O VERGİLER
NEREYE 

GİTTİ?

O VERGİLER
NEREYE 

GİTTİ?

O VERGİLER
NEREYE 

GİTTİ?

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Tunç Soyer de 30 Ekim 2020 depreminde
hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet di-
leyip, "Bu deprem, İzmir'in yaşlı yapı sto-
ğunun en temel sorunlardan biri olduğunu
gösterdi. Depremden kurtuluş yok ama en
az zararla kurtulma ihtimali var. Bu şehri,

dirençli bir şehir haline getireceğiz. Dep-
rem sonrasında Türkiye'nin en gelişmiş
yapı ve zemin laboratuvarını kurduk. 10
üniversiteden 43 bilim insanıyla çalış-
maya başladık. İzmir'de mikro bölgelen-
dirme yöntemi ile tüm İzmir'in yer altı
haritasını çıkarıyor" dedi.

DİRENÇLİ BİR ŞEHİR HALİNE GETİRECEĞİZ

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, “Yüzde 1 karla depremzedeler
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CHP Genel
Başkanı 
Kemal 
Kılıçdaroğlu

6’lı masa 
krize girdi

MHP Genel Başkanı Bah-
çeli, partisinin Merkez Yö-
netim Kurulu, Merkez

Disiplin Kurulu ve Milletvekilleri Ortak
Toplantısı sonrasında açıklamalarda
bulundu. MHP’nin Cumhurbaşkanı ve
Milletvekili Genel Seçimlerine hazır ol-
duğunu söyleyen Bahçeli, “Bilinmesini
isterim ki, algı operasyonları, ahlaksız
tertipler boşunadır. Tedavülde tutulan
kara kampanyaların sonu ve sonucu
yoktur” ifadelerini kullandı. Bahar mev-
siminin aynı zamanda sandık ve seçim
mevsimi olduğuu belirten Bahçeli,
“Türk milleti 2023 seçimlerinde geçmi-
şin dürüst muhasebesini yaparak gele-
ceğini oylayacaktır. Verilecek her oy
Türk ve Türkiye Yüzyılına bir tuğla ko-
yacaktır. Verilecek her oy tam bağımsız-
lığa destek olacaktır” diye konuştu.
Bahçeli, 2023 seçimlerinde, Türk mille-
tinin varlığı, birliği, bekası ve belaların
üstesinden nasıl geldiğinin sınanacağı-
nın altını çizerek, “Tüm dünya adeta
nefesini tutmuş 2023 seçimlerine kilit-
lenmiştir. Çünkü uyanan ve ayağa kal-
kan devin ayak sesleri zalimleri, onların
taşeronlarını, iç işgal cephesinde topla-
nan kifayetsiz muhterisleri ziyadesiyle
ürkütmektedir. Cumhurbaşkanlığı Hü-
kümet Sistemiyle Türkiye’miz gücüne
güç katmış, siyasal ve toplumsal huzuru
teyit ve temin etmiştir” açıklamasında
bulundu.

Altılı masa darmadağın

Altılı Masa’nın Cumhurbaşkanlığı Hü-
kümet Sistemi eleştirilerini değerlendi-
ren Bahçeli, “Yatıyorlar, kalkıyorlar,
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ni
suçluyorlar. Toplanıyorlar, dağılıyorlar,
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Siste-
mi’ne iftira atıyorlar. Bilmiyorlar ki,
Türkiye eski Türkiye değildir. Görmü-
yorlar ki, aziz milletimiz yeni sisteme
alışmış, takdir ve teveccühüyle kaya gibi
arkasındadır. Zillet ittifakının besin ve
esin kaynağı kriz, kargaşa, kavga ve ku-
tuplaşmadır” dedi. “Altılı masa darma-
dağındır. Her bir parti kendi çıkarının,

kendi ikbalinin, kendi gizli gündeminin
peşine düşmüştür” diyen Bahçeli, şöyle
devam etti: “Altılı masaya zimmetlen-
miş, bağlanmış, vesayet ve esaret altına
girmiş bir Cumhurbaşkanı hüviyetinin
arzu ve arayışı deşifre edilmiştir. Serok
Ahmet haline bakmadan hasan dağına
oduna gitmek için yola koyulmuştur.”

Türkiye’ye destek verin

MHP lideri Bahçeli, Altılı Masa’nın
şimdiden kriz girdabına yuvarlandığını
vurgulayarak, “Vaatleri krizdir, anlaş-
mazlıktır, konsorsiyum halinde ülke yö-
netimidir. Yüzde 50’yi aşan bir oy alan
Cumhurbaşkanı’yla yüzde 0 bilmem
kaç oy oranına haiz bir partinin eşit so-
rumluluğa ve stratejik konularda aynı
imza yetkisine sahip olacağını ifade
etmek demokrasiyi ve millet iradesini
hiçe saymaktır. Bu iflah olmaz bir ikti-
dar hastalığıdır. Dikkat ediniz, projemiz
budur, vizyonumuz şudur, hedeflerimiz
şunlardır diyemiyorlar” değerlendirme-
sinde bulundu. Altılı Masa’daki parti-
lere çağrıda bulunan Bahçeli,
“Cumhurbaşkanı adayı konusu aranız-
daki ufunetli ve uçurum temelli bir aç-
mazdır. Ne siz meşgul olun, ne de
milletimizi meşgul edin. Anlaşılan bu
yükün altından kalkamayacaksınız. Zira
aranızda siyaset cingözleri suyu de-
vamlı bulandıracaktır. Gelin vazgeçin
bu sevdadan. Gelin siz de Türkiye’ye
destek verin, Türk milletinin sesini din-
leyin” dedi. HABER MERKEZİ

Ekonomi bir avuç
CAHiLiN ELiNDE!
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Cihan Paçacı yolsuzluk, yoksulluk ve yasaklar
ile mücadele yerine bunların hakim olduğu bir ülke haline gelindiğini belirterek,
“Ekonomi bir avuç cahilin elinde darmadağın edilmiş, halkımız fakirleştirilmiştir.
Halkımızın her geçen gün gelecek umudu kaybolmaya başlamıştır" dedi

İYİ Partİ Kocaeli 3. Olağan İl Kongresi,
Kocaeli Kongre Merkezi'nde gerçekleşti-
rildi. Kongreye İYİ Parti Genel Başkan

Yardımcıları Ümit Dikbayır, Burak Akburak ve
Cihan Paçacı ile birlikte çok sayıda partili katıldı.
Kongrede partililere hitap eden Mustafa Cihan Pa-
çacı, "2002 yılında yapılan seçimler ile ilk defa cum-
huriyet ile kavgalı, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
onun arkadaşlarının koyduğu ilkeler ile sorunlu olan
bir siyasi parti maalesef iktidara gelmiştir. Yine maa-
lesef, bu iktidar tek başına 20 yıl ülkeyi yönetmeye
çalışmıştır. İleride bu yılların analizleri yapıldığında
eminim ki 20 karanlık yıl, 20 kayıp yıl olarak değer-
lendirilecektir” diye konuştu.

Kurumlar tahrip edildi

Paçacı halkın her geçen gün gelecek umudunun kay-

bolmaya başladığını belirterek, "Bir taraftan FETÖ
terör örgütü devletin kılcal damarlarına kadar sızmış,
adeta iktidarın gayri resmi ortağı gibi faaliyetlerini
sürdürmüştür. Sonraki yıllarda bu örgüt ile payla-
şımda problemler çıkmış ve darbe teşebbüsüne
kadar gitmiştir. Yine AK Parti iktidarlarında çözüm
süreci adı altında devlet ilk defa PKK terör örgütü ile
masaya oturtulmuş ve binlerce güvenlik görevlimizin
şehit olmasına sebep olmuştur. Demokrasi tahrip
edilmiş, adalet taraflı ve bağımlı hale getirilmiştir.
2017 yılında yapılan şaibeli bir referandum ile parla-
menter sistem yerine tek kişiye dayalı ucube bir sis-
teme geçilmiştir. Yasama, yürütme ve yargı tek bir
kişinin inisiyatifine bırakılmıştır. Demokrasi yerine
otokrasi hakim kılınmıştır. Özetle devletin yapısı, ilke-
leri, kurum ve kuruluşları tahrip edilmiştir. Yolsuzluk,
yoksulluk ve yasaklar ile mücadele yerine bunların
hakim olduğu bir ülke haline gelinmiştir. Ekonomi
bir avuç cahilin elinde darmadağın edilmiş, halkımız
fakirleştirilmiştir. Halkımızın her geçen gün gelecek
umudu kaybolmaya başlamıştır" dedi. 

Bütün mesele cesarettir

Paçacı sözlerini şöyle sürdürdü: "Tarihi başarılar
kadar acılarla dolu olan Türk milleti öyle bir millet-
tir ki, bitti denilen zamanlarda bile yepyeni hikaye-
ler yazarak Anka kuşu misali küllerinden doğar.
Türk tarihi öyle bir tarihtir ki yolun sonu denilen
yerde yeni bir yol açar. Bütün mesele cesarettir. İlk
adımı atabilmek için gerekli olan tek şey inanmak
ve cesaret etmektir. Tarihimiz bu cesaretin örnekle-
riyle doludur. Bugün olduğu gibi devletlerimizin ve
milletimizin en dar zamanlarında mutlaka bir
kutup yıldızı çıkmış ve hakikat yolunu aydınlatmış-
tır. Bundan 5 yıl önce, iktidar sahiplerinin gaflet,
dalalet hatta hıyanet içinde oldukları Türkiye'de,
morallerin bozulduğu, umutların tükendiği bir nok-
tada bir ses, 'Cesur olacağız. Çünkü medeniyet yo-
lunun taşlarını sadece cesurlar döşer' diye haykırdı.
Bu şiarla yola çıkan bir liderliğin Türk milletinden
yankı bulmaması mümkün değildir."  DHA

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, “Cumhur İttifakı seçimlere tam
manasıyla hazırdır” dedi. Altılı Masa'daki cumhurbaşkanlığı yetki
tartışmasına değinen Bahçeli, “Şimdiden kriz girdabına girdiler.
Açıklamalar 6'lı masanın iflas beyanıdır” şeklinde konuştu
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B aşakşehir Kayaşehir'de bin 340 dairenin bulun-
duğu bir sitede yönetimin, aidatlara yüzde 85 ora-
nında zam yaptı. Alt gelir grubu ve emeklilerin

yaşadığı sitede, zam oranlarına tepki için site sakinleri
eylem yaptı. Aidatların 298'den 550 liraya çıkarıldığı, site
yönetiminin ek bütçe talep ederek fazladan para toplamak
istediği ileri sürüldü.

Tepemize çöktüler 

Sitede blok yöneticiliği yapan İsa Kurnaz, "Yaklaşık 2 yıldır
sitemiz, özel yönetime geçti. Özelleşmeden sonra yaklaşık

15 kişilik yönetici grubu, sitemizin tepesine çöktü. Kat
mülkiyeti Kanunu'nu tamamen yok sayarak, kendi kafala-
rına göre kararlar alıyorlar. 650 bin liralık bütçeyle aldıkları
site yönetiminin, şu anda 1 milyon liralık borcu olduğunu
söylüyorlar. Bununla ilgili belge bile vermediler. En son
geldiğimiz noktada 2023 yılında aidatlara yüzde 85 ora-
nında zam yaptılar ve hiç kimseyi dinlemediler" diye 
konuştu.

Kiracı gibi olacağız

Bir site sakini de giderek artan aidat fiyatlarıyla kiracı ko-

numuna düşeceklerini ifade ederek, "Kendi evimizde kiracı
olmak istemiyoruz. Şu anda kendi evimizde resmen kiracı
konumuna düşmeye başladık. Bu bitmeyen bir borç, git
gide artıyor. Geçen sene 298 lira olan fiyat bu sene 550 li-
raya çıktı. Burada ekstra yapılan bir şey yok, yeniden ağaç
dikimi yok, yeşillendirme yok, otoparkta genişletme yok,
ekstra bir gider yok. Bu zam oranlarıyla 1-2 sene sonra,
kendi evimizde kiracı konumuna düşeceğiz. Burada sa-
dece emekli maaşı ile geçinenler var, lüks bir sitede değiliz"
diye konuştu. Açıklamaların ardından toplanan grup slo-
ganlar atarak yönetimi istifaya davet etti. DHA

Başakşehir'deki bir sitenin
sakinleri, yönetimin aidatlara
yaptığı yaptığı yüzde 85
oranındaki zamma eylem 
yaparak tepki gösterdi.
Bahçede toplanan site sakinleri,
aidat zamları ve usulsüz
olduğunu iddia ettikleri bütçe
işlemleri nedeniyle yönetimin
istifa etmesini istedi

USULSUZ ZAM
YAPIYORLAR!

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı tarafından “İrade
Sende Sandık Güvende” sloganıyla düzenlenen

sandık buluşmalarının ilk etabı gerçekleştirildi. İl
Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, “İstanbul için

çalınmadık kapı, tutmadık el bırakmayan, 
gönülleri kazanmaya azmeden sevdamız, 

büyük Türkiye sevdasıdır” dedi
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bırakmayacağız
Ak PArTi İstanbul İl Başkanlığından yapılan
açıklamada, İstanbul'da oy kullanılacak yakla-
şık 32 bin sandığı kapsayan ve 180 noktada ger-

çekleştirilecek toplantıların ilk etabının, AK Parti İstanbul
İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe tarafından yapıldığı
belirtildi. Kabaktepe'nin, gün boyu devam eden ziyaretle-
rinde Beykoz, Güngören, Beyoğlu ve Başakşehir ilçe teş-
kilatlarıyla bir araya geldiği aktarılan açıklamada,
milletvekilleri, il yürütme ve yönetim kurulu üyelerinin
eşlik ettiği ziyaretlerde, ilçe başkanları ile belediye başkan-
larının da hazır bulunduğu kaydedildi.

Çalışmaya devam

Açıklamada görüşlerine yer verilen Kabaktepe, AK Parti
İstanbul teşkilatının "İstanbul'un Sözü: Birlik İrade Zafer"
kampanyası sürecinde 3 milyon 936 bin 287 seçmene
ulaştığını belirterek, bugüne kadar seçmen hane ziyaret-
leri kapsamında 1 milyon 628 bin, üye hane ziyaretleri
kapsamında da 631 bin 254 ziyaret yaptıklarını anlattı.
Bir ekibin bütün gayretinin, liderin ortaya koyduğu idrak

ve ufuk çizgisi kadar olduğunu vurgulayan Kabaktepe,
bu bilinçle liderlerinden aldıkları emir doğrultusunda dur-
madan ve yorulmadan her geçen gün daha fazla çalış-
maya devam edeceklerini dile getirdi.

Zaferinin müjdesidir

Osman Nuri Kabaktepe, AK Parti teşkilatlarının "Türkiye
Yüzyılı" ahdiyle temmuz ayından bu yana aralıksız sa-
hada olduklarını hatırlatarak, "İstanbul için çalınmadık
kapı, tutmadık el bırakmayan, gönülleri kazanmaya az-
meden sevdamız, büyük Türkiye sevdasıdır. Bu heyecan
ve azim, bu inanç ve kararlılık, hakikatin gür sesi, seçim
zaferinin müjdesidir." ifadesini kullandı. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın, "Gençler ülkemizin geleceğini
hem inşa hem de ihya edecek" dediğini aktaran Kabak-
tepe "Gençleri kategorize etmeden, onlarla beraber yaşa-
yıp geleceği birlikte inşa edeceğiz. Kardeşlerimizin
enerjisini, heyecanını ve büyük Türkiye idealine olan
inançlarını gerçekleştirmek için yarınlara beraber yürüye-
ceğiz" değerlendirmesinde bulundu.  AA

İnşaatta
sorun var!
Türkiye Müteahhitler Birliği, inşaat
maliyetlerindeki artışların, yeni proje
geliştirme ya da kamu projelerinin
yürütülmesinde önemli sorunlar
oluşturduğunu belirtti

Türkiye Müteahhitler Birliği’nden
(TMB) yapılan açıklamaya göre Birlik,
inşaat sektöründe geçen yılın ekim-aralık

döneminde yaşanan gelişmelerin değerlendirildiği
ocak ayı raporunu yayımladı.
“İnşaat Sektörü Analizi Raporu”nun “Küresel
Ekonomi Daralıyor, Enflasyon Tartışmalarına Re-
sesyon Eklendi” başlıklı analizinde, küresel ve ulu-
sal ekonomi ile inşaat sektörüne ilişkin veriler ele
alındı. Raporda, 2022’de iç ve dış dinamiklerin etki-
siyle devam eden girdi maliyetlerindeki artış ve yük-
sek enflasyon sorunlarının yanı sıra ödenek
yetersizliği ve hak ediş ödemelerinde yaşanan ge-
cikmelerin sektöre olumsuz etkilerinin sürdüğü
kaydedildi. 2023’te kamu müteahhitlerinin ve konut
sektörünün sorunlarını çözecek ilave adımların
beklendiği vurgulanan raporda, hükümetin konut
sektöründe üretimi destekleyen son kampanyaları-
nın olumlu olduğunun altı çizildi.

472 milyar dolar oldu

Raporda, Türk müteahhitlerinin, 2022’de 454 pro-
jeyle 17,8 milyar dolarlık yeni iş hacmine ulaştığı
bilgisine yer verilerek, “İnşaat sektörünün ilk kez
1972 yılında Libya ile yurt dışı pazara açılmasın-
dan bu yana ulaştığı uluslararası proje portföyü
büyüklüğü, 133 ülkede üstlenilen 11 bin 605 pro-
jeyle toplam 472 milyar dolar oldu” değerlendirme-
sinde bulunuldu. Bu yıl dünya ekonomisindeki
ivme kaybıyla ülkelerdeki nakit açığının, küresel alt-
yapı yatırımlarını sınırlandıracağı beklentisine dik-
kat çekilen raporda, yenilenebilir enerji yatırımları
için uluslararası kuruluşların finansman imkanları-
nın arttığı bildirildi.

Gerilemeye başladı

Raporda, inşaat maliyetlerindeki artışların, yeni
proje geliştirme ya da kamu projelerinin yürütül-
mesinde önemli sorunlar oluşturduğunun altı çi-
zildi. Yatırımcıların enflasyondan korunma
amacıyla 2021’in son çeyreğinde gayrimenkul alı-
mına yönelmesinin etkisiyle bir süre hızlı yükseliş
sergileyen konut satışlarının, 2022 yazında yavaşla-
maya ve ardından gerilemeye başladığı belirtilen
raporda, şu ifadelere yer verildi: “Sosyal konut atı-
lımı ve orta gelirliye uygun koşullarda konut kredisi
kampanyası gibi desteklerin, sektörün bu alanında
kısmi rahatlama sağlayabileceği değerlendirilmek-
tedir. Konut kredisi faiz oranlarını psikolojik sınır
olan yüzde 1’in altına düşürecek ‘Yeni Evim Kam-
panyası’nın sektöre etkilerinin olumlu olması bek-
lenmektedir. Anadolu’da büyük kentlerin
çeperlerinde yeni konut üretimiyle sektörde hare-
ketlilik sağlanabilecektir.”

Yansıması olabilir

Raporda, TMB’nin Ukrayna’nın yeniden imarına
yönelik temaslarını sürdürdüğü bilgisi verilerek,
Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri (BAE)
başta olmak üzere Körfez ülkeleriyle son dönemde
başlayan siyasi ilişkilerin gelecek dönemde sektörde
yeni projeler şeklinde somut yansımalarının olabi-
leceği bildirildi. Sahra Altı Afrika bölgesi başta
olmak üzere Uzak Doğu ve Latin Amerika ülkeleri-
nin de potansiyel pazarlar olarak sektörce yakından
izlendiği vurgulanan raporda, şunlar kaydedildi:
“Yenilenebilir enerji yatırımları için uluslararası ku-
ruluşların finansman imkanları artmıştır. Asya ül-
kelerinin talep artışı halinde yukarı yönlü seyir
izlemesi beklenen enerji fiyatları çerçevesinde, Türk
müteahhitlerin aktif olduğu petrol üreticisi Orta
Doğu ve Afrika pazarlarında hayata geçirilecek
yeni projeler sektörü destekleyebilecektir. Avrupa
ülkelerinde savaşla birlikte ve Avrupa Yeşil Muta-

bakatı kapsamında enerji yatırımları
ile renovasyon projelerinden sektör
için yeni fırsatlar oluşabilecektir.

Hedef pazarlarda giderek artan
uygulamaları görülen Türk

müteahhitlerin deneyim
sahibi olduğu kamu-

özel işbirliği proje-
leri sektör için

fırsatlar suna-
bilecektir.”

AA

PTT aleni
suç işliyor!
CHP İstanbul Milletvekili Gürsel 
Tekin, “PTT’nin yargı kararına
rağmen, tebligatları taşeron işçilere
dağıttırmaya devam etmesi sebebiyle,
PTT Genel Müdürü ve PTT Yönetim 
Kurulu üyeleri hakkında suç 
duyurusunda bulunacağız” dedi

“PTT son günlerde neredeyse tüm illerde hu-
kuksuz bir şekilde taşeron işçilere tebligat da-
ğıtımı yaptırmaya çalışıyor” diyen CHP

Milletvekili Gürsel Tekin, “Tebligatın memur eliyle yap-
tırılabileceği 7201 Sayılı Tebligat Kanunu’nda da açıkça
belirtilmiş. Yargıtay kararlarında da memur eliyle yaptı-
rılmayan tebligatların geçersiz sayılacağına dair karar-
lar var. Ben buradan PTT yönetimini uyarıyorum.
Böyle devam edilirse kurumun başını ileride büyük sı-
kıntıya sokacaksınız. Memur eliyle yapılmayan bütün
adli tebligatlar hükümsüz ve yok hükmündedir. Ka-
nuna aykırı emir vermekten derhal vaz geçin” diye 
konuştu. 

Zorla yaptırıyorlar

Tekin, yaptığı açıklamada, “PTT yönetimi, AKP iktidarı
sayesinde devamlı artan tebligatları temizlemek için hu-
kuksuz bir şekilde taşeron personele zorunlu olarak
tebligat yaptırma çabasına girdi. Zaten eskiden de taş-
ralarda taşeron personele hukuksuz bir şekilde tebligat
yaptırılıyordu yapmak istemeyen taşerona ise ‘O
zaman çalışma çık git’ diye tehditlerde bulunuluyordu.
İşten çıkarılma tehdidi alan işçiler de mecbur kalıyordu.
Şimdilerde ise alenen hemen hemen her ilde taşeron
personele tebligatı zorla yaptırmaya başladılar” ifadele-
rine yer verdi. 

Şikayet edeceğiz

PTT yönetimine seslenen Tekin, “Posta dağıtıcıları,
haftada 6 gün çalışıyor, resmi ve dini bayramlarda
doğru düzgün tatil yapamıyor, yasal hakları olan yıllık
izinlerini bile kullanamıyorlar. PTT personelinin iş yü-
künü azaltmanız gerekirken kanuna aykırı bir iş daha
yüklüyorsunuz. Vatandaşların boşanma, icra ve ceza
davalarına ait bilgileri içeren tebligat evraklarının kuru-
mun personeli olmayan alt-işveren statüsünde çalışan
çalışanlarca dağıtılması hem taşeron emekçilerin hem
de vatandaşların gü-
venliliğini riske atmak
demektir. Tüm bu ge-
rekçelerle, PTT Genel
Müdürü, PTT Yöne-
tim Kurulu Üyeleri
hakkında Cumhuriyet
Başsavcılığı'na suç
duyurusunda buluna-
cağız'' açıklamasını
yaptı. NERGİS
DEMİRKAYA 

İstanbul
Büyükşehir

Belediyesi (İBB)
iştiraklerinden

BELTUR 
tamamen 
yenilendi. 

İstanbullular 
BELTUR’da 700

binden fazla
burger yedi 

7 milyon 
bardak çay içti

İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB) iştiraklerin-
den BELTUR, mekan ve

menü konseptini baştan aşağı yeni-
ledi. Menülerine, vejeteryan, vegan,
glütensiz menü seçenekleri ekleyen
işletme, şimdi de gençlere yönelik
burger menüleriyle dikkat çekiyor.
Kasım 2022’de Beşiktaş ve Mecidi-
yeköy’e BELTUR Burger şubelerini
açan şirket, kısa sürede 700 binin
üzerinde burger satışına imza attı.
Hamburger patates menüsünü 55 li-
radan hizmete sunan BELTUR, yakın
zamanda menüsüne lahmacunu da

ekledi. Konuyla ilgili bilgi veren BEL-
TUR Genel Müdürü Osman Cenk
Akın, “Çıtır lahmacun yerine daha
yumuşak elde dürüm şeklinde yene-
bilecek lahmacunlar servise çıktı.
Tanesini 19 liradan, 2 lahmacun bir
içeceği ise 49 liradan sunuyoruz.
Kaliteli ürünleri piyasa fiyatlarının
oldukça altında satıyoruz ” dedi. 

Glutensiz menüler
BELTUR’un yeni vizyonu olarak ‘Do-
yurmaktan, beslemeye’ geçtik
diyen Osman Cenk Akın, “Menüleri-
mizde daha çok sağlıklı besinler
ağırlıkta. Glütensiz yemek isteyen
müşterilerimiz için, glütensiz ma-
karnalar, kurabiyelerimiz var. Zey-
tinyağlılarımız var. Pan car cipsleri, 

protein
barları gibi
sağlıklı atıştır-
malarımız var.
Çocuklar için me-
nülerde patates kı-
zartmasını kaldırdık
onun yerine daha sağlıklı
bulgur pilavını koyduk. 
Veganlara özel Vegan 
Burgerlerimiz mevcut. Her
damak tadına özel, sağlıklı 
menülerle BELTUR artık her 
kesime hitap ediyor” dedi. 
HABER MERKEZİ

BELTUR
yenilendi
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O cak ayında mevsim normallerinin üze-
rinde seyreden hava sıcaklıkları daha
da artacak. Prof. Dr. Orhan Şen, bu

hafta beklenen hava durumu tahminini, “Ku-
raklık tehlikesi günden güne kendini hissettiriyor.
Risk her geçen gün daha artıyor. Ocak ayında
mevsim ortalamalarının üzerinde olan sıcaklık-
lar daha da artacak. Türkiye’de bizim bulundu-
ğumuz bölgede yağış azlığı ve ortalamanın
üzerinde sıcaklıklar devam ediyor. Çarşamba-
dan sonra perşembe, cuma ve cumartesi günü
Türkiye'nin bazı illerinde sıcaklık rekorları kırıla-
caktır. O sıcaklıklar daha da artacak. Öyle ki
ocak ayı sıcaklık rekorları yenilenebilir” şeklinde
açıkladı. 

Rekorlar yenilenebilir

Prof. Dr. Şen, Twitter'dan yaptığı paylaşımda da
"Çarşamba gününden itibaren sıcaklıklar hisse-
dilir şekilde artıyor. Ocak ayı Sıcaklık rekorları

yenilenebilir. Özellikle Perşembe Cuma Cumar-
tesi. İstanbul 20 C olur. Marmara ve Karade-
nizde 20 dereceleri geçen bölgeler olacaktır. Bu
sıcağa kar da yağmur da gelmez" notunu düşm-
üştü. Meteoroloji'den yapılan açıklamada ise
"Doğu Akdeniz'de (Mersin'in doğusu, Adana,
Hatay ve Osmaniye çevreleri, Kahramanma-
raş'ın güneyi ile Gaziantep'in ve Kilis'in batı ke-
simleri) beklenen sağanak yağışların; bu akşam
(15.01.2023 Pazar) saatlerinden itibaren kuvvetli
(21-50 kg/m2), Adana'nın güneyi ile Hatay çev-
relerinde yer yer çok kuvvetli (40-60 kg/m2) ola-
cağı tahmin ediliyor. Kuvvetli yağışların
16.01.2023 Pazartesi günü akşam saatlerinden
sonra etkisini kaybetmesi bekleniyor. Sel, su bas-
kını ve ulaşımda aksamalar gibi olumsuzluklara
karşı dikkatli ve tedbirli olunmalıdır" denildi.

Barajlar alarm veriyor

Bu arada İstanbul’da sonbahar yağışlarının

beklenen seviyenin altında kalmasıyla şehre su
sağlayan 10 barajda doluluk oranı 11 Ocak iti-
barıyla yüzde 31,56’ya kadar geriledi. Boğaziçi
Üniversitesi İklim Değişikliği ve Politikaları Uy-
gulama Merkezi Direktörü Prof. Dr. Levent
Kurnaz, 2021’in son yılların en kurak yılı oldu-
ğunu, bu sene de çok benzer bir yağış grafiğinin
ortaya çıktığı bilgisini paylaştı. Kış aylarında
beklenen yağışlar düşmezse İstanbul’un yaz ay-
larını çok zor geçireceğini söyleyen Kurnaz,
“Büyük su problemi yaşanabilir. Geçen yıl bu
seneye benzerdi, hatta daha da kötü bir kurak-
lıkla karşı karşıyaydık. Buna rağmen barajlar-
daki su seviyesi daha iyi durumdaydı. Ocak
ayının ortalarına doğru yağmur yağmaya baş-
ladı. Bu barajlardaki doluluk oranın artmasını
sağladı” dedi. Su kullanımıyla ilgili uyarılara
başlanılması gerektiğini vurgulayan Kurnaz,
“Herkesle el ele verip su problemine bakmamız
gerekiyor” diye konuştu. HABER MERKEZİ 

BU SICAGA 
KAR GELMEZ!
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Kar ne zaman yağacak sorusuna yönelik uzmanlardan açıklamalar gelmeye devam ediyor. Geçmiş yıllara
göre çok daha sıcak ve kurak geçirdiğimiz ocak ayında hava sıcaklıkları çarşamba gününden itibaren yurt

genelinde daha da yükselmeye devam edecek. Prof. Dr. Orhan Şen, ocak ayında sıcaklık rekorunun
kırılabileceğine dikkat çekip, "Bu sıcağa kar da yağmur da gelmez" dedi

Bu daha 
başlangıç
Emek ve Özgürlük İttifakı Kartal Meydanı'nda 'Birlikte Değiştireceğiz'
mitingi düzenledi. Mitingde konuşma yapan HDP Eş Genel Başkanı
Pervin Buldan, "Bu daha başlangıç arkadaşlar. Bundan hiç kimsenin
kaygısı ve şüphesi olmasın. Asıl hikaye bizim hikayemizdir" dedi

Halkların De-
mokratik Partisi
(HDP), Emek

Partisi (EMEP), Türkiye
İşçi Partisi (TİP), Toplum-
sal Özgürlük Partisi (TÖP),
Sosyalist Meclisler Federas-
yonu (SMF) ve Emekçi Ha-
reket Partisinin (EHP) bir
araya gelerek oluşturduğu
Emek ve Özgürlük İttifakı
Kartal Meydan'ında bugün
13.00'de 'Birlikte Değiştire-
ceğiz' mitingi gerçekleştirdi.
Mitinge ittifak içindeki si-
yasi partilerin genel başkan-
ları, sözcüleri ve
milletvekilleri katıldı. Polis
ekipleri miting nedeniyle
geniş güvenlik önlemleri
aldı. Ekipler üst ve çanta
araması yaptıktan sonra
alana girişlere izin verdi.
Miting nedeniyle bazı yol-
larda kapatıldı.

Asıl hikaye bizim 

Mitingde konuşma yapan
HDP Eş Genel Başkanı
Pervin Bulvan, "Bugün
Emek ve Özgürlük İttifakı-
nın ilk mitingini İstanbul'da
gerçekleştiriyoruz. Bu daha
başlangıç arkadaşlar. 82
milyon bu havayı hissede-
cek, bu rüzgarı hissedecek
ve seçimlerde İstanbul bir
kez daha kendisini ispat
edecek. Bundan hiç kimse-
nin kaygısı ve şüphesi olma-

sın. Asıl hikaye bizim hika-
yemizdir. 7 Haziran'da baş-
layan bir başarı hikayemiz
var. Bu başarı hikayesini ül-
keyi yönetme hikayesine çe-
vireceğiz. Dostlarımızla
birlikte seçimlere damga-
mızı vuracağız. Bizim mü-
cadelemiz İstanbul kadar
büyüktür. Bizim ittifakımız
İstanbul kadar güzeldir ve
İstanbul'un bahçesidir. He-
pimize bu ittifak hayır
olsun, uğurlu olsun. Bu se-
çimler kendi cumhurbaşka-
nımızı belirleyeceğimiz bir
seçim olacaktır" dedi.

Bekle bizi İstanbul

HDP Eş Genel Başkanı
Mithat Sancarm ise "Bekle
bizi İstanbul, işte buluş-
maya, kucaklaşmaya geli-

yoruz. Emek ve Özgürlük
İttifakı Türkiye halklarının
bütün renklerinin bulun-
duğu bu şehirde sizlerle ku-
caklaşmaya geliyor dedik.
Bizleri kucakladınız. Çoşku-
nuzla, sevginizle bu sesi
bütün ülkeye en gür şekilde
yansıttınız. Hepinize teşek-
kür ediyorum. İstanbul'u
emeğin ve özgürlüğün de-
mokrasinin ve barışın üssü
yapacağız dedik. İşte sözü-
müzün karşılığı sizin yürek-
lerinizin gümbür gümbür
sesidir. Geliyor Emek ve
Özgürlük İttifakı, mutlaka
kazanacağız" ifadelerini kul-
landı. Diğer ittifak başkan-
ları ve sözcüleri de mitingde
konuşma gerçekleştirdi. Ko-
nuşmaların ardından miting
son buldu. DHA

5 ton hamsi 
DAGITILDI
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı, Ümraniye Belediyesi ve
Ümraniye Rizeliler Derneği'nin düzenlediği hamsi festivaline katıldı. Bu
yıl 8'ncisi düzenlenen festivalde yaklaşık 5 ton hamsi dagıtıldı. Yazıcı,
güzel bir etkinlik olduğunu, fırsat buldukça katılmaya çalıştığını ifade etti

ÜmranİyE Belediyesi ve
Ümraniye Rizeliler Derne-
ği'nin ortaklaşa düzenlediği

8'inci Hamsi ve Kültür Festivali, Sant-
ral Meydanı'nda düzenlendi. Etkinliğe
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ha-
yati Yazıcı, AK Parti İstanbul Milletve-
kili Ravza Kavakçı Kan, Ümraniye
Kaymakamı Abdülaziz Aydın, Ümra-
niye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım,
AK Parti İl Başkanı Osman Nuri Ka-
baktepe, AK Parti Ümraniye İlçe Baş-
kanı Mahmut Emin Mollaoğlu katıldı.
Festivalde yaklaşık 5 ton hamsi dağı-
tıldı. AK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı Hayati Yazıcı da önlük takarak
vatandaşlara ekmek arası hamsi servi-
sinde bulundu. Yazıcı'ya Ümraniye Be-

lediye Başkanı ve AK Parti İl Başkanı
da eşlik etti. Festivalde mehteran ta-
kımı ve horon ekibi gösteri yaptı. Et-
kinlik yoğun ilgi gördü.

Güzel bir etkinlik

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ha-
yati Yazıcı, "Bu etkinlik her yıl düzenle-
niyor. Ümraniye Rizeliler Derneği de
bunu çok güzel yapıyor. İstanbul'daki
bütün dernek yöneticileri de burada.
Güzel bir etkinlik oluyor. Rizeli hemşe-
rilerimiz, dostlarımız, Ümraniyeliler bir
araya geliyor. Biz de programımız mü-
sait olunca katılıyoruz. Geçen sene de
katılmıştık. Hatta dün Rize meydanda
vardı. Ben İstanbul'da programım ol-
duğu için gidemedim" dedi.  DHA

Taksicilere ateş açtı
Esenyurt'ta alkollü olduğu gerekçesiyle taksiye alınmayan ve
ardından kavga ettiği taksici ile yardıma gelen meslektaşlarına
rast gele ateş ederek 1 kişinin yaralanmasına yol açan Şaban
Ç. çıkarıldığı mahkemece tutuklandı

Tacizci yakalandı
Avcılar'dan bindiği otobüste kadını taciz ettiği öne sürülen
şüpheli, polis tarafından sokak ortasında yakalandı

EsEnyurt Güzelyurt Ma-
hallesi Yıldırım Beyazıt
Caddesi'nde dün saat 02.45

sıralarında, 34 TGE 82 plakalı taksi
şoförü İbrahim Balat, Şaban Ç.'yi al-
kollü olmasından dolayı almayınca
aralarında tartışma çıktı. Olayın deva-
mında Şaban Ç., eline aldığı taşla tak-
siye zarar vermeye başladı. Taksi
şoförü İbrahim Balat ile şüpheli ara-
sında çıkan arbede sonrası taksi şo-
förü arkadaşlarını olay yerine çağırdı.
Olay yerine gelen yaklaşık 10 kişilik
şoför grubu Şaban Ç.'yi darbetti. Dar-
bedilen Şaban Ç. ise 07 E7 934 plakalı
aracından çıkardığı ruhsatsız silahla
hedef gözetmeksizin şoför grubuna ve
etrafa 8-10 el ateş etti. 34 TAV 14 pla-
kalı taksi şoförü olan Muhammet
Çamlıbel sağ bacağına isabet eden
mermiyle yaralandı. Şüpheli Şaban Ç.
daha sonra 9 farklı araca silah kabzası

ve taş kullanarak zarar vermeye
devam etti. Esenyurt Mevlana Polis
Merkezi Amirliğine bağlı gece bekçile-
rinin olay yerine gitmesiyle şüpheli
Şaban Çelikkıran silahla birlikte gözal-
tına alındı. Şaban Ç. polis merkezin-
deki işlemlerinin tamamlanmasının
ardından adliyeye sevk edildi. Ç.,
“Kasten Öldürmeye Teşebbüs", “Mala
Zarar Verme" ve “6136 SKM" suçla-
rından sevk edildiği mahkemece tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. DHA

Olay, saat 14.00'te Fatih 
Topkapı Caddesi üzerinde
meydana geldi. Avcılar'dan

otobüse binen yabancı uyruklu bir kişi 
iddiaya göre bir kadına tacizde bulundu.
Fatih'te otobüsten inen kadın polisi ara-
yarak şüphelinin eşkal bil-
gilerini vererek şikayette
bulundu. Kadının ihbarı
üzerine aynı durakta inen
şüphelinin yakalanması
için Fatih İlçe Emniyet
Müdürlüğü Devriye Ekip-
ler Amirliği ekipleri ça-

lışma başlattı. Polis ekipleri, kadının ver-
diği eşkal bilgilerinden yola çıkarak çevre-
deki güvenlik kameralarını inceledi.
Şüphelinin Topkapı Caddesi istikametine
yürüdüğü tespit eden polis, çalışmalarını
burada yoğunlaştırdı. Ekipler, çevreyi

ararken şüphelinin yolda yü-
rüdüğünü gördü. 2 polis me-
muru taciz şüphelisini
yakalayarak gözaltına aldı.
Kadının da teşhis ettiği şüp-
heli işlemleri için emniyete
götürüldü. Olayla ilgili so-
ruşturma devam ediyor.

Fail eski kız 
arkadaşı çıktı
Sancaktepe'de ormanlık alanda bulunan kimliği
belirsiz bir erkek cesedinin faili İstanbul İl 
Jandarma Komutanlığının titiz çalışması 
neticesinde kısa sürede bulundu. Eski kız
arkadaşı (S.Ç.) tarafından öldürülen (S.S)’nin
öldürüldükten sonra S.Ç.’nin babasının da
yardımıyla ormanlık alana bırakıldığı ortaya çıktı

İstanbul İl Jandarma Komutan-
lığı ekipleri; Sancaktepe’de ormanlık
alanda elleri ve ayakları bağlanmış

kimliği belirsiz bir erkek cesedi bulunduğu ih-
barını aldı. Jandarma olay yeri inceleme ekip-
leri; mantar toplamaya çıkan bir ailenin fark
ettiği erkek cesedinin parmak izinden kimliği-
nin S.S. olduğunu belirledi. Yapılan ilk incele-
menin ardından, ailesiyle irtibat kuruldu ve
maktulün Tokat'ta ikamet ettiği, ancak kendi-
sinden haber alınmadığı için ailesi tarafından
kayıp ihbarında bulunulduğu tespit edildi.

Cezaevine gönderildi

Maktul S.S.’nin İstanbul’da görüştüğü kişile-
rin ifadeleri, kullandığı sosyal medya hesapları
ve PTS (Plaka Tanıma Sistemi) üzerinden öl-
dürülmeden önceki iletişim ve hareket trafiği
belirlendi. Olayda şüphesi olduğu değerlendi-
rilenlere yönelik olarak 4 ayrı adreste eş za-
manlı arama yapan Jandarma ekipleri;
S.S.’nin eski kız arkadaşı S.Ç.’nin çelişkili ifa-
delerinden şüphelendi. S.Ç.’nin sosyal medya
hesaplarından maktulü tehdit ettiği üzerine
bulgular elde eden ve kaldığı evde uyuşturucu
bulan ekipler S.Ç.’yi gözaltına aldı. S.Ç., ifade-
sinde eski erkek arkadaşı S.S. ile ayrıldıklarını,
ancak S.S.’nin kendisini rahatsız etmeye
devam ettiğinden aralarında çıkan kavgada öl-
dürdüğünü, sonra cesedi babası C.Ç. ile bir-
likte Sancaktepe’de ormanlık alana
bıraktıklarını itiraf etti. S.Ç. ve babası C.Ç., çı-
karıldıkları adli makamlarca tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. DHA
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21 ocak saat 23.53'te
kova burcunun 1
derecesinde yeni ay

gerçekleşecek. Yeniay da genel
gündem aile, yuva, gayrimenkul,
ciddi ilişkiler olacak

Plüton etkili tutulma bize
zorlu değişim ve dönüşümle ge-
lecek olan gücü gösteriyor. 

Bu dönem yeni ev veya taşınmaz almak is-
teyebilirsiniz veya var olanı satmak  isteyebi-
lirsiniz kova burcunda gerçekleşecek
tutulmanın etkisiyle eskiyi bırakıp yeniyi
almak isteyebilirsiniz. 

Özellikle ilişkilerinde sorun yaşayanlar bu
tutulmanın gündemi sizsiniz. Aile de sizden
büyük bireyler özellikle baba ve baba soyun-
dan olan kişiler ailenizdeki konulara müda-
hale edebilir. 

İlişkilerinizde ciddi konuşmalar, yeni ka-
rarlar, yarım bırakılan konular tamamlanıyor,
ilişkinize düzen, kural geliyor. ‘Herkes gör-
evini bilecek ‘diyebilirsiniz.. bu zamana kadar
herkesin sorumluluğunu alanlar artık yeter
diyip üstlendiğiniz tüm konuları sahiplerine
bırakabilirsiniz. 

6 ay öncesinde yaşadığınız sorunlar tekrar
tetiklenebilir. O zamanlar gündeminizde her
ne varsa aynı konular tekrar gündeme gelebi-
lir. Bu zaman da sabreden kazanacak .. 

Gelelim bekarlara sizlere evlilik sinyalleri
veriyor yeniay.. Yeni başlangıçlar ilişkinizi ev-
liliğe götürecek adımlar atabilirsiniz. 

Tabi bu dönem babanın sağlığı da önemli
konulardan olabilir. 

Maddi konular da beklenmedik yüklü para
çıkışları olabilir.. 

Eğitim sisteminde geçici süre uzaktan 
eğitim olabilir.. 

Gelelim burç yorumlarına; 

Koç ve yükselen koç burcu; 11. Evi-
nizde gerçekleşen yeni ay arkadaş
çevrenizden gelecek yenilikleri gös-
teriyor. Yapmak istedikleriniz varsa
hayallerinizin oluşmasında arka-

daş çevrenizden veya varsa abinizden güzel
destekler göreceksiniz. Ani yükseliş, bekledi-
ğiniz haberler bu yeniayın etkisiyle gelecektir.

Boğa ve yükselen boğa burcu; 10. 
Evinizde gerçekleşen yeniay kariye-
riniz, patronlarınız, statünüz, 
işinizle ilgili konular da gündemler
oluştuyor olabilir. 

Kariyerinizde yükseliş, terfi gibi konular
varsa güzel haberler alabilirsiniz. 

Yurtdışı kaynaklı yeni bir iş girişim de
bulunabilirsiniz. Yeni iş teklifkeri bu dönem
de yelebilir. 

Bu dönem radikal bir kararla statünüzü
değiştirmek isteyebilir diğer yandan da evli-
liğe yeşil ışık yakabilirsiniz. 

İkizler ve yükselen ikizer burcu; 9. Evi-
nizde gerçekleşecek bu yeniay
size yurtdışı hayalleri
olanlar yavaş yavaş
adım atmaya baş-

layabilirsiniz. Akademik
kariyer yapmak isteyen-
ler sizlere de güzel ha-
berler geliyor. Uzak
yolculuklar olabilir. 

Bu ev 2. evlilik
evini de gösterdiği
için evli olanlar
ilişkilerinizde so-
runlar düzeliyor 3.
çocuk gündemleri
olabilir. 

Yengeç ve 
yükselen yengeç
burcu; Yeniay sizin

8. Evinizde
gerçekleşiyor.
Hayatınızda ya-
şadığınız psikolojik

zorluklar olabilir. İş yerinde
iletişim sorunları yaşayabilirsiniz. 

Bu dönem borçlanma kredi, miras, 
nafaka gibi konularla ilgilenebilirsiniz. 
Eşinizin gelirlerinde değişim olabilir. aile 
büyüklerinden destek alıp belki kredi de 
kullanarak yeni mülk alımına gidebilirsiniz.
Taşınma mülk alım satımları kısaca elden
çıkan paralar bu dönem beklentinizden fazla
olabilir. 

Aslan ve yükselen aslan burcu; Bu ye-
niay sizin 7. Evinizde gerçekleşiyor.
İlişkilerinizde, ortaklıklarınızda ve
evliliğinizde yenilikler sizi bekliyor.
Yapacağınız bir ortaklık size güzel

getiriler sağlayacak.  Evliliğinizde yenilik ciddi-
yet sorumluluklar artabilir. Evlililer 2. Çocuk
haberi alabilirsiniz. 

Bekar aslanlar sizleri evlilik ve sorumluluk
bekliyor. 

Başak
ve yükselen

başak burcu;
Sizin 6. Evinizde gerçekle-

şen yeniay iş konularında güzel
gelişmeleri gösteriyor. yeni giri-
şimler de bulunabilirsiniz yapaca-

ğınız yeni anlaşma ile güzel haberler size
gelecek. Ortaklık sonucu veya nafaka miras
gibi konulardan elinize para geçebilir.

Sağlık konularında sorun yaşayanlar yeni
tedavi yöntemlerine gidebilirsiniz. 

Bu dönem mahkemeler çocuk gündemleri
sizi bekliyor olabilir. sağlığınıza dikkat etme-
nizde fayda var. 

Terazi ve yükselen terazi burcu; Sizin
5. Evinizde gerçekleşen yeniay ço-
cuklar ve aşk hayatızı gösteriyor.
Çocuk sahibi olmak isteyenler
güzel haberler alabilirsiniz. Çocuk

sorumluluklarınız artabilir. Evliliğinizde
sevgi dolu bereketli döneme giriyorsunuz.
Yaşadığınız tüm zorlukları, sıkıntılı günleri
atlatıyorsunuz. Partnerinizin atacağı güzel
adımlar sabrınızın mükafatı olacak.

Aşk hayatınız canlanıyor.  sıkıntılı ilişkiler
güzelleşiyor. 

Yalnız olanlar hayatınıza uzun süreli aşk
geliyor. 

Akrep ve yükselen akrep burcu; Sizin
4. Evinizde gerçekleşen yeniay;  
ev, yuva, gayrimenkul konularında
gündemler yaratıyor. Varsa arsanız
veya gayrimenkulleriniz gündeme

gelecek. Yeni ev alabilirsiniz yapacağınız ani
atak ile alımı güçlenme olabilir. Baba veya
baba soyunuzun gayrimenkulleriyle ilgili ko-
nular gündeminizde olabilir. babanın sağlığı
ile ilgilenebilirsiniz.

Yay ve yükselen yay burcu; Sizin 3. Evi-
nizde gerçekleşecek yeniay, kardeş-
leriniz veya yakın çevrenizle ilgili
gündemleri verebilir. kardeşlerini-
zin evliliği veya ortaklığı olabilir.

yakın mesafeli seyahatler,  yakın çevrenizin
desteğiyle ortak işlere girişim de bulunabilir-
siniz. Burda çocuklar evlilik ve yuva konula-
rında ani haberler alabilirsiniz. Hamilelik
haberi alabilirsiniz. 

Oğlak ve yükselen oğlak burçları; Sevgili
oğlaklar sabrınızın inancınızın ödülü
yavaş yavaş almaya başlayacaksınız.
Kendi öz değerinizin farkına vardığı-
nız döneme girdiniz. Maddi konular

da güçlenebilir mülk yatırımı yapabilirsiniz. Bu
dönemde mülk satışı da yapabilirsiniz. Aileden
destek göreceğiniz ailenizi maddi manevi büyü-
teceğiniz zaman dilimi. 

Kova ve yükselen kova burcu;  Artık ken-
dime yatırım yaparım kendimin gü-
cünü değişimini izlerim dediğiniz
döneme girmiş olabilirsiniz. Uzun
zamandır saturn sizin burcunuzda

seyrine devam ediyor. Hayatınızdan çok kişi çık-
mış olabilir, zorlu sınavlardan geçmiş olabilirsi-
niz. yenilikler yeni girişimler ve başlangıçlar sizi
bekliyor. ödüllerinizi yavaş yavaş toplama
zamanı...  

Balık ve yükselen balık burcu; Hastalıklar
sizi yormuş olabilir. Bu dönem kaygı-
larınız korkularınız artmış olabilir.
Gizli saklı olaylara dikkat etmekte
fayda var. Arkanızdan dönen olaylar

aldatıcı durumlarla karşı karşıya kalabilirsiniz.
Evliler eşinizin sağlığı veya eşin ailesinden bü-
yüklerin sağlığı gündeme gelebilir. Aile içerisinde
hareket telaşlı durumlar olabilir. Varsa taşınma
düşünceniz bu dönem size fırsat sunabilir. 
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Türkiye’nin yeni yüzyılında kadın meselesinin; “entelektüel bir çatışma sorunu, 
çerçeve değerlerle kavga konusu, bir meydan okuma alanı” olmasındansa kadınların 
gerçek sorunlarının devlet tarafından ciddiyetle ele alınması elzemdir

GEÇEN yüzyılın başında genç 
Cumhuriyetin kadınlar lehine 
yaptığı köktenci dönüşüm, 

1926 medeni kanunu ile birlikte hız 
kazandı. Cumhuriyetin getirdiği kadın 
hakları, belli bir zümre “kurtulmuş” 
kadınlara seçme/seçilme, eğitim hakkı 
sağlıyordu. Bu reformlar aslında köylü 
ve işçi kadınları dışlamıyor, onların da 
zamanla Atatürk devrimlerini özümse-
yerek “kurtulacaklarını” öngörüyordu.

Cumhuriyetin kadın reformları 1980 
sonrası feminist hareket tarafından iki 
açıdan eleştirilir. Birincisi bu dev-
rimlerin kadınların katılımı ile değil, 
devlet feminizmi denen bir çerçevede 
tepeden inme bir şekilde yapılması 
ve ikinci olarak da Osmanlı’nın son 
döneminde oluşan canlı, tartışan kadın 
hareketinin önünü kesmiş olmasıdır.

Halbuki Cumhuriyetten hemen 
önce, 2. Meşrutiyet döneminde 
oluşmuş, boşanma hakkı, çok eşlilik, 
kadınların toplum hayatından dışlan-
ması gibi çok ciddi meseleleri ele alan 
ve temel hakları tartışan bir kadın 
hareketi vardı.

1980 darbesi sonrasında kadınlara 
dair özcü ve kapitalizmi de hedef alan 
özgün bir kadın hareketi doğdu. 80 
sonrası feminist hareket, şiddet, kadın 
emeği, boşanma, nafaka gibi konular-
da örgütlendi ve Kazete, Yazko, Uçan 
Süpürge gibi oluşumlar, aktivizmi ve 
söylemleri ile soldan kendini ayırarak 

organik bir kadın mücadelesi ortaya 
koyabildi.

Türkiye’de ideolojik söylem, Cum-
huriyet sayesinde kadınların haklarını 
batılılardan bile önce aldığı yönünde-
dir. Bu söylem bütünüyle yanlış değil, 
fakat eksiktir. Türkiye’de hatırı sayılır 
bir çoğunluğu oluşturan başörtülü 
kadınlar 2013’de yürürlüğe giren 
özgürleşme paketiyle ancak seçilme 
hakkına kavuşabilmiştir. Başörtülü 
kadınlar yıllarca kendilerini makbul 
vatandaşlar olarak görmeyen kamusal 
alana çıkmak için mücadele ederken 
bir yandan da aileleriyle ve toplumsal 
normlarla da mücadele ettiler. Zira 

İslamcı çevrelerde de kadın meselesi 
konusunda derinlikli bir tartışma yürü-
tülemedi. Mesele başörtüsü ve eğitim 
hakkı noktasında ele alındı. Kadın 
hakları söz konusu olduğunda İslam’ın 
kadınlara en üst mertebeyi vermesi ve 
Hz. Hatice ve Hz. Ayşe örnekleri ile 
konu kapatılıyordu. Maalesef dindar-
ların konuyu etraflıca kapitalizm ve 
modernitenin etkileri ile gündemine 
alarak tartışması, sosyal medyada 
örgütlenmiş bazı reaksiyoner yapılan-
malar tarafından baltalanıyor.

Günümüzde kadın meselesi
1985 yılında Çankırı’da şiddetli 

geçimsizlik nedeniyle dava açan bir 
kadının talebi, mahkeme tarafından 
reddedildi. Davayı açan kadın, üç 
çocuklu bir evlilik içinde ve dördün-
cü çocuğuna hamileydi. Kocasının 
kendisini ölümle tehdit ettiğini ve 
dövdüğünü beyan etmişti. Kadının 
boşanma talebi reddedildi ve mah-
keme, hamileliği emsal göstererek, 
karı-koca ilişkisinin sürdüğünü ve 
Türk kültüründen örnekler vererek 
dayağın şiddetli geçimsizliğin nedeni 
olarak görülemeyeceğini iddia etti. Bu 
olay o zaman kadın grupları arasında 
büyük infial yaratsa da bu konularda 
yapısal ve hukuksal düzenlemeler 
ancak 2000’lerin ortasından sonra 
yapılabildi.

Bu olay bugün yaşansa, kadın ve 
çocuklar devlet korumasına alınacak, 
yasal süreçler işleyecekti. O dönemde 
yürürlükte olan yasalar bu gibi konu-
larda yetersiz kalmaktaydı. Karakolda, 
hastanede hatta yargıda aile içi şiddete 
karşı duyarsız kalan bir sistemle karşı 
karşıyaydık. Kadınlara seçme ve se-
çilme hakkının pek çok ülkeye göre er-
ken verilmesi ile övünülen Türkiye’de 
kadın hakları 2000’li yıllara kadar 
ataerkil bir mahiyete sahip olan mede-
ni kanunla sınırlandırılmıştı. Erkeğin 
evin reisi sayıldığı, kadının çalışmak 
için kocasından izin istediği, iş yerinde 
cinsel istismarın tanınmadığı, cinsel 
suçlarda evli-bekar ayrımının yapıldığı 
bir çerçeve hakimdi.

Günümüzde kadın mücadelesi yasal 

ve sivil zeminde devam ederken, hem 
çok ciddi bir mesafe alındı hem de 
kamuda ve toplumda ciddi bir zihniyet 
değişimi gerçekleşti.

Şiddet uygulayanların mahkemede 
hakim takdiriyle iyi hal indiriminden 
yararlanması yakın zamana kadar de-
vam etmekteydi. Kamuoyunun tepkisi 
ve özellikle Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığının cinayet davalarına 
müdahil olmasıyla iyi hal indiriminin 
önüne geçildi. Öldürülen, taciz gören 
kadınlar için “O saatte orada ne işi 
varmış?”, “Tanımadığı adamla niye 
konuşmuş?” gibi kadını suçlayan bir 
dil de yasal süreçlerin dışında uzun za-
mandır mücadele edilen bir zihniyet.

Neyse ki bu noktada son yıllarda bir 
bilinç yükselmesi yaşandı ve en azın-
dan şiddete kılıf bulma eğilimi gerile-
di. Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın kadına 
yönelik şiddetle mücadelede geri adım 
atmaması, binlerce kamu görevlisinin 
eğitilmesi, KADES uygulaması, 6284 
nolu kanun, sivil bilinçlenme, kadın 
sığınma evleri konusunda toplumun 
ön yargılarını kırması sonucu şiddetle 
mücadelede epey bir yol alındı.

Yine de kadın emeğinin eşitlikçi bir 
şekilde değerlendirilmesi, toplumsal 
ön yargıların kadınlara hayatın her 
alanında oluşturduğu maliyetin azaltıl-
ması ve kadının aile ve yaşam denge-
sinde desteklenmesi gibi pek çok konu 
da gelecek yüzyılda çözülmeyi bekle-
yen meseleler arasında.

GECEN YUZYILDAN GELECEK YUZYILA:GECEN YUZYILDAN GELECEK YUZYILA:
TURKİYE YUZYILI’NDATURKİYE YUZYILI’NDA  
KADIN MESELESİKADIN MESELESİ

MERYEM İLAYDA ATLAS

TÜRKIYE’NIN yeni yüzyılında 
kadın meselesinin; “entelektüel bir 
çatışma sorunu, çerçeve değerlerle 
kavga konusu, bir meydan okuma 
alanı” olmasındansa kadınların 
gerçek sorunlarının devlet tarafın-
dan ciddiyetle ele alınması elzemdir. 
Kadınlar eşit vatandaş olarak; şiddet-
ten uzak, aşağılanmadan, toplumsal 
kalıplarla kısıtlanmadan, aile içindeki 
konumu güçlendirilmiş, çocuk ve 
evlilik konularında yasal ve toplumsal 
olarak desteklenmiş, türlü önyargı ve 
mobinge uğramayan onurlu bir hayat 
sürmelidir.

Önümüzdeki yüzyılda; salt araba 
kullandığı için taciz edilmeyen, salt 
yolda yürüyor diye laf atılmayan, 
kapasitesi ve erişim alanı sürekli 
sorgulanmayan, çerçevelenmeye 
çalışılmayan, süper olacağım diye 
kendini paralamak zorunda kalmayan, 
emeği gasp edilmeyen, anne/eş olarak 
değil bir birey olarak muhatap alınan, 
güzel olduğu, şu kiloda olduğu, şöyle 
giyindiği için değil, sadece insan ol-
duğu için önemsenen, özgüven sahibi 
bir kadınlık için bilinç yükselmesine 
ihtiyaç var.

Kadın erkek arasındaki eşitsizlik, 
temsilde adaletsizlik ve yönetim kade-
melerinde oluşan sayısal fark, kadınla-
rın çalışma haklarının gasp edildiğini 
gösterir. Demokratik toplumlarda 
kadınların bazı mesleklerde ilerleme-
sinin erkeklerin çok gerisinde kalması 
kabul edilebilir değildir.

Çocuk/aile yaşam dengesinde kapi-
talizm, ev kadınının emeğini değersiz 
görmektedir. Üstelik aileyi ve çocuğu 
kutsayan dindar/muhafazakar çevre-
lerde de konu kadının güvencesine 

gelince yapısal adımlar geri planda 
kalmaktadır. Her iki bakış açısı için 
de ev kadınlığı ekonomi dışı bir konu 
olarak ele alınmaktadır. Halbuki ev 
kadınlığının toplumsal hayata ciddi 
bir katma değeri ve piyasa ekonomisi 
açısından önemli bir işlevi vardır. Ev 
kadınlarının ürettiği değer milli üreti-
min içinde sayılmalı ve güvence altına 
alınmalıdır.

İkinci olarak kadınların aile ve 
yaşam dengesinde iş yaşamına gire-
bilmeleri için hem toplumsal destek 
mekanizmaları olmalı hem de bunlara 
erişim kolaylaştırılmalıdır.

Aile kurumunun yaşatılması, bir 
tek kadınlara alan açarak, sürekli 
kadınlığı ve anneliği konuşarak olmaz 
elbette. Noksan babalık ve sorum-
luluk almayan eşler noktasında da 
toplumsal bilince ihtiyaç var. Aile ve 
devletin kesiştiği imkanlar noktasında 
toplumsal bilinç yükseltme erkekleri 
de içine alacak şekilde yapılmalıdır. 
İyi anne/iyi eş evreni, erkeklerin 
dünyasında oluşturulmuş bir evrendir. 
Bu gibi söylemlerin büyük sıkıntısı, 
sürekli kutsal olduğu söylenen aile 
yapısı içinde kadını korumak için 
hiçbir mekanizma barındırmamasın-
dan kaynaklanır ki zaten devlet de bu 
noktada devreye girer.

Siyasal temsil noktasında kadınla-
rın parlamentoda ve bazı üst mev-
kilerde bulunmaları çok önemlidir 
fakat her zaman yeterli olmayabilir. 
Bu temsiller işlerin kadınlar lehine 
yürüyeceği veya yasaların kadınlar 
lehine yapılacağını göstermez. Zira 
sistemi işletenler ve lobi gruplarını 
yönlendirenler genellikle erkeklerdir. 
Gelecek yüzyılda kadın konusunda 

standart yükseltilmesi 
için sistemsel erkeklik 
krizlerinin de farkında 
olmak gerekir. Çünkü 
kadınların öz durum-
larında değişim siyasi 
süreçlerden geçmek-
tedir. Siyasi süreçler-
deki anlayışsızlık ve 
ihmal toplumsal diğer 
süreçleri de tıkaya-
caktır. Kadınlar için 
sürekli devam eden 
hak mücadelesi bu 
sebeple anlamlıdır. 
� Kaynak: AA

GELECEK YÜZYILIN 
KADIN KONUSU
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-
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Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 

13KÜLTÜR - SANAT 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr
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başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
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leşim gibi alanlarda vize başvurularında
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önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.
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Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
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PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
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Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
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artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
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kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
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toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
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kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
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BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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HÜLYA Koçyiğit, her pazar TRT-
2 ekranlarında yayınlanan “Film 
Gibi Hayatlar” programında 

bu hafta, oyuncu Tolgahan Sayışman’ı 
konuk etti. Eskiden, ismini sonradan 
değiştirdiğine dair haberler çıktığını ve 
doğduğundan itibaren isminin Tolgahan 
olduğunu söyleyen Tolgahan Sayışman, 
“Bir haber çıkmıştı bir yerde. Adını 
sonradan aldı ismi başka diye.  Ben 
haberi ciddiye almayınca, yalanlamayınca 
bu haber kendini tekrar ede ede böyle 
zanneden insanlar olmuş. Ben doğdu-
ğumdan itibaren adım Tolgahan Sayış-
man. Eskiden Tolga diye hitap ederlerdi. 
Tırnak içerisinde biraz daha ünlenmeye 
veya tanımaya başlandığımda,  ismim 
tamamen Tolgahan’a döndü. Dışarıda da 
artık Tolgahan diye çağrılır oldum” dedi.

Annem dua etmiş!
“Aşk Geliyorum Demez” filminden sonra 
2000’li yılların yeni Tarık Akan’ı olarak 
anılan Tolgahan Sayışman bu benzetmey-
le ilgili ise “Annem Tarık Akan’a hayran-
dı. Hamile olduğu dönemde, filmlerini 
izlediğinde ‘keşke oğlum onun gibi olsa’ 
diye dua etmiş içinden. Benzediysem ne 
mutlu bana. Ben aslında o jenerasyonun 
hepsine hayranım. Sadece Tarık Akan 
tekelinde değil, Cüneyt Arkın’ı da çok se-
viyorum, Kadir İnanır’ı da. Hepsinin yeri 
bende ayrı” açıklamasını yaptı. Yeşilçam 
filmleriyle büyüdüğünü söyleyen Sayış-
man, “Yeşilçam’ın tarif edilemeyecek bir 
sıcaklığı vardı. Birçok naif tarafı vardı. 
Beni etkileyen oydu. Şu anki sinemadan 
çok ayrı bir yerde. Şimdi baktığınızda 
teknoloji çok daha ileride, sektör çok 
daha gelişmiş şartlarda, çok daha farklı 
bir yerde, tartışılmaz. Ama hiçbir zaman 
o sıcaklığı yakalayamıyoruz. Bu benim 
kendi fikrim benim kendi görüşüm, yeni 
nesil çok etkili, çok daha iyi işler çeki-
liyor kesinlikle ama olmuyor, Yeşilçam 
başka bir şeydi” diye konuştu. Yeşilçam 

filmlerinden çok fazla şey biriktirdiğini 
söyleyen oyuncu, “Ama sektörde bir yer 
edindikten sonra, sektöre yön verenler si-
zin çok da farklı kalıbın dışına çıkmanıza 
müsaade etmiyorlar. O yüzden de bütün 
biriktirdiğim karakterleri canlandırma 
gibi ya da onlardan esinlendiğim birçok 
şeyi uygulama gibi bir şeyim olmadı. 
Sinemada nispeten bunu yapabiliyoruz da 
televizyonda mümkün olmadı” dedi. 

Başarı istikrardadır
Modellikten oyunculuğa geçiş yapan Tol-
gahan Sayışman, mankenlikten oyuncu-
luğa geçen biri olarak bu konuda tepkiler 
alıp almadığıyla ilgili soruya ise “Çok 
zordu. Az iş vardı, çok kalifiye, çok iyi ti-
yatrocular vardı. Arada bir rol alabilmek, 
bir yere girebilmek meseleydi. Giden 
insan da çok göz önünde oluyordu. Bu 
sefer de çok ağır eleştiriler alıyorlardı 
doğal olarak. Biz bunu yaşayan jene-
rasyonuz. Şimdiki nesil o manada çok 
şanslı çünkü kapıdan girdiği gibi başrolle 
deniyorlar artık insanları. Hani bir dene-
yelim deyip böyle bir fırsat verilebilen bir 
platforma dönüştü bu. Çünkü çok fazla 
üretim var, çok fazla iş var, yeterince kişi 
yok, insan yok. O yüzden de herkes bir 
şekilde şans bulabiliyor. O zaman oyuncu 
olarak şans bulmanız çok zordu. Bunu ilk 
Kenan İmirzalıoğlu yıktı. Sonra Kıvanç  
Tatlıtuğ yıktı, onlar gerçekten çok başarı-
lı oldular. Sonrasında ben de dahil olmak 
üzere birkaç arkadaş daha yavaş yavaş 
yer aldık. Yıllarca süren bir süreç oldu 
bu aslında. Çünkü insanlar devamlılığı 
gördüler. Bana göre başarı istikrardadır. 
Siz bir projede yer alabilirsiniz. O proje 
yüz reyting de alabilir. İki sene konuşu-
lursunuz, hadi üç sene konuşulursunuz. 
Bir devamlılığı olmazsa zaman çabuk 
geçiyor. On sene dediğiniz aslında çok 
uzun bir vakit değil. On sene sonra kay-
bolan çok insan gördük. Asıl başarı kalıcı 
olandır. On sene yirmi sene boyunca hala 
sektörde var oluyorsanız, hala sinema 

yapabiliyorsanız, bir yerde aranan yüzse-
niz, başarılısınız demektir. O ekip biraz 
onu başardığı için o şey yıkıldı. İnsanlar 
artık o tartışmayı yapmaz oldular. Şimdi 
artık her meslek grubu bu işi yapabilire 
döndü” şekinde cevap verdi. 

Kontrol sizden çıkıyor
“Şöhret yönetimi aslında doğru var ama 
günümüzde çok farklı yerlerde artık. 
Hele şu son dönemde sosyal medyanın 
bu kadar insanın hayatını satın aldığı 
dönemde, artık kontrol sizden çıkıyor” 
diyen Tolgahan Sayışman, “Çok farklı 
bir noktadayız. Bunu çok konuşuyoruz. 
Eskiden ulaşılmazlık vardı, şöhreti başka 
seviye taşıyordu. Şimdi o tamamen kalk-
tı. Son birkaç senedir özellikle istediğiniz 
noktadan sosyal medya sayesinde istedi-
ğiniz kişiye, bir şekilde en direkt yoldan 
ulaşılabilir hale geldiniz. Durum öyle 
olunca şöhret algısı da biraz farklı yöne 
kaydı aslında. O yüzden de günümüz 
şöhret yönetimi, eskiye göre biraz daha 
değişti. Benim dönemimde yapılması ge-
rekenler farklıydı. Şimdikiler daha farklı 
gibi geliyor bana” ifadelerini kullandı. 

“Film Gibi Hayatlar” programına konuk olan ünlü oyuncu Tolgahan 
Sayışman sinema üzerine önemli açıklamalarda bulundu. “Çok fazla 
üretim var, çok fazla iş var, yeterince kişi yok, insan yok” diyen 
Sayışman, “O yüzden de herkes bir şekilde şans bulabiliyor. Bana 
göre başarı istikrardadır. Siz bir projede yer alabilirsiniz. O proje 
yüz reyting de alabilir. İki sene konuşulursunuz, hadi üç sene konu-
şulursunuz. Bir devamlılığı olmazsa zaman çabuk geçiyor” dedi

SAFIYE AYLA UNUTULMADI
Cumhuriyet döneminin en ünlü Türk Sanat Müziği sanatçılarından olan ve sesiyle gönüllere taht kuran TEV 
bağışçısı Safiye Ayla Targan ve eşi merhum Şerif Muhiddin Targan, Zincirlikuyu Mezarlığı’nda bulunan 
kabirleri başında Türk Eğitim Vakfı (TEV) yönetimi, bursiyerleri, yakınları ve sevenleri tarafından anıldı

ATATÜRK’ÜN en beğendiği 
seslerden biri olan, Türk Sanat 
Müziği’nin unutulmaz isimlerinden 

Safiye Ayla Targan ve eşi merhum Şerif 
Muhiddin Targan, Safiye Ayla’nın 25. 
ölüm yıldönümünde Zincirlikuyu Me-
zarlığı’ndaki kabirleri başında anıldı. 13 
Ocak Cuma günü gerçekleşen anma töre-
nine, Targan Ailesi yakınlarının yanı sıra 
TEV Genel Müdürü Banu Taşkın, TEV 
yetkilileri ve bursiyerleri de katıldı. 

Üzerinden 25 yıl geçti
TEV Mütevelliler Heyeti Üyesi olan 
Safiye Ayla ve eşi merhum Şerif Muhid-
din Targan’ın anıldığı törende konuşan 
TEV Genel Müdürü Banu Taşkın, şunları 
söyledi: “Türk Sanat Müziğinin en zarif 

sanatçılarından olan Safiye Ayla’nın 
vefatının üzerinden 25 yıl geçti. Yaptık-
larıyla binlerce gence ilham kaynağı olan 
Safiye Ayla, vakfımızın da çok kıymetli 
bağışçılarından biriydi. Bu değerli sanat-
çının ismini burslarla yaşatmaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz. Safiye Ayla çok zor 
şartlarda ve öksüz olarak büyüdü, Türk 

Eğitim Vakfı aslında kendisinin seçilmiş 
ailesi oldu. Yaptığı bağışla bugüne kadar 
başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan 
1.910 öğrencinin eğitim hayatına ışık 
tuttu. Safiye Ayla, büyük TEV Ailesi’nin 
her zaman bir parçası olacak. Bu nedenle 
vakfımız yaşadığı sürece kendisini anmaya 
devam edeceğiz. Allah rahmet eylesin.”

AYNUR CİHAN

NEŞE MERT

VakıfBank Kültür Yayınları (VBKY), vizörünü eserlerin ardındaki 
isimlere çeviriyor. YouTube’da yayımlanan VBKY Sohbetleri’nde 
yazarlar ve çevirmenler, kitaplarla kurdukları bağları ve eserle-
rin kendi hayatlarındaki dönüştürücü gücünü aktarıyorlar

FAZLA İS VARFAZLA İS VAR
İNSAN YOK!İNSAN YOK!

YAPIMCILIĞA da başlayan Tolga-
han Sayışman, yapımcılık kararının 
sebeplerini de paylaştı. Sayışman 
“Kendime vakit ayırmak, kendi 
istediğim şeyleri yapmak, biraz daha 
özgür olabilmek için. Yapımcılık 
şirketimi televizyon için düşünme-
dim ben. Dijital dünyada ve sinema-
da kendim daha özgürce bir şeyler 
yapabileyim diye kurduğum bir 
şirketti bu. Biraz yanlış anlaşılmış. 
Sanki ben oyunculuğu bıraktım da 
yapımcılığa odaklanmışım tamamen 
gibi oldu. Aslında değil.  Bir alev 
yaktığımı düşünüyorum. Arkamdan 
birçok kişi gelecektir diye düşünü-
yorum. Yılların verdiği tecrübeyle 
kendinizi denemek, işin farklı bir ta-
rafından keyif almak. Çünkü üretim 
aşamasında da yapım aşamasında da 
çok tecrübesi olan birisiyim açıkçası.  
Yılların verdiği tecrübeyle beraber 
sinemaya ya da dijital mecralara 
aktarmak istiyorum. Aslında çıkış 
noktam buydu. Her şeyi bırakıp bu 
ticaretin içerisine açıkçası girmeyi 
düşünmedim. Aktörlüğü bırakmayı 
istemiyorum” dedi.

Alev yaktığımı 
düşünüyorum

HAYATLARDAKI 
dönüştürücü güç

KISA süre önce 
dördüncü yaşını 
kutlayan ve 190’dan 

fazla nitelikli eseri okurlarla 
buluşturan VakıfBank Kül-
tür Yayınları, yeni projesi 
ile izleyici karşısına çıkı-
yor. VBKY’nin YouTube 
platformunda yayına aldığı 
projesi VBKY Sohbetleri’n-
de, yazarlar ve çevirmenler, 
kültür dünyasına kazandır-
dıkları eserleri anlatıyorlar. 
VBKY, yeni projesi ile 
meraklı okurları eserlerin 
yazılış veya Türkçe litera-
türe kazandırılma sürecine 
dahil ediyor. VBKY Soh-
betleri ayrıca izleyicilerin 
kafasındaki soru işaretlerini 
giderecek yepyeni bir dene-
yim de sunuyor.  VBKY’nin 
YouTube kanalında şimdiye 
dek Sihirli Flüt ve Saraydan 
Kız Kaçırma eserlerinin 
çevirmeni Murat Kaymaz ve 
Yûnus Emre ve Dîvân’ı ki-
tabının yazarı Orhan Kemâl 
Tavukçu ağırlandı. 

Yolculuklarını anlattılar
VBKY Sohbetleri’nin ilk 
bölümünde Murat Kaymaz, 
Türkçeye kazandırdığı 
Sihirli Flüt ve Saraydan 
Kız Kaçırma kitaplarındaki 
dünyayı okurlara aktarır-
ken, yolunun Mozart’ın 
değerli eserleri ve VBKY 
ile nasıl kesiştiğine de 
değindi. İki bölümlük 
videonun ilkinde Sihirli 

Flüt’e odaklanan Kaymaz, 
Emanuel Schikaneder’in 
bu librettosunun Almanca 
yazılmış ilk librettolardan 
olduğunu ifade ederken 
Mozart’ın asıl katkısının da 
eserdeki karakterlerin mut-
lak iyiden mutlak kötüye 
doğru serpiştirilmesinde ve 
kendi seslerini bulmasında 
yattığını vurguladı. İkinci 
bölümde ise Saraydan Kız 
Kaçırma’nın çeviri sürecini 
anlatan Kaymaz, eserdeki 
aşk öğesini irdeledi. 

VBKY’nin ikinci konuğu 
Orhan Kemâl Tavukçu, 
Yûnus Emre ve Dîvân’ı 
eserinin kaleme alınma 
sürecini aktardı. “Yunus’u 
tanıyıp da ondan uzaklaş-
mak mümkün değildir” 
diyen Tavukçu, ünlü ozanın 
13’üncü yüzyılda Moğol 
istilasının devam ettiği gün-
lerde önemli bir motivasyon 
kaynağı olduğunu belirtti. 
İkinci bölümde ise Yûnus 
Emre’nin günlük Türkçeyi 
kullanarak evrensel bir şiir 
dili oluşturduğunun altını 
çizen Tavukçu, Yûnus’u 
okuduktan sonra kendi 
ufkunun da değiştiğini ak-
tardı.  Okurlarına her satırı 
değer taşıyan nitelikli ve 
farklı disiplinlerden eserler 
sunan VBKY’nin yazar 
ve çevirmenleri, VBKY 
Sohbetleri’nin yeni bölüm-
lerinde seyircilerle bir araya 
gelmeye devam edecek. 

Orhan Kemâl TavukçuMurat Kaymaz

YENI YILA  MERHABAKartal Belediyesi, Ocak ayı kül-
tür-sanat programı kapsamında, 
Türk Halk Müziği sanatçısı Taner 
Özsoy’un, ‘Memleket Türküleriyle 
Yeni Yıla Merhaba’ adlı konserine 
ev sahipliği yaptı. Geceye, Kartallı 
müzik severlerin ilgisi yoğun oldu

SOĞANLIK Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleşen ge-
ceye, çok sayıda müzik 

sever katıldı. Gecede, Türk Halk 
Müziği sanatçısı Taner Özsoy, 
yaklaşık 2 saat sahnede kalarak 
sevilen şarkılarını seslendirdi. 
Kartallı müzik severler, sanatçı 
tarafından seslendirilen şarkıla-

ra eşlik ederek, keyif dolu anlar 
yaşadı. Gecenin sonunda konuş-
ma yapan Taner Özsoy, ken-
disini yalnız bırakmayan tüm 
Kartallılara ve Kartal Belediye 
Başkanı Gökhan Yüksel’e teşek-
kür ederek; “Bu gece türküleri-
mizi birlikte seslendirdiğimiz bir 
konser yaşadık. Kartallılar ile 

birbirimizi çok özlemişiz. Sana-
ta ve sanatçıya katkılarından 
dolayı en başta sizlere ve Kartal 
Belediye Başkanı Gökhan Yük-
sel’e teşekkürlerimi sunuyorum. 
2023’ün tüm insanlık için; barış, 
huzur ve sağlık getirmesini 
temenni ediyorum.” ifadelerini 
kullandı. n HABER MERKEZİ



GALATASARAY 
TV’ye konuşan yıldız 
oyuncu, transfer süre-

ciyle ilgili, Paris Saint-Germa-
in’de hazırlık döneminde bu-
lunduğu sırada en çok Erden 
Timur’la görüştüğünü belir-
terek, “Kendisiyle görüntülü 
konuşmalarımız oldu. Daha 
sonra beraber çalıştığım ar-
kadaşlarım ve ailemle istişare 
sürecine girdik. Galatasaray’a 
gelmemde çevremin çok 
etkisi oldu. Buraya geldikten 
sonra da taraftarlar çok iyi 
karşıladı. Saha içinde, saha 
dışında sürekli kendimizi evi-
mizde hissetmemizi sağladı-
lar. Çok güzel bir süreç oldu 
benim için” dedi.

Gerçekten çok keyifli
Fenerbahçe’yi 3-0 yendikleri 
derbi mücadelesiyle ilgili 
Icardi, “Türkiye’ye geldiğim-
den bu yana herkes derbiyi 
kazanmanın ne kadar önemli 
olduğunu ve çok önemli maç 
olacağını söylüyordu. Sos-
yal medyadan da taraftarlar 
sürekli benimle iletişime geçi-
yordu. Herkes bana bu maçın 
ne kadar önemli olduğunu 
hissettirdi. Öncesinde bir 
sakatlık yaşamıştım maale-
sef. Dolayısıyla ilk 11’de yer 
alamadım. Fakat son bölüm-
de de olsa o maça girebilmek, 
katkı sağlamak benim için 
çok önemliydi. Oynayabildi-
ğim için çok mutlu oldum. 
Gerçekten çok keyifliydi. 
Kazandığımız için çok mutlu-
yum. Ben oynamaya hazır-
dım. Tabii gün sonunda bu 
hocamızın vereceği bir karar. 
Taktiksel seçimleri o yapıyor. 
Ben de girdikten sonra 1 asist 
yapıp, 1 gol atarak takımıma 
yardımcı oldum. Her oyuncu 
ilk 11’de yer almak ister fakat 
hocamızın taktiksel seçimleri 
etkili olur. Farklı konuların 
göz önüne alınması gerekebi-
lir. Oynayabildiğim ve takımı-
ma yardımcı olabildiğim için 
ben mutlu oldum” ifadelerini 
kullandı. 

Tek bir amacımız var
Hücum hattında Bafetimbi 
Gomis, Haris Seferovic ve 

Barış Alper Yılmaz’ın çok 
kaliteli oyuncular olduğuna 
dikkati çeken Icardi, “Biz bir 
takımız. Hocamızın seçimler 
yapması gerekiyor. Sahada 
sadece 11 kişi oynayabiliyor. 
Genç kardeşimiz Barış, son 
zamanlarda çok iyi perfor-
mans sergiledi. Gomis zaten 
çok iyi. Haris de öyle. Hepi-
mizin yüzde yüzünü vermesi 
gerekiyor. Hocamızı, kararı 
verirken zorlamamız gere-
kiyor ki kendi aramızda da 
sağlıklı bir rekabet olsun. 
Günün sonunda bizim tek 
bir amacımız var; şampiyon 
olmak, kupa kaldırmak. Bir-
birimize güvenmemiz gereki-
yor. Hep birlikte aynı amaç 
için çalışmaya devam edersek, 
sezon sonunda şampiyon da 
biz oluruz, kupaları kaldıran 
da” şeklinde konuştu.

Arjantin’e çok benziyor
Nef Stadı’nın inanılmaz bir 
atmosferi olduğunu anlatan 
Arjantinli oyuncu, “Birçok 
büyük kulüpte, birçok güzel 
statta oynama şansı buldum. 
Burada da inanılmaz atmos-
ferlerden biri var. Aynı za-
manda ben Paris Saint-Ger-

main’de forma giyerken, 
Şampiyonlar Ligi maçında 
buraya gelip oynamıştım. O 
zaman da aynı izlenimleri 
yaşamıştım. Şimdi de bu 
takımın bir oyuncusu ola-
rak aynını hissediyorum” 
değerlendirmesinde bulundu. 
Türkiye’de kendisini evinde 
hissettiğini yineleyen yıldız 
oyuncu, “Arjantin’deki gibi 
burada da taraftarlar ta-
kımlarını tutkulu bir şekilde 
destekliyor. Bu da kendimi 
evimde hissetmemi sağlayan 
şeylerden biri. Burası Arjan-
tin’e çok benziyor. Taraftarın 
bu tutkusu bizi desteklerken, 
karşı tarafa da yoğun bir 
baskı yaratıyor. Bunu her 
zaman büyük bir güç olarak 
hissediyoruz O güç bizim 
için iyiyken, rakiplerimiz için 
zorlayıcı bir şey olabiliyor” 
açıklamasını yaptı.
İyi bir dönemdeyiz

Arjantin’in Dünya Kupası 
şampiyonluğuna değinen 
Icardi, sözlerini şöyle sürdür-
dü: “45 milyon Arjantinli yıl-
lardır çok istedi. Arjantin’de 
futbol çok önemli. 2014’te 
final oynadık ve maalesef ora-
da kaybettik. ABD’de istedi-
ğimiz şeyleri yapamadık. İtal-
ya ile final oynadık. Futbolun 
en üst seviyesine gelmeyi hak 
eden ama henüz gelemeyen 
bir ülkeydi. O seviyeye gelmiş 
olduğumuz için çok mutlu-
yum. Özelikle Messi de her 
şeyi kazanmıştı ve sadece 
Dünya Kupası kalmıştı. Ger-
çekten hak ettiği bir şeydi. 
Arjantin’in çok iyi oyuncuları 
var. Bu seviyedeki oyuncula-
rın da kazanması gereken bir 
kupaydı.” İstanbul’da çoğun-
lukla evde zaman geçirdiğini 
anlatan Icardi, Türk yemekle-
ri ve Türk müziğini sevdiğini 
aktardı. Icardi taraftara da 
“Hep beraber olmamız, buna 
devam etmemiz gerekiyor. 
Şu an çok iyi bir dönemdeyiz. 
Çok güzel bir an yaşıyoruz. 
Üst üste 8 maç kazandık. 
Taraftarlarımız sahada çok 
yardımcı oluyor. Umarım 
sene sonunda onların hepsini 
mutlu ederiz.” diyerek sözle-
rini tamamladı. AA

SEZONA teknik direk-
tör Valerien Ismael 
yönetiminde başlayan 

siyah-beyazlı takım, Fransız 
çalıştırıcının görev yaptığı 
11 haftalık bölümde sadece 
bir kez üst üste 3 galibiyet 
alırken, teknik direktör Şenol 
Güneş 6 haftalık lig perfor-
mansının son 3 maçını gali-
biyetle tamamladı. Siyah-be-
yazlı ekip, Ismael döneminde 
VavaCars Fatih Karagümrük, 
Demir Grup Sivasspor ve 
MKE Ankaragücü karşısında 
elde ettiği peş peşe 3 galibiye-
tin ardından 9 karşılaşmalık 
periyotta bir daha üst üste iki 
maç dahi kazanamadı. Üst 
üste 3 galibiyet alınan döne-
min ardından gelen 6 maçlık 
bölüm ise Valerien Ismael’in 
siyah-beyazlı takımdan gönde-
rilmesine neden olan skorları 

ortaya çıkardı.

Art arda 3 galibiyet 
Beşiktaş, Ismael’in son 6 
haftasında sadece Bitexen 
Giresunspor’u yenerken, 
İstanbulspor, Fenerbahçe 
ve Trabzonspor’la berabere 
kaldı, Medipol Başakşehir ve 
Atakaş Hatayspor’a ise mağ-
lup oldu. Peş peşe yaşanan bu 
puan kayıpları, Beşiktaş ile 
Valerien Ismael’i yol ayrımına 
getirdi. Ismael’in siyah-beyazlı 
takımla yollarının ayrılmasına 
sebep olan son 6 haftalık per-
formansının aksine Beşiktaş, 
Şenol Güneş’in göreve getiril-
mesiyle üst üste galibiyetlere 
imza attı. Şenol Güneş’in 
göreve gelmesinin ardından 
ilk müsabakasında HangiKre-
di Ümraniyespor’u 5-2 yenen 
Beşiktaş, sonraki 2 haftada 

Galatasaray 
ve Gazi-
antep FK 
karşısın-
da puan 
kayıpları 
yaşasa 
da daha 
sonra 
oyna-
dığı 
karşılaş-
malarda Adana Demirspor, 
Kasımpaşa ve Arabam.com 
Konyaspor’u mağlup ederek 9 
maç sonra art arda 3 galibiyet 
yaşadı. Siyah-beyazlılar, Gü-
neş yönetimindeki ilk 6 hafta-
sında son 3 maçının yanı sıra 
Ümraniyespor karşılaşmasını 
da kazanırken, Galatasaray’a 
2-1 mağlup oldu, Gaziantep 
FK ile de 1-1 berabere kaldı. 
� AA

Spor Toto Süper Lig’de şampiyonluk adaylarından Beşiktaş, teknik direktör Şenol Güneş’in 
göreve getirilmesiyle yeniden üst üste alınan galibiyetleri hatırladı. Beşiktaş, Adana Demirspor, 
Kasımpaşa ve Arabam.com Konyaspor’u mağlup ederek 9 maç sonra art arda 3 galibiyet yaşadı

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Cenk Tosun’a 
golü hatırlattı

5’inci kez Attiyah

BEŞIKTAŞLI futbolcu 
Cenk Tosun, teknik direk-
tör Şenol Güneş’le birlikte 
yeniden golcü kimliğine 
büründü. Sezon başın-
da siyah-beyazlı takıma 
transfer olarak Beşiktaş’taki 
üçüncü dönemine imza atan 
tecrübeli oyuncu, beklenen 
çıkışını Güneş’le birlikte 
yaşamaya başladı. Valerien 
Ismael döneminde kadroya 
girmekte sıkıntı çeken ‘To-
sun Paşa’ lakaplı futbolcu, 
Fransız teknik adamın 
görev yaptığı 11 haftalık 
bölümde oyuna sonradan 
giren isimlerin başında 
geldi. Şenol Güneş’in gö-
reve başladığı ilk maç olan 
HangiKredi Ümraniyespor 
karşılaşmasında bu sezon 
ilk kez 11 kişilik kadroda 
yer bulan Cenk, tecrübeli 
teknik adamla birlikte 6’sı 
lig, biri Ziraat Türkiye 
Kupası mücadelesi olmak 
üzere görev aldığı toplam 
7 karşılaşmada 7 gol atarak 
maç başına gol sayısını 1’e 
yükseltti. Siyah-beyazlıların 
Ümraniyespor müsabaka-
sındaki 5-2’lik galibiyetine 
2 gol atarak katkı sağlayan 
milli oyuncu, bir sonra-
ki hafta Galatasaray ile 
deplasmanda oynanan derbi 
maçta da Beşiktaş’ın tek 
golünü kaydeden futbolcu 
oldu. Gaziantep FK ve Ada-
na Demirspor karşısındaki 
suskunluğunun ardından 
Kasımpaşa ve Arabam.
com Konyaspor filelerini de 
boş geçmeyerek üst üste 2 
maçta gol atan Cenk Tosun, 
Ziraat Türkiye Kupası 5. 
tur mücadelesinde Şanlıur-
faspor ağlarını 2 kez hava-
landırarak 7 maçlık Şenol 
Güneş döneminde toplam 7 
kez siyah-beyazlı taraftarla-
ra gol sevinci yaşattı. 

BIZIM TEK BIR 
AMACIMIZ VAR

Galatasaray’ın Arjantinli yıldızı Mauro Icardi, Galatasaray’a gelmesinde çevresi-
nin çok etkisinin olduğunu ve burada kendisini evinde gibi hissettiğini söyledi. 
Icardi, “Günün sonunda bizim tek bir amacımız var; şampiyon olmak, kupa 
kaldırmak. Birbirimize güvenmemiz gerekiyor” şeklinde konuştu

TEKNIK direktör Ab-
dullah Avcı’ya destek 
olmak için evine git-

tiklerini söyleyen Anastasios 
Bakasetas, “Dünyanın bütün 
takımlarında liderlik unsuru 
vardır. Bizim takımımızda 
liderlik olgusu var. Birinci, 
ikinci, üçüncü, dördüncü kap-
tanımız ve geri kalan oyun-
cularımız var. Takımın ben 
birinci kaptanı olmadığım du-
rumlarda asla karar alabile-
cek birisi değilim. Dünyanın 
bütün takımlarında da işleyiş 
bu şekilde olmak zorunda-
dır. Uğurcan ve Abdulkadir 
bana geldiler onlarla birlikte 
konuştuk. Tabi ki takım için 
daha iyi neleri yapabiliriz, 
neleri yapmamız gerekir hoca 
hakkında da durumu görüş-
tük. Hocamızı kesinlikle ne 
olursa olsun desteklememiz 
gerektiğini bana anlattılar. 
Özellikle oynadığımız son 
maçtaki yediğimiz 5 golün 
sorumlusu tabi ki de hocamız 
değildi. Tabi ki ben de onlar-
la aynı fikirdeydim. Çünkü 
ben buraya geldiğimde çok 
sıcak bir karşılama gördüm. 
Benim hem iyi günümde hem 
de kötü günümde beni kabul 
ettiler. Hep beraber iyi bir 
duruş gösterdik. Herkese çok 
saygı duyuyorlar. Hocamıza 
destek olmamız gerektiğini 
ben de düşünüyordum. Ant-
renman sonrası hocamızı ara-
dık, görüşmek istedik. Evinde 
olduğunu müsait olduğunu 
söyledi. Beraber gitmek için 
kaptanlarımızı aradım. Ho-

camızın yanına giderek ona 
destek olduk” diye konuştu. 
Başakşehir karşılaşmasını 
da değerlendiren Bakasetas, 
“En son Alanyaspor karşı-
sında aldığımız utanç verici 
mağlubiyet sonrası bu tip 
maçlarda kazanabilmek bizim 
adımıza çok önemliydi. İyi bir 
futbol ortaya koyduğumuz 
için mutluyum. Gol yemeden 
kazandığımız için de mutlu-
yum” şeklinde konuştu.

İyi bir maç oldu
3 puana ihtiyaçları olduğuna 
dikkat çeken Peres ise “İyi 
bir maç oldu, hak ettiğimiz 3 
puanı aldık, buna ihtiyacımız 
vardı. Takım olarak iyi bir 
duruş gösterdik. Kazanabil-
mek, yola devam edebilmek 
önemliydi; biz de bunu 
başardık. Bugün çok mutlu 
olduk. Resmi maçlar, idman-
dan hazırlık maçlarından 
her zaman farklıdır. Oynayış 
tarzınız da değişir, takım 
arkadaşlarımla birkaç aydır 
idman yapma fırsatım oldu. 
Birbirimizi oynayarak ve 
daha iyi tanıyarak, birbirimiz 
için daha iyi şeyler yapmaya 
çalışıyorsunuz. Önemli olan 
şey kazanabilmekti, bunu ba-
şardık” ifadelerini kullandı.
� DHA

KAZANMAK ÖNEMLIYDI
Spor Toto Süper Lig’in 19’uncu haftasında Trabzonspor sahasında Başak-
şehir’i 1-0 mağlup etti. Karşılaşmanın ardından Bruno Peres ve Anastasios 
Bakasetas, basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. Bakasetas, “En son 
Alanyaspor karşısında aldığımız utanç verici mağlubiyet sonrası bu tip 
maçlarda kazanabilmek bizim adımıza çok önemliydi” dedi

DÜNYANIN en zorlu 
motor sporları organi-
zasyonu olarak kabul 

edilen Dakar Rallisi’nde 
son etap bugün tamamlandı. 
İlk günden beri en az hata 
yapan isim olarak öne çıkan 
Red Bull sporcusu Nasser 
Al Attiyah, 2023 Dakar 
Ralli şampiyonu oldu. 
Dakar Ralli efsanesi Nasser 
Al Attiyah bu galibiyetiyle 
5. Dakar Ralli zaferini elde 
etmiş oldu.



Fanatik’ten Yakup 
Çınar’ın haberine göre; 

Ligue 1 ekibi Nice, Yous-
souf Ndayishimiye için 

Başakşehir’e 9 milyon Euro 
teklif etti. Başakşehir Fransız 

kulübünden 13 milyon euro 
istiyor. İki takım arasında kıran 
kıran pazarlıklar devam ediyor. 
Daha önce Bordeuaux’da 
Burindi’li orta saha için teklif 
yapmış ancak Başakşehir’in 
istediği rakam gelmeyince 

transfer gerçekleşmemişti. Gala-
tasaray ‘ın 2017 yılında altyapıda 

Youssouf’u denemeye aldığı 
ve beğenmediği ortaya çıkmıştı. 

Galatasaray, 2021’de Fatih Terim 
döneminde Yeni Malatya’nın 22 

yaşındaki ön liberosu Youssouf Nda-
yishimiye için resmi teklif yaptı. Ancak 

oyuncunun ve kulübünün tercihi 
Başakşehir’den yana oldu.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 
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*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 
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İSTANBULSPORİSTANBULSPOR
KENDİNE GELDİKENDİNE GELDİ

BAŞAKŞEHIR’E DEV TEKLIF!

Spor Toto Süper Lig’in 19. haftasın-
da Ümraniyespor ile İstanbulspor 
karşı karşıya geldi. Ümraniye Şehir 

Stadı’nda oynanan mücadeleyi konuk 
takım 2-0 kazandı. İstanbulspor’a kritik 
zaferi getiren golleri 30. dakikada Ethemi 
ve 45+4. dakikada Melih attı. Ümrani-
yespor 12. dakikada Mrsic’in kullandığı 
penaltıdan yararlanamadı. Bu sonuç-
la Ümraniyespor 14 puanla 19. sıraya 
gerilerken, 3 maç sonra kazanan İstan-
bulspor 15 puanla 18. sıraya çıktı. Ligin 
20. haftasında İstanbulspor 22 Ocak Pazar 
günü Trabzonspor deplasmanına çıkacak. 
Ümraniyespor ise 23 Ocak Pazartesi günü 
sahasında Fenerbahçe’yi konuk edecek.

Penaltı kaçtı
10’uncu dakikada İstanbulspor savunma-
dan çıkarken Rroca’dan topu kazanan 
Mrsic’in meşin yuvarlağı düzelttikten son-
ra ceza sahası yayının hemen gerisinden 
sol ayağıyla yaptığı vuruşta meşin yuvarla-
ğı kaleci Jensen kornere tokatladı. 11’inci 
dakikada Ümraniyespor penaltı kazandı. 
Kullanılan köşe vuruşunun ardından 
Topalli’nin penaltı noktası üzerinde Umut 
Nayir’i tutarak düşürmesinin ardından 
hakem Ali Palabıyık penaltı noktasını gös-

terdi. 13’üncü dakikada Mrsic’in kullan-
dığı penaltı vuruşunda kaleci Mrsic meşin 
yuvarlağı kontrol ederek gole izin verme-
di. 19’uncu dakikada Kartal Kayra’nın 
sağ korner çizgisine yakın bir noktadan 
kazanılan serbest vuruşta yerden ceza sa-
hası içerisine yolladığı topa hareketlenen 
Umut Nayir, Emir Kaan’ın müdahalesi ile 
yerde kalınca hakem penaltı kararı verdi. 
VAR’dan gelen uyarı sonrasında pozisyo-
nu inceleyen hakem Ali Palabıyık, penaltı 
kararını iptal etti.

İstanbulspor öne geçti
30’uncu dakikada İstanbulspor öne geçti. 
Eze orta sahadan kaptığı topu bekletmeden 
sol kanattan hareketlenen Topalli’ye yol-
ladı. Bu oyuncu topla birlikte sol kanattan 
kat ettikten sonra savunma arkasına sarkan 
Ethemi’ye pasını aktardı. Ceza sahası 
içerisinde kaleci ile karşı karşıya kalan Et-
hemi’nin dar açıdan yaptığı yerden düzgün 
vuruşta meşin yuvarlak ağlarla buluştu: 0-1. 
45+4’üncü dakikada İstanbulspor farkı 2’ye 
çıkardı. Ümraniyespor’un kullandığı köşe 
vuruşunda Jensen’in yumrukla uzaklaştırdı-
ğı topla ceza sahası dışında buluşan Ethe-
mi, Popov’dan sıyrılarak rakip ceza alanına 
girdi. Kaleci ile karşı karşıya kalan Ethemi, 

ceza sahasına girdikten sonra sol kanattan 
gelen Melih’e pasını çıkardı. Bu oyuncunun 
boş kaleye yaptığı vuruşta meşin yuvarlak 
filelere gitti: 0-2.

2-0 sona erdi
84’üncü dakikada Avounou’nun pasıyla 
ceza sahası içi sağ çaprazında topla bulu-
şan Gheorghe’nin vuruşunda meşin yu-
varlak yandan dışarı gitti. 87’nci dakikada 
İstanbulspor tehlikeli geldi. Ba’nın pasıyla 
sol kanatta topla buluşan Eze ceza sahası 
içerisine girdikten sonra rakibinden sıyrıl-
dı: Kaleci ile karşı karşıya kalan Eze’nin 
topun dibine girerek yaptığı vuruşta meşin 
yuvarlak üst direğe çarparak oyun alanı-
na geri döndü. 90’ıncı dakikada Ethemi, 
sol kanatta buluştuğu topla rakibinden 
sıyrılmasının ardından ceza sahası içerisine 
girdi. Bu oyuncunun pasıyla arka direkte 
müsait pozisyonda topla buluşan Rroca’nın 
vuruşunda meşin yuvarlak dışarı gitti. 
90+1’inci dakikada Kartal Kayra’nın sağ 
kanattan kullandığı köşe vuruşunda savun-
manın müdahalesiyle arkaya açılan topla 
buluşan Onur’un vuruşunda meşin yuvar-
lağı kaleci Jensen kurtardı. Karşılaşmada 
başka gol olmayınca İstanbulspor sahadan 
2-0 galip ayrıldı. DHA

Ligin son iki sırasında yer alan takımların kritik mücadelesinde gülen Ümraniyespor’u 2-0 yenen İstan-
bulspor sahadan 3 puanla ayrıldı. İstanbulspor’a kritik zaferi getiren golleri 30. dakikada Ethemi ve 
45+4. dakikada Melih attı. Ümraniyespor 12. dakikada Mrsic’in kullandığı penaltıdan yararlanamadı

VAZGEÇTIĞINDE
YENİLİRSİN
Spor Toto Süper Lig’in 19’uncu haftasında Trabzonspor, 
sahasında konuk ettiği Medipol Başakşehir’i 1-0 mağlup 
etti. Karşılaşmanın ardından Trabzonspor Teknik Direk-
törü Abdullah Avcı, “Kaybettiğinde değil, vazgeçtiğinde 
yenilirsin. Trabzonspor, biz hiçbir zaman vazgeçmeden 
yolumuza en iyi şekilde devam edeceğiz” dedi

HIÇBIR zaman 
vazgeçmede yolla-
rına en iyi şekilde 

devam etmek istediklerini 
dile getiren Abdullah Avcı, 
“Maçın ilk yarısında akan 
oyunda ve kale atışların-
da baskı planlarımız son 
derece sağlıklı 45 dakika 
sürdü. Bunları çok doğru 
uyguladık. Yeri geldiğinde 
stoperlerin bir tanesini 
feda ettik. Akan ve duran 
oyunda 7 kişiyle baskı yap-
tık. Belki başka pozisyonda 
gol yakalayabilirdik ama 
Bakasetas’ın attığı golle 
öne geçip devreyi sağlıklı 
biçimde bitirdik. İlk yarı 
itibariyle bir şey vermedik. 
İkinci yarına başlarken 2 
buçuk bölgede kompakt 
şekilde kalmak istedik. 
İkinci golü bulup daha 
farklı kazanabilmek için bu 
planı yapmıştık. Rakibimiz 
bu ligin en iyi organize olan 
takımı ve topa sahip olarak 
üstümüze geldiler. Bazen 
kestik, bazen direkt oyun 
oynadık. Rakibe pek bir şey 
vermedik. iniş çıkışların ol-
duğu bir süreçte kazanarak 
devam etmek bizim için çok 
önemliydi. Kaybettiğinde 
değil, vazgeçtiğinde yenilir-
sin. Trabzonspor, biz hiçbir 
zaman vazgeçme-
den yolumuza en 
iyi şekilde devam 
edeceğiz. Başakşe-
hir de biz de sezon 
başından itibaren 
28 resmi müsabaka 
oynayan takımlarız. 
Diğerlerinden 2 
kat fazla, bu kolay 
bir süreç değil. 
Başarılar diliyorum. 
Oyuncularım bu süreçte 
hem savunma hem hücum-
da yaptıkları fedakarlık ve 
geçişlerdeki yardımlaşmala-
rı ve kazandıkları için tebrik 
ediyorum” diye konuştu. 
Taraftarlara destekleri için 
teşekkür eden Avcı, “Bizim 
transfere zaman zaman 
ihtiyacımız var ama Trab-
zonspor taraftarına her za-
man ihtiyacımız var. Bugün 
gösterdikleri teveccüh için 
teşekkür ederim. Bu desteği 
bizden esirgemesinler” 
şeklinde konuştu.

Buranın CEO’su değilim
Alanyaspor ve Karagümrük 
yenilgilerindeki oyunun 
kendisini çok yorduğunu 
açıklayan Avcı, “26 aydır 
Trabzonspor, ligin en fazla 
puan ve en fazla kupa alan 
takımı. Beni aslında en çok 
yoran, değerlendirme duru-
mu oluşturan 2 müsabaka 
oldu, Fatih Karagümrük 
ve Alanya maçıydı. Alan-
ya maçı başlıyor, 7 buçuk 
dakikada 3 net pozisyon 
yakalıyoruz. Golden sonra 
kırılıyor, çabuk teslim 
oluyoruz. Trabzonspor 
ruhu bu kadar kolay teslim 
olmaz” ifadelerini kullandı. 
Trabzonspor Başkanı Ah-
met Ağaoğlu ve asbaşkan 
Ertuğrul Doğan’a verdikleri 
destek için teşekkür eden 
Avcı, kulübün içerisinden 
teknik bilgi sızdırılmasından 
duyduğu rahatsızlığı şöyle 
anlattı: “Oyuncuların geri 
dönüşleri, taraftarımız, 
sokaktaki insanlar, göster-
dikleri teveccüh ve saygı 
beni son derece mutlu etti. 
Hayatımda hiçbir zaman 
vazgeçmedim. Vazgeçme-
den de devam edeceğim 
ama bazı hassasiyetlerim 
de var. Geldiğimiz günden 
bugüne kadar hem yarı-
şırken hem geliştirirken 
kulübün her şeyiyle uğraş-
mak istemiyorum. Altyapı 
ve yukarıyla organizasyon 

yapmaya çalışıyorum. Ben 
buranın CEO’su değilim, 
teknik direktörüyüm ama 
gördüğüm bir şeyi de en iyi 
şekilde yapmak istiyorum. 
Bunu geliştirip yarıştırmaya 
çalışırken hassasiyetlerim 
var.”

İçeriden kim veriyor?
Karşılaşma öncesi taktik 
çalışmalarının ve antren-
man detaylarının dışarıya 
sızdırılmasına tepki gös-
teren Avcı, “2 hafta önce 
Giresunspor maçı için 
taktik çalışma yapıyorum. 
Bir şey deniyorum, belki 
rakibi şaşırtmak istiyorum. 
Akşam bir bakıyorum 
sosyal medyada. Dün bir 
şey denemedim, karıştır-
dım, o da sosyal medyada. 
Bunu içeriden kim veriyor? 
Takip ediyorum, bulacağım, 
biliyorum da. Trabzonspor 
büyük bir kulüptür ve 
herkes paçasına yapışamaz. 
Trabzonspor için hizmet 
vardır, buna profesyoneller 
de dahil. Basın yok, kimse 
yok, antrenman yapıyoruz, 
akşam çıkıyor. Siz Trab-
zonspor’a mı, rakiplere mi 
çalışıyorsunuz? İş mi yapa-
caklar, ilişki mi kuracaklar? 

İlişkide kirli bilgi 
mi veriyorsunuz, 
menfaat doğrul-
tusunda mı bilgi 
veriyorsunuz? 
Bu takım 26 ayda 
3 kupa kazandı. 
Olumsuzluklar 
olabilir ama 
neden içinizdeki 
şeyleri ortaya 
çıkartıyorsunuz? 
Kime hizmet 

ediyorsunuz? Hizmet 
edilecek tek bir yer var o 
da Trabzonspor. Hepimiz 
bir gün buradan gideceğiz. 
Bugün buradan giderken 
Özkan Sümer, Ahmet Suat 
Özyazıcı gibi iz bırakmak 
istiyorum demiştim. Hassa-
siyetim onun için çok fazla. 
Trabzonspor’un menfaati 
için sonuna kadar gide-
ceğim. Böyle durumlarda 
yollar ayrılır. Böyle bir ya-
rayı pansuman edemezsin, 
kesmen gerekiyor” dedi.

Marek’le bire bir görüştüm
Marek Hamsik’in az süre 
alması ve takımdan ayrı-
lacağına yönelik soruyu 
yanıtlayan Avcı, “Marek’le 
dün bire bir görüştüm, 
takım üzerinden fikir 
alışverişi yaptık. Marek’in 
geleceğiyle ilgili durumları 
da görüştük. Kendisinden 
kulüp olarak faydalanabilir 
miyiz, oynamaya devam 
edecek mi, bırakacak mı, 
kalıp antrenör mü olacak? 
Bugün oyuna girecekti ama 
Bartra’nın genel bir duru-
mu olunca giremedi. Bu 
sadece oyunla ilgili tasarruf. 
Marek örnek, oyun planı ve 
aksiyonların içinde zaman 
zaman değerlendirdiğimiz 
bir oyuncu” diye konuştu. 
Ligin ilk yarısını ve rakip-
lerin durumu değerlendi-
ren Avcı, sözlerini şöyle 
noktaladı: “Galatasaray son 
yakaladığı ivmeyle beraber 
bizim geçen sene yakala-
dığımız gibi bir pozisyon 
aldı. Bunun içinde iniş çıkış, 
kırılmalar olacak. Büyük 
takımların hepsi yarışın 
içerisinde, oyuncu kalitesi 
yüksek. Konyaspor istikrarlı 
gidiyor, Kayserispor önemli 
işler yapıyor. Genç teknik 
direktörler oyun kalitesi-
ni ligimizde artırıyorlar. 
Geçen seneye göre bu sene 
kalitesi yüksek, rekabeti 
daha fazla olacak gibi geli-
yor.” DHA

TRABZONSPOR ‘a 1-0 yenilen 
Medipol Başakşehir’de devre arası 
transfer hareketliliği yaşanıyor. 

Emre Belözoğlu’nun raporu doğrultu-
sunda çalışmalarını sürdüren İstanbul 
ekibinde hareketli bir devre arası transfer 
dönemi geçmesi bekleniyor. Rus golcü 
Smolov’la görüşmelerini sürdüren Başak-
şehir’in yıldız orta saha oyuncusuna ise 
Fransa’dan dev bir teklif var.  Medipol 
Başakşehir’de dünya kupası arasında 
Emre Belözoğlu ile sıkıntı yaşayan Hasan 
Ali Kaldırım’ın sözleşmesi fesh edilmişti. 
Dünya Kupası öncesi 15 maçta forma 
giyen Hasan Ali Kaldırım’la Adana 
Demirsopr ve Galatasaray ‘ın ilgi-
lendiği iddia edilmişti. Başakşehir, 
son olarak Çin Süper Ligi ekibi 
Guangzhou FC’da oynayan ve Çin 
Milli takımının da formasını giyen 
2000 doğumlu futbolcu Shaocong 
Wu’yu iki buçuk yıllığına kadrosuna 
kattı. 9 sezondur Başakşehir forması 
giyen Alexandru Epureanu ile yolla-
rın ayrılması gündemde. 36 yaşındaki 
Moldovalı futbolcu sezonun ilk yarısında 
sadece 4 karşılaşmada forma giyebilmişti. 
Epureanu ile Ümraniyespor’un ilgilendiği 
iddia ediliyor.

Cimbom beğenmedi
Başakşehir sezon başında Bandır-
maspor’dan kadrosuna kattığı 23 yaşında-
ki forvet oyuncusu Philippe Paulin Keny’i 
Çaykur Rizespor’a kiralamaya hazırlanı-
yor. Süper Lig’de Başakşehir formasıyla 

12 maçta forma giyen 190 boyundaki 
golcü rakip fileleri iki kez havalan-
dırmıştı. Emre Belözoğlu’nun raporu 
doğrultusunda forvet arayışlarını 
sürdüren Başakşehir’in gündemine 
Fedor Smolov geldi. Dinamo Mos-
kova forması giyen 30 yaşındaki 
forvet için girişimler sürüyor. 
Başakşehir bu sezon 20 maçta 
9 gol atan Smolov için 
4 milyon Euro’yu 
gözder çıkarmış 
durumda.

Fransa Ligue 1 ekibi Nice Medipol Başakşehir’in yıldızına gözünü dikti. Fransız ekibi yıldız futbolcu Yous-
souf Ndayishimiye için 9 milyon Euro’luk bir teklif sundu. Medipol Başakşehir 13 milyon Euro istiyor

9 milyon Euro9 milyon Euro



“LALE Devri”, “Yer Gök Aşk”, “Kuruluş 
Osman” ve “Hercai” gibi birçok dizide rol alan 
Ayşegül Günay ile oyuncu Ali Sinan Demir’in 
21 yıllık evliliği tek celsede sona erdi. 2002 
yılında evlenen ve bugün reşit yaşta olan iki 
çocuğu bulunan çift, iddiaya göre zaman 
içinde fikir uyuşmazlığı yaşamaya başladı. 
Ayşegül Günay, İstanbul Aile Mahkeme-
si’ne başvurarak anlaşmalı Boşanma davası 
açtı. Günay, dilekçesinde eşiyle fikren ve 
ruhen anlaşamadıklarını belirtti. İstanbul Aile 
Mahkemesi’nde görülen boşanma davasına 
Ayşegül Günay ile Ali Sinan Demir birlikte 
geldi. Yaklaşık 5 dakika süren duruşma sonu-
cu mahkeme, çiftin boşanmasına karar verdi. 
Protokol gereği taraflar, birbirinden tazminat, 
nafaka veya mal rejimine dayalı herhangi bir 
alacak talebinde bulunmadı. 

BALIK YANARSA
İSİMİZ BİTMİSTİR!

YYiyecek İçecek Hizmetleri Aşçılık 
Dalı öğrencilerinin ilk dersi deniz 
ve balık oldu. Yarım asırlık balıkçı 

Kenan Balcı’nın tecrübelerinden yararlanan 
öğrenciler balıklar hakkında merak ettikleri-
ni uygulamalı şekilde öğrendi. Balık türlerini 
ve temizlenme şeklini gösteren Kenan Balcı, 
daha sonra öğrencilerle birlikte ızgara başın-
da balık pişirdi. 

Dikkat etmeliyiz
Aşçılığın çok disiplin isteyen bir meslek 
olduğunu öğrencilere aktaran Balıkçı Kenan 
Balcı yemek konusunda ayarın kaçırılma-
ması gerektiğini belirtti. Balcı, “Balık çok 
hassas bir yiyecek. Onu pişirirken çok dikkat 
etmemiz gerekiyor. Bir anlık dalgınlık balığı 
yakmamıza neden olur. Balık yandımı işimiz 
bitmiştir. Aşçılıkta o lezzeti, o güzelliği 
tutturmamız lazım. Müşterilerimiz ya da 
yakınlarımız o yemeği yiyince tadından mest 
olması lazım” dedi. 

Riskimiz çok yüksek
Balığı temizlerken bıçağın mutlaka sağ elde 
olması gerektiğini vurgulayan ünlü balıkçı 
Kenan Balcı, “Balığı bıçağın ters tarafıyla te-
mizlememiz gerekiyor. Balık kaygan olduğu 
için elimizi kesme riskimiz oldukça yüksek. 
Bıçak her zaman sağ elde olması gerekiyor. 
Sol elimizle de balığın kafasını tutup balığı-
mızı rahatlıkla temizleyebilirim. Balığımızı 
fileto haline getirdikten sonrada ortadan 
ikiye bölüp hem tavada, hem de ızgarada 
rahatlıkla pişirebiliriz” diye konuştu. 

Omega 3 kaynağı
Programın sonrasında ızgara başına geçen 
öğrenciler palamut şiş, palamut köfte ve 

palamut pirzola pişirdi. Balık ekmek ziyafeti 
çeken öğrencilere balık pişirmek hakkında 
da bilgi veren usta balıkçı Kenan Balcı, “Ba-
lığı kurutmadan pişirmeliyiz. Balık omega 3 
kaynağı. Besin değeri çok yüksek. Bir tarafı 
pembeleştiği zaman diğer tarafını pişirelim. 
Böylelikle hem balığımız kurumaz. Hem 
de içindeki besin değeri yok olmaz. Çünkü 
balık anne sütünden sonra yıpranan doku-
ları onaran tek besin kaynağı. İçinde hiç bir 
katkı maddesi yok” ifadesini kullandı. 

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
incelemeleriyle kent içinde bilinmeyen 
yapılar ortaya çıktı.Fener Evleri tarihi öne-
me sahip ve biricik olma niteliği taşıyor. 
İstanbul’un çok kimlikli bölgesindeki bu 
alanlar, tarihte Fener beylerinin depolama 
alanları olarak biliniyor. İBB Miras’ın ev-
rensel koruma ilke ve tekniklerini gözete-
rek hayata geçirdiği restorasyon çalışmala-
rının ardından Fener Evleri yaşam alanları 
ve sergi galerileri olarak şehre kazandı-
rıldı. Haliç Sanat, Cibalikapı’dan başlayıp 
Sveti Stefan Kilisesi’ne kadar uzanan sahil 
şeridi boyunca devam edecek bir kültür 
rotasına dönüştü.

Kapılarını açtı
Haliç Sanat’ı anlatan İBB Genel Sekreter 
Yardımcısı Mahir Polat, “Bu yapılar İstan-

bul’un en görkemli zamanlarının en seçkin 
ticari zümreleri tarafından kullanılıyordu. 
Ziyaretçiler bunun izlerini görebilecekler. 
Restorasyon bizim için sadece binaların 
yenilenmesi değil tarihi izlerin de nasıl 
anlaşılması gerektiğine ilişkin çıta kurmak 
anlamına geliyor” ifadelerini kullandı. 
Ayrıca üç yapının restorasyonunu tamam-
ladıklarını ve proje kapsamında resto-
rasyonlara devam edeceklerini sözlerine 
ekleyen Polat, “Tarihsel izlere hürmet 
eden, dokuyu koruyan bir restorasyon ilke-
siyle hareket ettik. Bu gördüğümüz yapılar 
İstanbul’un kent mimarisinde bilinmeyen 

stillerde iç mekanla-
ra sahip. Bu bakım-
dan bahçesi, resto-
rasyon anlayışı ile bu 
yapıları kurtarmış 
olmanın gururunu 
yaşıyoruz” dedi. 

TÜRK şiirinin kilometre taşlarından 
Nâzım Hikmet, 121 yaşında. Sarıyer 
Belediyesi ve Nâzım Hikmet Kültür 
ve Sanat Vakfı tarafından memleke-
tinden ayrıldığı Tarabya rıhtımında 
düzenlenen anma etkinliğinde usta 
şair için denize karanfiller bırakıldı, 
ardından Nâzım sevdalıları Beyaz 
Martı Teknesi ile boğaza açıldı. Grup 
Yol’a Düş, müzikleri ve şiir dinletile-
rini usta şair için seslendirdi.  Hep bir 
ağızdan dile getirilen Nâzım Hikmet 
şiirleri ve besteleriyle yolculuğa 
çıkanlara anılarla dolu bir gezinti 
sunuldu. Programa CHP İstanbul İl 
Başkanı Canan Kaftancıoğlu, Sarıyer 
Belediye Başkanı Şükrü Genç, Nâ-
zım Hikmet Kültür ve Sanat Vakfı 
Yönetim Kurulu Üyesi Zeynep Oral, 
vakıf üyeleri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.

Umutsuz bu iş olmaz
Programın açılış konuşmasını yapan 

Nâzım Hikmet Kültür ve Sanat Vakfı 
Yönetim Kurulu Üyesi ve yazar Zey-
nep Oral, “Nâzım Hikmet; en yüce, 
en büyük, en değerli ve hala bugün 
en çok okunan şair. Her yıl Nâ-
zım’ı burada ayrıldığı yerde, denize 
karanfiller bırakarak anıyoruz” dedi. 
Nâzım Hikmet’in ‘Bugün Pazar’ 
şiiriyle konuşmasına başlayan Sarıyer 
Belediye Başkanı Şükrü Genç ise  
“Nâzım’ın bu memleketten gitmesi-
ne sebep olan düşünce bugün onun 
şiirleriyle yaşama tutunmaya çalışı-
yor ama olmuyor. Var olan umudu 
kaybetmemek, yenilerini yaratmak ve 
daha da uzaklar için umut gerekirz” 
diye konuştu. 
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Nâzım Hikmet’in 121. doğum günü her sene olduğu gibi bu yıl da Türkiye’den ayrıldığı 
Tarabya’da kutlandı. Nazım için boğaza karanfiller bırakıldı. Sevenlerinin katıldığı etkinlik, 
Beyaz Martı Teknesi’nde Grup Yol’a Düş’ün şiir ve müzik dinletisinin ardından son buldu

Balıkçı Kenan Tesisleri’nin bu haftaki konukları Beylikdüzü 75. Yıl Cumhuriyet 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri Aşçılık Dalı öğrencileri 
oldu. Balıkçı Kenan Balcı balığın temizlenmesi ve pişirilmesi hakkında püf noktaları 
öğrencilerle paylaştı. Balcı, “Balığı pişirirken çok dikkat etmemiz gerekiyor. Bir 
anlık dalgınlık balığı yakmamıza neden olur. Balık yandımı işimiz bitmiştir” dedi 

Haliç kıyısında yıllarca metruk halde kalan ve kaderine terk edilen 
Osmanlı mirası 3 tarihi bina İBB Miras ekipleri tarafından restore edildi

Nâzım Hikmet 121 yaşında!

HALİÇ’TEN SANAT ROTASI

GÜNÜN finalini Türkiye Deniz Can-
lıları Müzesi’nde yapan Beylikdüzü 
75. Yıl Cumhuriyet Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Hizmet-
leri Aşçılık Dalı öğrencileri mumya 
balıkları tek tek inceledi. Orkinostan, 
köpekbalığına, vatozdan, kılıçbalığına 
kadar içerisinde binlerce deniz canlı-
sının olduğu müzeye girişler ücretsiz. 
Mumya balıkları inceleyen öğrencilere 
müze kurucusu Kenan Balcı, sergile-
nen tüm balıkların Türk karasularında 
yakalandığı bilgisini paylaştı. 

MUMYA BALIKLARI 
tek tek incelediler

Devri”, “Yer Gök Aşk”, “Kuruluş 
Osman” ve “Hercai” gibi birçok dizide rol alan 
Ayşegül Günay ile oyuncu Ali Sinan Demir’in 
21 yıllık evliliği tek celsede sona erdi. 2002 
yılında evlenen ve bugün reşit yaşta olan iki 
çocuğu bulunan çift, iddiaya göre zaman 
içinde fikir uyuşmazlığı yaşamaya başladı. 
Ayşegül Günay, İstanbul Aile Mahkeme-
si’ne başvurarak anlaşmalı Boşanma davası 
açtı. Günay, dilekçesinde eşiyle fikren ve 
ruhen anlaşamadıklarını belirtti. İstanbul Aile 
Mahkemesi’nde görülen boşanma davasına 
Ayşegül Günay ile Ali Sinan Demir birlikte 
geldi. Yaklaşık 5 dakika süren duruşma sonu-
cu mahkeme, çiftin boşanmasına karar verdi. 
Protokol gereği taraflar, birbirinden tazminat, 
nafaka veya mal rejimine dayalı herhangi bir 

21 yıllık evlilik
5 dakikada bitti


